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EXPLANATION OF TERMS
2023-2024 DATA BOOK

ACCOUNTABILITY

Indicator Measures Metric

e Index Score (0-1.25)
Proficiency Reading and mathematics tests |® N=0, A=.50, P=1.0, D=1.25
e Each score from reading & math weighted equally

) . . e Index Score (0-1.25)
. . Science, Social Studies and
Separate Academic Indicator . e N=0, A=.50, P=1.0, D=1.25
Writing tests

® Each score from science, social studies and writing weighted equally

. . e Growth Score (about -100 to +100)
Reading and mathematics tests,
Growth ® Value table that assigns points for (projected) individual student growth

ELP tests ¢ Each score from reading, math, ELP weighted equally
¢ Percentage of 9th grade students (adjusted) who
Graduation Rate 4- and 5-year Graduation Rates |graduated in 4 or 5 years
¢ Average of 4- and 5-year rates (0-100%)
Academic Readiness (ACT, AP, 1B, CAl,  |® Transition Readiness Rate (0-100%)
Transition Readiness ELP) Career Readiness (Ind. Cert.; CTE * Percentage of graduating cohort who have a high school
EOC exam; Apprenticeship) diploma and also demonstrate Academic or Career Readiness

Non-Academic Data-

Non-academic indicators- Statistic which describes school success on the nonacademic goals.
(see below) (Data provided by KDE)

Dropout Rate Formula: Any student enrolled in school during any part of the school year and who drops out and
does not re-enter an acceptable educational program prior to October 1 of the next school year is a dropout.
Divided by School Year Fall Membership.

% Dropouts-

(grades 7-12 only) number of dropouts
fall membership (Growth Factor Report)

% Retentions- % of students retained for the school year indicated

(grades 4-12 only) number of students retained
Year end membership (SAAR)

% Attendance- values for attendance rate shall be the actual percentage reported.

(grades P-12) aggregate days of attendance
aggregate days of attendance + aggregate days absence

% Transition to Adult Life- Values shall be the actual percentage reported for the graduating students for school year indicated (high schools
only).

(high school graduates only) number of graduates deemed successful

total number of graduates

Graduation Rate- The final federal regulations define the “four-year adjusted cohort graduation rate” as the:

number of students who graduate in four years with a regular high school diploma

the number of students who entered high school four years earlier (adjusting for transfers in and out, émigrés and deceased students

Compiled and produced annually by the
Jefferson County Public Schools

Accontability, Reasearch and Systems Improvement Office Page 3
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Advanced Placement-

Students can earn credit for college level courses who prove via examination that they have achieved
university-level proficiency in Advanced Placement courses.

Chronic Absenteeism-

The Kentucky Department of Education defines a student as being chronically absent if he or she is present 90% or
less of full-time equivalency (FTE). Chronic absenteeism is calculated by dividing a student’s FTE present minutes
by FTE instructional minutes and rounding to the nearest whole percent. A student must be enrolled for 10 or
more days.

Cluster Schools (elementary only)-

Schools that are "clustered" or grouped together for purposes of exchanging students.

ECE-

Exceptional Child Education (Students with Disabilities).

Elementary/Middle Diversity

An equitable balance of students, utilizing a multiple criteria approach to categorize the district into
two geographic areas (A/B) based on three factors (minority students, educational attainment of
adults and median household income).

English as a Second Language -

English Learner (EL) students enrolled in the English as a Second Language (ESL) program.

% Free/Reduced Lunch-

Percent of students at school who receive either a free or reduced priced lunch.

Homeless-

Homeless: Children and youth who are sharing the housing of others including relatives and friends due to a loss
of housing, economic hardships, or other similar reasons. This group includes children and youth temporarily
placed by CFC or who are unaccompanied youth living in emergency runaway shelters, public or private nighttime
shelters, special car facilities, spouse abuse centers, hotels or motels, and uninhabitable places such as cars,
camping ground or parks, abandoned buildings, substandard housing, or bus and train stations. Highly migratory
children and children awaiting permanent foster care placement are also considered homeless.

Magnet Career Academies-

Program where students are provided opportunities to focus on a specific technical career along with
regular studies.

Magnet Program-

Unique, school wide curricula that are mandated by JCPS policy. Students are drawn from entire district.

Market Share-

The % of students in a resides location attending a Jefferson County Public School.

Median Household Income-

Data represents a weighted average of median household income by the total population of JCPS
students in a zip code.

Mobility Index-

A comparison of re-entries to total enrollment (expressed as an annual percentage).

Students Requiring 5 yrs. In the Primary Program

3rd Graders who were retained and returned the following year to the 3rd grade.

Parent/Teacher Conference Data-

Number of conferences reported for the fiscal school year in Infinite Campus.

Program Capacity-

Utilization of school building.

PTA Membership-

Number of reported PTA memberships for the school year indicated.

% Resides/Attends-

Percent of JCPS students that live in schools resides area and attend that school.

Spending Per Student-

The current expenditures made in a year divided by the end of year average daily attendance in the school. The
dollars spent reflect actual salaries of staff. The school figure also reflects categorical programs in the school, as
well as, Exceptional Child Education Programs and English as a Second Language Programs. (Per Pupil spending
calculations are based on MUNIS formula provided by KDE.)

Stability-

Number of students who finish a school year and enroll at the same school the following year
compared to the total finishing at that school.

Student Enrollment-

Includes all students enrolled in the school.

Student Transfers-

Students that transfer from one school to another due to a hardship or program need.

Suspension Incidences-

Number of school suspensions for the school year indicated.

(Teachers) Masters Degree or Higher-

Percent of All teachers by school who have advanced their education and enhanced the professional
competency of their initial teaching certification.

(Teachers) National Board Certified-

Number of active teachers who attain National Board for Professional Teaching Standard Certification.

(Teachers) % Attendance-

% of active full-time teachers not on long-term leave to include: (1) Teachers that are at school
(Present) OR, on professional leave (Excused)

(Teachers) % Retention

% of (active full-time) teachers at a particular school at the end of a school year and returned to the
same school the following year.

Traditional Program-

Schools that offer strong basic skills in a highly structured educational environment.

Comprehensive School Survey - Student Satisfaction-

Is an average composite score based on three similar items associated with school satisfaction.

Comprehensive School Survey-Student School Climate-

Is an aggregated score of multiple items reflecting different aspects of the whole-child approach to
education.

Comprehensive School Survey - Response Rate-

Is the percent of respondents who responded to the Comprehensive School Survey.

Accontability, Reasearch and Systems Improvement Office

Compiled and produced annually by the

Jefferson County Public Schools
Page 4
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Kentucky’s Accountability System at a Glance

Kentucky Department of

EDUCATION

Kentucky’s accountability system has students at its center—ensuring they are well-rounded, postsecondary ready and prepared with knowledge, skills and
essential dispositions to successfully pursue the pathway of their choice after graduating from high school. The system has several key goals:

Promote higher levels of student learning and achievement.

Reduce achievement gaps and ensure equity.

Build a culture of high expectations and continuous improvement.

Communicate a clear and honest understanding of strengths and areas for improvement in schools and districts.

The system uses multiple academic and school quality measures, not a single test or indicator. Reporting of each indicator will be determined by setting
standards for performance on system indicators. Measures and weights in the charts below contribute to a school's/district’s overall accountability score and
Overall Performance Rating (color). Additional information is reported to provide a more complete picture of education in Kentucky. Results are reported in an
online School Report Card including disaggregation of individual student group data and include reported-only measures. Individual student reports are issued
to parents/guardians.

Senate Bill 158 and Kentucky’s Accountability System
SB 158 (2020) amended KRS 158.6455, Section 1 to create an accountability system that includes an annual meaningful differentiation of all public schools in
the state using multiple measures that describe the overall performance of each district, school and student demographic group.

Performance is based on a combination of academic and school quality indicators and measures known as “state indicators.”

Those indicators exclusively include student assessment results, progress toward achieving English Language Proficiency (ELP) by English
learners, quality of school climate and safety, high school graduation rates and postsecondary readiness.

The accountability system Overall Performance Rating for each district, school, and student demographic group is determined by the state indicators
that combine current year performance, called “Status,” and improvement from prior to current year, called “Change.”

For each state indicator, there are five Status Ratings ranging from very high to very low and five Change Ratings ranging from increased significantly
to declined significantly.

For all students as a group and separately for individual demographic groups, “Status” was determined beginning with the data from the 2021-2022
academic year, by using the current year performance. “Change” will be determined beginning with the data from the 2022-2023 academic year, by using
the difference in performance of each indicator from the prior year to the current year. Note: “Status” for the EL indicator will include student progress.

The percentile cut scores for Status and Change Ratings will be based on a distribution and will be approved by the Kentucky Department of Education
(KDE) and the Local Superintendents Advisory Council (LSAC). The cut scores will remain in place for at least six years unless existing cut scores no longer
support meaningful differentiation of schools as required by the Every Student Succeeds Act (ESSA).

Through an online “dashboard” in the School Report Card, results are reported on Status, Change and Indicator Performance Rating that combines
Status and Change for each state indicator by school, district and state for all students as a group and separately for individual demographic groups.
The Overall Accountability Score aggregates all available data for the state indicators.

State Indicators in the Accountability System

State Indicators

State Assessment
Results in Reading
and Mathematics

Reaching the desired level of knowledge and skills as measured on state required academic assessments in reading and
mathematics.
Student performance is aggregated to school, district and state levels.

State Assessment

Results in Science,
Social Studies and
Writing

Reaching the desired level of knowledge and skills as measured on state required academic assessments in science, social
studies and writing. Whiting includes on demand writing and editing and mechanics.
Student performance is aggregated to school, district and state levels.

English Learner
Progress

Improvement on the English Language Proficiency Exam by English Leamers.
English leamers’ progress is included in the calculation using an English learer growth table.

Quality of School
Climate and Safety

Measures of the school environment.
Perception data from surveys that measure insight to the school environment.

Postsecondary Attainment of the necessary knowledge, skills and dispositions to successfully transition to the next level of his or
Readiness her education career. To demonstrate postsecondary readiness, high school students must earn a high school
(high school only) diploma or be classified as a grade 12 non-graduate AND meet one type of readiness (Academic or Career).
Graduation Percentage of students earning a high school diploma compared to the cohort of students starting in grade 9.
Rate Kentucky uses an average of the 4-year adjusted cohort rate and an extended 5-year adjusted cohort in

(high school only)

accountability, which recognizes the persistence of students and educators in completing the requirements for
a Kentucky high school diploma.

Schools with a 4-year graduation rate of less than 80 percent are identified for Comprehensive Support and
Improvement (CSl).

KDE:OAA: June 2023
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Status and Change

The accountability system performance for each level by all students and each student demographic group determined by the state indicators are based on a
combination of annual performance called “Status” and difference between prior year and current year, called “Change.”

For each state indicator, there will be five Status Ratings ranging from very low to very high and five Change Ratings ranging from declined significantly to increased
significantly.

Beginning in Fall 2022, the KDE developed an online “dashboard” to display the accountability system results. Color-coded performance ratings for each state
indicator are displayed in a straightforward manner on the dashboard based on Status (2022), and Status and Change (2023) by district and school for all students
as a group and separately for individual demographic groups. Overall Performance Ratings aggregate all available data for the state indicators.

The 5 x 5 colored table for each state indicator combines Status and Change to provide an Indicator Performance Rating. Note: From lowest to highest, the five
Indicator Performance Ratings are: Red, Orange, Yellow, Green and Blue.

Indicator Performance Rating (color rating based on combination of Status and Change for each indicator)

CHANGE )

Declined
Significantly
from Prior Year

Increased
Significantly
from Prior Year

Increased from
Prior Year

Maintained
from Prior
Year

Declined from
Prior Year

Status and Change Ratings

Very High in Current Year Yellow
| High in Current Year Yellow Yellow

STATUS mm)

Medium in Current Year Orange Orange
Low in Current Year Orange Yellow Yellow
Very Low in Current Year Orange Yellow

Minimum N-Count

For accountability, a minimum of thirty (30) students per indicator, per level (elementary, middle, and high) is required in each student demographic group to be
included in school calculations. Public reporting will follow U.S. Department of Education (USED) and Family Education Rights and Privacy Act (FERPA) guidelines.

Accountability Weights
Overall Accountability Score

An overall accountability score is generated by combining indicator scores by their percentage of weight.

Overall Accountability Weights

State State
Assessment . Quality of Graduation
Assessment English
Results School Postsecondary Rate
Results ; Learner ) ,
. (Science, Climate and Readiness (4- and 5-
(Reading and . . Progress
; Social Studies Safety year cohort)
Mathematics) and Writing)
Elementary
Schools ot - 5 v -
Middle Schools 46 45 5 4 - -
High Schools 45 20 5 4 20 6

Accountability System
Considering All Indicators

Performance levels will be based on a percentile distribution. Through a standard-setting process, the cut scores required for each of the five color
levels of performance will be established. The aggregation of all data will determine a school's Overall Performance Rating (color).

Overall Performance Rating

Based on the strength of performance on indicators as

combined in the overall accountability score.

The Overall Performance Rating for elementary, middle and
high schools will be reported using a color rating system to
communicate performance of schools. Color ratings will include
five performance levels (red, orange, yellow, green, blue), with
red being the lowest rating and blue being the highest rating.

KDE:OAA: June 2023

Orange

Yellow

Cut scores for all indicator ratings and overall school performance will be approved by the

KDE

Note: The KDE is working with the USED on federal approval.

and the LSAC.

Page 7



JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2022-2023 ACCOUNTABILITY PROFILE
HIGH SCHOOLS

ACCOUNTABILITY INDICATORS
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Atherton 66.4(59.5 62.4|100.2(94.0(70.9
Ballard 71.5|59.4(40.0|63.2| 87.5 |94.2|74.1
Butler 51.7(35.1(23.5(61.2( 90.0 | 98.0 | 63.8
Central 44.4(32.3|37.7|61.1| 91.3 | 96.9 | 54.3
Doss High v African American; English Learners plus Monitored; Economically Disadvantaged 24.3(22.6|36.0(58.2| 64.5 |85.6|31.1
duPont Manual 97.1180.1 65.8| 96.3 | 99.5 |90.5
Eastern High v English Learners plus Monitored; Disability 59.0|59.3(27.9(58.3| 79.4 | 90.1 |60.3
Fairdale v African American; English Learners plus Monitored; Disability 35.8/32.6(24.1|61.0| 79.6 | 85.0 |45.5
Fern Creek v English Learners plus Monitored; Disability 44.6137.0136.3|59.5| 76.2 (91.2(53.4
Iroquois High v Bottom 5% 18.1|13.0(25.5(60.5| 47.9 | 84.5|31.9
J. Graham Brown 89.9169.9 67.1| 96.6 | 100 | 82.8
Jeffersontown 46.2(42.1(37.1|60.2| 98.6 | 88.1(63.7
Louisville Male 66.7 | 59.2 59.9| 90.9 (99.3(70.3
Moore v African American; English Learners plus Monitored; Disability 32.3|23.4|127.6|55.6| 71.4 |87.3|41.8
Pleasure Ridge Park v Disability 39.1(31.2(26.9(55.9( 83.4 |93.0|54.8
Seneca High v Disability 35.4132.1|19.2|60.4| 81.6 | 84.8 (46.6
Southern v African American; English Learners plus Monitored; Disability 32.7126.5|122.6|54.1| 73.2 | 83.5(37.8
The Academy @ Shawnee | v/ Bottom 5% 25.4|28.1 62.0( 51.5 | 84.0 |34.9
Valley v Disability 30.7122.5|14.4(56.4| 79.4 (87.1|40.0
Waggener v African American 35.2122.9|22.5|64.0| 80.5 | 85.5(47.2
Western v Disability 31.7|121.6(28.3(58.1| 65.4 | 86.1|52.6
Overall Accountability Weights
Stafe State
Assessment Assessment Enalish Quality of Graduation
Results Results Lefmer School Postsecondary Rate
{Reading and (Science, Proaress Climate and Readiness {4- and 5-
g4a Social Studies g Safety year cohort)
Mathematics) ..
and Writing)
Elementary
51 40 5 4 =
Schools
MLdla Schools 46 45 5 4 - -
High Schools 45 20 5 4 20 6
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
KENTUCKY'S ACCOUNTABILITY SUMARY
INDICATOR POINTS TREND DATA
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Atherton 72.8| 70.6 59.8| 88.7] 92.7 66.4 62.4
Ballard 69.3| 60.0 63.0| 80.1| 93.7
Butler 40.0| 42.1 58.3|80.1]| 97.6
Central 52.9|33.7]| 36.3| 56.6| 74.6 | 96.9
Doss 35.9|21.4]36.5|57.9|71.4]| 87.6
duPont Manual 98.8| 87.0 68.3]|93.3| 99.1
Eastern 66.3|59.1] 32.1| 59.7| 77.4] 90.0
Fairdale 42.2]132.9| 28.6| 60.6| 72.8| 84.3
Fern Creek 44.0139.0| 24.7| 58.4| 74.6| 88.4
Iroquois 14.8| 16.3| 28.5| 59.0| 37.6 | 83.7
J. Graham Brown 93.2| 81.6 65.6] 96.6| 100
J-Town 42.1]|39.5| 40.0| 59.9| 84.9| 84.3
Male 71.4|60.3 61.0| 87.2/ 99.0
Moore 32.6| 25.7| 28.8| 58.2| 70.3 | 87.4
PRP 34.2| 29.4 55.5|71.1]| 91.6
Seneca 36.9|31.9] 23.8| 59.7| 81.1| 82.0
Southern 39.9137.3|31.5|53.4| 69.8] 83.4
Shawnee 37.7| 25.9 62.7| 35.2| 81.8
Valley 33.8| 26.6 56.8| 81.9] 82.4
Waggener 26.1| 33.2| 25.8| 62.7] 80.8 | 84.9
Western 20.5| 18.2] 22.4| 53.2| 37.9| 81.5
JCPS High Total 48.3]|43.3| 29.7| 60.0| 72.0| 85.6 46.6| 40.9| 27.1| 60.4| 78.6 | 87.0 kR
State High Total 56.6|48.0| 25.9| 61.4| 76.2| 91.0 56.5|49.21 27.2| 61.7| 83.4 | 92.0 kX

Data Management, Planning and PRogram Evaluation
SOURCE: KDE School Report Card
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Jefferson County Public Schools
2022-2023 Accountable KSA
Reading and Mathematics

!& Reading Mathematics
EP"""S' Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:’srt?rf:l::r:e d Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:t?::::;e d
Atherton High 20 24 34 22 56 26 35 29 11 39
Ballard High 21 18 37 24 61 24 26 34 17 50
Butler Traditional High 27 34 32 40 40 31 25 29
Central High Magnet 32 36 28 4 33 45 36 17 18
Doss High 60 28 10 12 66 24 8 9
Dupont Manual High 6 10 36 47 84 9 17 29 44 74
Eastern High 26 27 31 16 47 35 28 24 13 36
Fairdale High 49 26 19 6 25 54 29 13 16
Fern Creek High 36 29 25 10 35 47 33 16 20
Iroquois High 67 22 10 2 12 * * * * *
J. Graham Brown School 8 13 43 36 79 9 21 51 19 70
Jeffersontown High 31 31 32 6 38 47 32 17 4 21
Louisville Male High 17 28 39 16 55 28 29 31 12 43
Marion C. Moore School 49 27 17 7 24 62 27 10 2 11
Pleasure Ridge Park High 40 29 23 7 30 53 33 13 2 14
Seneca High 48 22 25 5 30 58 27 14 1 15
Southern High 45 33 18 4 22 * * * * *
The Academy @ Shawnee 60 24 13 3 16 63 31 5 1 6
Valley High 55 21 18 5 23 60 28 11 1 12
Waggener High 48 28 18 6 24 55 30 14 2 16
Western High 50 25 19 5 25 * * * * *
--JCPS High School District Total-- 38 25 25 12 37 47 28 18 7 25
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card Page 10
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Jefferson County Public Schools
2022-2023 Accountable KSA
Science and Social Studies

(,, Science Social Studies
“]"é['fs'? Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:t?:::::;e d Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:’srt?::::l:e d
Atherton High 34 50 15 1 16 22 30 26 22 49
Ballard High 38 44 17 1 18 26 24 27 23 50
Butler Traditional High * * * * * 47 32 17 21
Central High Magnet * * * * * 50 32 15 18
Doss High * * * * * 62 25 10 13
Dupont Manual High 18 52 27 3 30 10 14 31 45 76
Eastern High * * * * * 26 22 34 18 52
Fairdale High * * * * * 51 28 16 21
Fern Creek High * * * * * 47 29 18 24
Iroquois High * * * * * 82 12 3 6
J. Graham Brown School 21 56 21 2 23 9 35 28 28 56
Jeffersontown High * * * * * 43 28 21 8 29
Louisville Male High * * * * * 20 34 31 15 46
Marion C. Moore School * * * * * 66 19 11 4 15
Pleasure Ridge Park High * * * * * 54 27 13 6 20
Seneca High e e e e " 54 27 15 4 19
Southern High * * * * * 62 23 11 4 15
The Academy @ Shawnee e e e e " o o b b e
Valley High * * * * * 69 20 9 3 11
Waggener High e e e e " 66 23 10 1 11
Western High * * * * * 69 14 14 2 17
--JCPS High School District Total-- 56 35 9 0 9 45 24 19 11 31
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card Page 11
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Jefferson County Public Schools
2022-2023 Accountable KSA
Language Mechanics and Writing

Language Mechanics Writing
EP"""S' Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:t?:::::;e d Novice Apprentice | Proficient | Distinguished /D:;r::igc::::e d
Atherton High - - - - 18 33 37 12 49
Ballard High - - - - 17 30 41 12 53
Butler Traditional High - - - - 28 52 19 1 20
Central High Magnet - - - - * * * * *
Doss High - - - - 54 32 13 1 14
Dupont Manual High - - - - 4 21 58 17 74
Eastern High - - - - 16 31 a4 9 53
Fairdale High - - - - 36 44 19 1 20
Fern Creek High - - - - 34 39 25 2 27
Iroquois High - - - - 68 25 6 1 6
J. Graham Brown School - - - - 11 30 47 12 60
Jeffersontown High - - - - 24 41 33 3 36
Louisville Male High - - - - 10 38 44 8 52
Marion C. Moore School - - - - 57 33 9 1 10
Pleasure Ridge Park High - - - - 38 41 20 2 21
Seneca High - - - - 35 43 19 2 22
Southern High - - - - 48 38 12 2 14
The Academy @ Shawnee - - - - " o e e ko
Valley High - - - - 57 30 12 1 13
Waggener High - - - - 47 39 12 1 14
Western High - - - - 53 34 10 2 12
--JCPS High School District Total-- - - - - 33 36 27 5 31
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card Page 12
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 Career Readiness Indicators
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2018 Atherton High 337 36 16
2019 Atherton High 347 15
2020 Atherton High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Atherton High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Atherton High 362 75 38 1 21 227
2023 Atherton High 325 80 83 48 48 169
2018 Ballard High 421 30 64
2019 Ballard High 437 1 77 10
2020 Ballard High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Ballard High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Ballard High 435 1 93 38 42 261
2023 Ballard High 510 81 173 85 94 280
2018 Butler Traditional High 362 29 9
2019 Butler Traditional High 393 31 1 14
2020 Butler Traditional High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Butler Traditional High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Butler Traditional High 330 48 13 54 90 125
2023 Butler Traditional High 346 107 39 169 1 36 121
2018 Central High Magnet Career Academy 237 22 28
2019 Central High Magnet Career Academy 269 22 34
2020 Central High Magnet Career Academy NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Central High Magnet Career Academy NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Central High Magnet Career Academy 309 34 17 39 81 138
2023 Central High Magnet Career Academy 268 109 27 169 9 69
2018 Doss High 225 5 34
2019 Doss High 241 13 49 4
2020 Doss High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Doss High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Doss High 224 20 15 44 39 106
2023 Doss High 195 31 23 66 12 107
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 Career Readiness Indicators
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2018 duPont Manual High 457 52
2019 duPont Manual High 476 83 2
2020 duPont Manual High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 duPont Manual High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 duPont Manual High 431 8 102 12 15 294
2023 duPont Manual High 458 9 150 62 33 270
2018 Eastern High 468 23 252
2019 Eastern High 414 5 187 6
2020 Eastern High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Eastern High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Eastern High 448 2 188 21 47 190
2023 Eastern High 520 61 311 133 151 173
2018 Fairdale High 250 63 8
2019 Fairdale High 277 108
2020 Fairdale High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Fairdale High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Fairdale High 294 80 0 16 28 170
2023 Fairdale High 295 151 38 22 22 130
2018 Fern Creek High 371 15 53
2019 Fern Creek High 376 2 76 1
2020 Fern Creek High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Fern Creek High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Fern Creek High 410 33 77 24 46 230
2023 Fern Creek High 376 78 102 40 31 199
2018 Iroquois High 235 16 7
2019 Iroquois High 242 5 5
2020 Iroquois High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Iroquois High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Iroquois High 238 19 7 17 5 190
2023 Iroquois High 217 48 20 35 2 16 139
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2023 Career Readiness Indicators
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2018 J. Graham Brown School 72
2019 J. Graham Brown School 55
2020 J. Graham Brown School NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 J. Graham Brown School NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 J. Graham Brown School 51 0 3 1 39
2023 J. Graham Brown School 58 3 1 50
2018 Jeffersontown High 225 35 55
2019 Jeffersontown High 220 67 29 13
2020 Jeffersontown High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Jeffersontown High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Jeffersontown High 200 47 15 17 58 63
2023 Jeffersontown High 183 105 17 97 14 45
2018 Louisville Male High 441 5 18
2019 Louisville Male High 405 3 27 4
2020 Louisville Male High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Louisville Male High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Louisville Male High 460 0 46 40 8 366
2023 Louisville Male High 470 68 108 111 58 294
2018 Marion C. Moore School 250 13 32
2019 Marion C. Moore School 264 105 4 3 7
2020 Marion C. Moore School NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Marion C. Moore School NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Marion C. Moore School 305 77 20 20 48 140
2023 Marion C. Moore School 281 89 46 69 3 20 130
2018 Pleasure Ridge Park High 387 7 25
2019 Pleasure Ridge Park High 386 33 44 5
2020 Pleasure Ridge Park High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Pleasure Ridge Park High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Pleasure Ridge Park High 323 111 58 10 4 140
2023 Pleasure Ridge Park High 407 191 62 37 31 152
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 Career Readiness Indicators
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2018 Seneca High 310 100 33
2019 Seneca High 266 37 12 18
2020 Seneca High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Seneca High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Seneca High 216 54 7 20 35 100
2023 Seneca High 350 138 33 76 29 174
2018 Southern High 304 51 46
2019 Southern High 279 97 24 5
2020 Southern High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Southern High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Southern High 285 121 21 1 2 140
2023 Southern High 291 122 40 20 8 123
2018 The Academy @ Shawnee 95 10 3
2019 The Academy @ Shawnee 87 11 1
2020 The Academy @ Shawnee NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 The Academy @ Shawnee NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 The Academy @ Shawnee 83 15 3 2 5 58
2023 The Academy @ Shawnee 68 20 8 14 3 40
2018 Valley High 196 41 24
2019 Valley High 238 73 12 1 5
2020 Valley High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Valley High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Valley High 180 62 5 7 29 77
2023 Valley High 216 78 16 22 8 119
2018 Waggener High 171 12 13
2019 Waggener High 200 60 1
2020 Waggener High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Waggener High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Waggener High 214 87 6 7 15 99
2023 Waggener High 183 85 17 39 14 85
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 Career Readiness Indicators

z
w
Z = | .
w —
o > o
= = i a
( » S = % z
(f ud T <] o o w
—_—— - (o] —
Sl ElE|.|2|2|8]s
2 o u a e s - =
[~ > ) w = < g
[ o = o = o
© = S o = = o =]
- w 2 o w a w =
= E - 2 = w 2 =
o ] = > & 4 o o
School Year School = 2 3] [=) < o S 2
2018 Western High 169 4 6
2019 Western High 138 1 21
2020 Western High NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 Western High NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 Western High 138 15 7 16 3 97
2023 Western High 177 31 15 30 5 107
2018 ---District Total--- 6231 | 524 784
2019 ---District Total--- 6234 | 674 706 6 1 93
2020 ---District Total--- NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 ---District Total--- NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 ---District Total--- 6456 | 924 756 423 624 | 3729
2023 ---District Total--- 6610 | 1692 | 1302 | 1374 28 643 | 3367
2018 ---State Total--- 46447 6728 | 11144 112
2019 ---State Total--- 46602 | 6545 7660 | 703 68 1 3466
2020 ---State Total--- NA NA NA NA NA NA NA NA
2021 ---State Total--- NA NA NA NA NA NA NA NA
2022 ---State Total--- 47061 | 5594 | 5888 | 3991 18 6486 | 25084

Accountability, Research and Systems Improvement
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JEFFERON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
FIVE YEAR ADJUSTED COHORT GRADUATION RATE

TREND DATA
( / 2020 5yr 2021 Syr 2022 5yr
! 2020 Adjusted 2021 Adjusted 2022 Adjusted
—_——r, 20200n  Adjusted  Cohort | 20210n  Adjusted  Cohort | 20220n  Adjusted  Cohort
JCPS Time Cohort ALL Graduation Time Cohort ALL Graduation Time Cohort ALL Graduation

Graduates Students Rate Graduates  Students Rate Graduates  Students Rate
Atherton 322 334 96.4 308 331 93.1 354 374 94.7
Ballard 391 422 92.7 434 453 95.8 437 459 95.2
Butler 347 356 97.5 366 371 98.7 321 325 98.8
Central 258 261 98.9 303 308 98.4 295 305 96.7
Doss 253 292 86.6 210 243 86.4 223 248 89.9
Dupont Manual 471 474 99.4 475 475 100 445 449 99.1
Eastern 417 449 92.9 497 533 93.2 441 493 89.5
Fairdale 301 330 91.2 256 305 83.9 273 315 86.7
Fern Creek 375 413 90.8 412 465 88.6 419 462 90.7
Iroquois 278 339 82 257 298 86.2 236 285 82.8
J. Graham Brown 52 52 100 52 52 100 56 56 100
Jeffersontown 199 230 86.5 214 251 85.3 190 216 88
Louisville Male 481 482 99.8 468 470 99.6 473 478 99
Moore 266 309 86.1 269 309 87.1 300 333 90.1
Pleasure Ridge Park 354 381 92.9 354 381 92.9 319 348 91.7
Seneca 282 332 84.9 265 319 83.1 226 272 83.1
Southern 276 321 86 293 343 85.4 265 319 83.1
The Academy @ Shawnee 82 102 80.4 75 92 81.5 69 82 84.1
Valley 193 220 87.7 189 236 80.1 171 198 86.4
Waggener 210 235 89.4 196 226 86.7 191 217 88
Western 133 169 78.7 146 176 83 131 156 84
--District Total-- 6,304 | 7,361 85.6 6,302 | 7,283 86.5 6,215 | 7,126 87.2

Five-Year Adjusted Cohort Graduation Rate: The “five-year adjusted cohort graduation rate” is defined as the number of students
who graduate in five years with a regular high school diploma divided by the number of students who entered high school five years
earlier adjusting for transfers in and out, émigrés and deceased students

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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Jefferson County Public Schools

ACT Grade 11

Average Score by Site - School and District TREND DATA

f English Math Reading Science )
School Year School Name _:J;—_ Average Average Average Average Composite
JCPS Score Score Score Score Average Score

2013-14 Atherton High 21.5 20.4 21.8 21.4 21.4
2014-15 Atherton High 22.7 20.9 23.1 22.2 22.3
2015-16 Atherton High 21.3 19.8 22 20.7 21.1
2016-17 Atherton High 21.9 21.2 23.2 22 22.2
2017-18 Atherton High 22.3 20.9 23.2 21.8 22.2
2018-19 Atherton High 21.8 20.9 23.2 21.5 22
2019-20 Atherton High 21.8 20.8 23 21.7 22
2020-21 Atherton High 21.9 20.6 23.9 21.8 22.2
2021-22 Atherton High 20.6 19.9 22.9 21.5 21.3
2022-23 Atherton High 20.9 19.6 22.3 214 21.2
2013-14 Ballard High 20.5 22 21.8 21.7 21.6
2014-15 Ballard High 20.3 21.3 21.2 20.9 21
2015-16 Ballard High 20 21.2 21.1 20.8 20.9
2016-17 Ballard High 20.8 21.1 21.9 21.3 21.4
2017-18 Ballard High 21.4 21 22 21.3 21.5
2018-19 Ballard High 19.2 20.2 21.3 20.1 20.3
2019-20 Ballard High 20 21.1 21.4 20.9 21
2020-21 Ballard High 18.6 19.6 20.3 19.5 19.6
2021-22 Ballard High 19.1 19.2 20.5 19.7 19.8
2022-23 Ballard High 20.2 20.3 21.3 20.6 20.7
2013-14 Butler Traditional High 19.7 20 20.3 20.7 20.3
2014-15 Butler Traditional High 20.1 19.4 19.9 20.2 20
2015-16 Butler Traditional High 19.3 19.1 19.3 19.6 19.4
2016-17 Butler Traditional High 18.5 18.9 19.3 19.2 19.1
2017-18 Butler Traditional High 17.9 18.5 19 19 18.7
2018-19 Butler Traditional High 17.3 18.1 18.1 18 18
2019-20 Butler Traditional High 16.3 17.6 17.9 18 17.6
2020-21 Butler Traditional High 15.3 16.8 16.9 17.3 16.7
2021-22 Butler Traditional High 15.3 16.4 16.5 16.9 16.4
2022-23 Butler Traditional High 15.6 16.5 16.2 16.9 16.4
2013-14 Central High Magnet Career Academy 16 18 17.1 18 17.4
2014-15 Central High Magnet Career Academy 16.1 16.8 17.2 17.6 17.1
2015-16 Central High Magnet Career Academy 15.7 16.9 17.4 18 17.1
2016-17 Central High Magnet Career Academy 16 17.5 17.4 18.2 17.4
2017-18 Central High Magnet Career Academy 15.6 16.5 16.5 16.7 16.4
2018-19 Central High Magnet Career Academy 15.2 16.8 16.7 16.9 16.5
2019-20 Central High Magnet Career Academy 16.6 16.9 17.9 17.8 17.4
2020-21 Central High Magnet Career Academy 14.8 16 16.8 16.5 16.2
2021-22 Central High Magnet Career Academy 16.1 16.3 17.6 17.4 17
2022-23 Central High Magnet Career Academy 16.2 16.1 18 17.5 17.1
2013-14 Doss High 14.1 16.6 16.2 16.8 16.1
2014-15 Doss High 14.1 16 16.2 16 15.7
2015-16 Doss High 13.4 16 15.4 16.4 15.4
2016-17 Doss High 14.2 16.6 16.3 16.9 16.2
2017-18 Doss High 13.8 15.7 15.6 15.6 15.3
2018-19 Doss High 13.1 15.4 14.9 15.2 14.8
2019-20 Doss High 13.9 15.2 14.9 15.1 14.9
2020-21 Doss High 12.8 15.2 15.4 15.4 14.8
2021-22 Doss High 12.2 14 14.1 14.8 13.9
2022-23 Doss High 13.7 14.2 15.1 15.6 14.8
2013-14 duPont Manual High 26.9 25 27.1 25.1 26.1
2014-15 duPont Manual High 28.1 25.5 27.6 25.7 26.9
2015-16 duPont Manual High 28.5 26.4 28.3 26.6 27.5
2016-17 duPont Manual High 28.3 26.1 28.3 26.9 27.5
2017-18 duPont Manual High 28 25.4 28.1 26 27
2018-19 duPont Manual High 27.6 25.1 27.4 25.8 26.6
2019-20 duPont Manual High 27.4 25.1 27.7 25.8 26.6
2020-21 duPont Manual High 26.5 23.8 26.9 25.2 25.7
2021-22 duPont Manual High 26.2 23.8 27 24.9 25.6
2022-23 duPont Manual High 26.1 24.9 26.1 24.9 25.6

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card

DD:KU:pc

Page 19



Jefferson County Public Schools

ACT Grade 11

Average Score by Site - School and District TREND DATA

fﬂ' English Math Reading Science Composite
School Year School Name —==| Average Average Average Average
JCPS Score Score Score Score Average Score

2013-14 Eastern High 20.5 20 21.4 20.8 20.8
2014-15 Eastern High 21.2 19.9 21.9 21.2 21.2
2015-16 Eastern High 21.3 20.4 21.6 21.3 21.3
2016-17 Eastern High 21.3 20.7 21.9 21.4 21.5
2017-18 Eastern High 21.2 20.4 22 21 21.3
2018-19 Eastern High 19.9 20.1 21 20.3 20.4
2019-20 Eastern High 20.6 20.5 21.3 20.7 20.9
2020-21 Eastern High 19.1 19.2 20.6 20.3 19.9
2021-22 Eastern High 19.4 18.6 20.4 19.8 19.7
2022-23 Eastern High 19.3 18.5 20.5 19.6 19.6
2013-14 Fairdale High 15.6 17.9 16.9 17.5 17.1
2014-15 Fairdale High 15.1 16.6 16.6 17.1 16.4
2015-16 Fairdale High 16.2 17.6 17.5 18.1 17.4
2016-17 Fairdale High 16.2 17.9 17.8 17.9 17.6
2017-18 Fairdale High 16.4 17.6 18.2 17.7 17.6
2018-19 Fairdale High 15.2 16.7 16.5 16.3 16.3
2019-20 Fairdale High 14.8 16.6 16.7 17 16.4
2020-21 Fairdale High 14.4 16 16 16.6 15.9
2021-22 Fairdale High 14.5 15.9 16.5 16.6 16

2022-23 Fairdale High 14.5 15.6 16 16.5 15.8
2013-14 Fern Creek High 16.7 17.9 17.7 18 17.7
2014-15 Fern Creek High 17.7 17.8 18.4 17.9 18.1
2015-16 Fern Creek High 17.4 17.8 18.5 18 18

2016-17 Fern Creek High 17.3 17.9 17.5 18 17.8
2017-18 Fern Creek High 16.7 16.9 17.6 17.3 17.2
2018-19 Fern Creek High 15.9 16.9 17 17.1 16.8
2019-20 Fern Creek High 16.3 17.2 17.1 17.6 17.2
2020-21 Fern Creek High 16 16.6 17.1 17.1 16.8
2021-22 Fern Creek High 15.6 16.1 16.5 17.3 16.5
2022-23 Fern Creek High 15.8 15.9 17 17.1 16.6
2013-14 Iroquois High 13.1 15.9 15.1 15.7 15

2014-15 Iroquois High 13.7 16.3 15.5 15.1 15.3
2015-16 Iroquois High 13.6 15.9 15.7 15.6 15.3
2016-17 Iroquois High 12.7 15.5 14.4 14.7 14.5
2017-18 Iroquois High 12.9 15.1 14.2 14.8 14.3
2018-19 Iroquois High 12 15.1 14.1 14.1 13.9
2019-20 Iroquois High 12.5 15.3 13.9 14.4 14.2
2020-21 Iroquois High 11.3 14.4 12.5 13.3 13.1
2021-22 Iroquois High 11.7 13.7 13.8 14.6 13.5
2022-23 Iroquois High 11.8 14 13.2 14.9 13.6
2013-14 J. Graham Brown School 23.8 21.7 23.7 23.4 23.3
2014-15 J. Graham Brown School 23.5 20.9 23.6 22.8 22.8
2015-16 J. Graham Brown School 23.7 21.6 25.3 23.4 23.6
2016-17 J. Graham Brown School 24.5 22.1 25.4 23.8 24

2017-18 J. Graham Brown School 22.4 22.1 24.9 23.1 23.3
2018-19 J. Graham Brown School 24 21 24.4 23 23.2
2019-20 J. Graham Brown School 23.9 20.7 24 22.5 23

2020-21 J. Graham Brown School 23 21.2 24.1 23.3 23.1
2021-22 J. Graham Brown School 21.8 20.1 25.3 22.7 22.6
2022-23 J. Graham Brown School 24.2 21.7 26 24.6 24.2
2013-14 Jeffersontown High 16.5 17.8 17.6 18.3 17.7
2014-15 Jeffersontown High 16.9 17.5 18.3 18 17.8
2015-16 Jeffersontown High 16.7 18.2 18.7 18.7 18.2
2016-17 Jeffersontown High 17.5 18.4 19 18.8 18.5
2017-18 Jeffersontown High 17 17.5 18.7 18.4 18

2018-19 Jeffersontown High 15.7 16.9 17.3 17.3 16.9
2019-20 Jeffersontown High 15.4 16.7 17 17.2 16.7
2020-21 Jeffersontown High 14.4 16 16.2 16.7 15.9
2021-22 Jeffersontown High 14.6 15.9 16.8 16.6 16.1
2022-23 Jeffersontown High 14.9 15.7 16.2 16.3 15.9
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Average Score by Site - School and District TREND DATA

f English Math Reading Science )
School Year School Name _:J;—_ Average Average Average Average Composite
JCPS Score Score Score Score Average Score

2013-14 Louisville Male High 22.2 22.3 22.5 22.5 22.5
2014-15 Louisville Male High 21.8 20.9 21.8 21.9 21.8
2015-16 Louisville Male High 22.1 21.6 22.7 22.3 22.3
2016-17 Louisville Male High 22.4 21.7 23.1 22.6 22.6
2017-18 Louisville Male High 22.3 21.4 22.2 22 22.1
2018-19 Louisville Male High 21 20.4 22 21.3 21.3
2019-20 Louisville Male High 20.9 20.2 21.4 21.3 21.1
2020-21 Louisville Male High 18.9 19 21.1 20.2 19.9
2021-22 Louisville Male High 19.6 19.4 21.4 20.5 20.4
2022-23 Louisville Male High 20.3 19.8 20.8 20.1 20.4
2013-14 Marion C. Moore School 15.5 17.5 16.7 18 17.1
2014-15 Marion C. Moore School 15.5 17 17 17.1 16.8
2015-16 Marion C. Moore School 16.5 17.3 17.6 18.1 17.5
2016-17 Marion C. Moore School 16.1 17.2 17.1 17.3 17
2017-18 Marion C. Moore School 15.3 16.3 16 16.2 16.1
2018-19 Marion C. Moore School 14.7 15.9 16.2 16.2 15.9
2019-20 Marion C. Moore School 15.8 15.8 17.5 16.7 16.5
2020-21 Marion C. Moore School 14.7 15.7 16.8 16.4 16
2021-22 Marion C. Moore School 14.3 15.5 16.2 16.3 15.7
2022-23 Marion C. Moore School 14.7 15.5 16 17 15.9
2013-14 Pleasure Ridge Park High 16.1 18 17.6 17.9 17.5
2014-15 Pleasure Ridge Park High 16.9 17.5 18.2 17.7 17.7
2015-16 Pleasure Ridge Park High 15.8 17.7 17.6 17.7 17.3
2016-17 Pleasure Ridge Park High 15.8 17.8 18 17.9 17.5
2017-18 Pleasure Ridge Park High 16.3 17.1 17.5 16.9 17.1
2018-19 Pleasure Ridge Park High 15.5 16.7 17.6 16.9 16.8
2019-20 Pleasure Ridge Park High 15.3 16.7 16.8 17.1 16.6
2020-21 Pleasure Ridge Park High 14.8 16 16.6 16.9 16.2
2021-22 Pleasure Ridge Park High 14.7 15.6 16.3 16.3 15.9
2022-23 Pleasure Ridge Park High 15 15.5 16.4 16.5 16
2013-14 Seneca High 15.6 16.7 16.6 16.8 16.5
2014-15 Seneca High 15.8 16.1 17.1 17.1 16.6
2015-16 Seneca High 15.5 16.5 17 17.4 16.7
2016-17 Seneca High 16.4 16.7 17.3 17.6 17.1
2017-18 Seneca High 15.5 16.1 16.4 16.5 16.2
2018-19 Seneca High 14.8 16.2 16.3 16 15.9
2019-20 Seneca High 14.8 15.8 15.9 16.5 15.9
2020-21 Seneca High 13.6 15.4 15.8 15.8 15.2
2021-22 Seneca High 13.8 15 15.3 16.1 15.2
2022-23 Seneca High 14.4 15.1 16 16 15.5
2013-14 Southern High 15.3 16.7 16.4 16.9 16.5
2014-15 Southern High 14.8 16.1 16.2 15.6 15.8
2015-16 Southern High 15 16.4 16.5 17.1 16.4
2016-17 Southern High 15.1 16.7 17.2 17.4 16.7
2017-18 Southern High 14.7 15.6 16 16.3 15.8
2018-19 Southern High 14.3 15.8 15.8 15.8 15.5
2019-20 Southern High 14.3 15.9 15.6 15.7 15.5
2020-21 Southern High 13.3 14.9 15.3 15.6 14.9
2021-22 Southern High 13.6 15.1 15.5 15.8 15.1
2022-23 Southern High 14.4 15.2 15.5 16.3 15.5
2013-14 The Academy @ Shawnee 14.7 16.3 15.3 17.2 16
2014-15 The Academy @ Shawnee 14.8 16.7 16.7 16.5 16.3
2015-16 The Academy @ Shawnee 13.6 16 16 16.5 15.7
2016-17 The Academy @ Shawnee 13.8 15.8 16.1 15.7 15.5
2017-18 The Academy @ Shawnee 15.5 16.2 16.3 16.8 16.3
2018-19 The Academy @ Shawnee 15.4 16.9 17.1 16.7 16.6
2019-20 The Academy @ Shawnee 13.5 14.8 14.9 15 14.7
2020-21 The Academy @ Shawnee 12.4 14.7 13.3 14.8 14
2021-22 The Academy @ Shawnee 12.4 14.1 13.9 15 14
2022-23 The Academy @ Shawnee 14 14.7 15.6 16.6 15.4
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Jefferson County Public Schools

ACT Grade 11

Average Score by Site - School and District TREND DATA

f English Math Reading Science )
School Year School Name _:J;—_ Average Average Average Average Composite
JCPS Score Score Score Score Average Score

2013-14 Valley High 15 16.2 15.6 16.7 16
2014-15 Valley High 14.7 16 15.9 15.8 15.7
2015-16 Valley High 13.7 16.3 16.2 16.8 15.8
2016-17 Valley High 14.5 16.5 16.4 16.8 16.2
2017-18 Valley High 14.1 15.9 15.5 15.7 15.4
2018-19 Valley High 13.9 16 15.5 15.3 15.3
2019-20 Valley High 14 15 15.2 15.9 15.1
2020-21 Valley High 13.9 15.1 15 15.3 15
2021-22 Valley High 13.2 14.8 14.8 15 14.5
2022-23 Valley High 13.4 14.8 15.1 15.4 14.8
2013-14 Waggener High 15.6 17.5 17 16.9 16.9
2014-15 Waggener High 14.9 16.5 16.8 16.7 16.4
2015-16 Waggener High 14.9 16.7 16.5 17.1 16.4
2016-17 Waggener High 14.9 17.4 17.5 17 16.8
2017-18 Waggener High 14.5 16.3 15.3 15.9 15.6
2018-19 Waggener High 14 16.1 16 15.6 15.5
2019-20 Waggener High 14.8 16.4 15.5 15.8 15.7
2020-21 Waggener High 13.3 15.1 15.2 15.4 14.9
2021-22 Waggener High 14.5 15.3 16 16.2 15.6
2022-23 Waggener High 14.1 15.2 14.9 15.8 15.1
2013-14 Western High 14 15.8 15.6 16.2 15.5
2014-15 Western High 14.2 16.1 15.7 15.6 15.5
2015-16 Western High 13.3 16 15.5 16.4 15.4
2016-17 Western High 15.2 16.3 16.5 16.7 16.3
2017-18 Western High 14.4 15.9 16.3 15.8 15.8
2018-19 Western High 13.8 15.3 15.2 15.1 15
2019-20 Western High 12.9 14.8 13.5 14 13.9
2020-21 Western High 12.3 14.4 13.6 14.4 13.8
2021-22 Western High 13.1 14.6 14.5 15.7 14.6
2022-23 Western High 12.4 14.2 14.2 15.1 14.1
2013-14 ---District Total--- 18 18.9 19 19.2 18.9
2014-15 ---District Total--- 18.2 18.5 19.2 18.8 18.8
2015-16 ---District Total--- 18 18.7 19.2 19.2 18.9
2016-17 ---District Total--- 18.3 18.9 19.5 19.3 19.1
2017-18 ---District Total--- 18 18.3 19 18.6 18.6
2018-19 ---District Total--- 17.3 18.1 18.7 18.2 18.2
2019-20 ---District Total--- 17.7 18.3 18.9 18.7 18.5
2020-21 ---District Total--- 16.9 17.6 18.6 18.3 18
2021-22 ---District Total--- 16.8 17.2 18.4 18.1 17.8
2022-23 ---District Total--- 17 17.3 18.2 18.2 17.8

ACT Grade 11 Average Score by Site - School and District Listing

Kentucky requires all juniors to take the ACT. This report displays the average scores of grade 11 tested stude
2019-2020 totals impacted by COVID-19

Accountability, Research and Systems Improvement
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education’s (CPE’s) College Readiness Benchmarks on the ACT

(! Percent Meetin Percent Meeting Percent Meeting
School Year School Name ~— X = Mathematics Reading
J1c| English Benchmark
JCPS Benchmark Benchmark

2013-14 Atherton High 76.9% 57.7% 68.7%
2014-15 Atherton High 79.6% 59.3% 72.4%
2015-16 Atherton High 71.8% 48.1% 64.0%
2016-17 Atherton High 79.1% 63.1% 75.8%
2017-18 Atherton High 74.9% 60.4% 72.1%
2018-19 Atherton High 75.0% 59.6% 74.1%
2019-20 Atherton High 71.7% 47.5% 58.9%
2020-21 Atherton High 75.3% 54.9% 75.6%
2021-22 Atherton High 69.0% 48.0% 69.0%
2022-23 Atherton High 67.0% 45.0% 66.0%
2013-14 Ballard High 67.7% 64.4% 62.5%
2014-15 Ballard High 67.0% 58.1% 59.5%
2015-16 Ballard High 60.4% 59.0% 54.8%
2016-17 Ballard High 67.7% 58.3% 65.3%
2017-18 Ballard High 71.9% 59.1% 62.7%
2018-19 Ballard High 53.1% 51.3% 55.7%
2019-20 Ballard High 58.1% 45.2% 47.1%
2020-21 Ballard High 52.5% 46.1% 52.7%
2021-22 Ballard High 57.0% 44.0% 58.0%
2022-23 Ballard High 62.0% 53.0% 60.0%
2013-14 Butler Traditional High 65.7% 54.4% 53.6%
2014-15 Butler Traditional High 68.3% 44.0% 50.8%
2015-16 Butler Traditional High 58.6% 42.2% 45.6%
2016-17 Butler Traditional High 52.0% 38.9% 47.2%
2017-18 Butler Traditional High 43.5% 35.8% 39.6%
2018-19 Butler Traditional High 45.1% 32.3% 35.5%
2019-20 Butler Traditional High 35.7% 17.1% 21.9%
2020-21 Butler Traditional High 25.0% 23.4% 27.6%
2021-22 Butler Traditional High 30.0% 20.0% 29.0%
2022-23 Butler Traditional High 32.0% 21.0% 27.0%
2013-14 Central High Magnet Career Academy 38.4% 30.0% 29.5%
2014-15 Central High Magnet Career Academy 34.0% 16.4% 27.5%
2015-16 Central High Magnet Career Academy 29.6% 18.7% 28.5%
2016-17 Central High Magnet Career Academy 32.6% 25.6% 29.3%
2017-18 Central High Magnet Career Academy 27.6% 15.8% 22.1%
2018-19 Central High Magnet Career Academy 24.3% 21.0% 23.2%
2019-20 Central High Magnet Career Academy 37.3% 10.5% 17.8%
2020-21 Central High Magnet Career Academy 21.8% 14.9% 28.4%
2021-22 Central High Magnet Career Academy 36.0% 20.0% 34.0%
2022-23 Central High Magnet Career Academy 39.0% 15.0% 37.0%
2013-14 Doss High 23.9% 16.5% 20.6%
2014-15 Doss High 21.0% 10.9% 20.1%
2015-16 Doss High 13.7% 11.6% 15.0%
2016-17 Doss High 20.3% 14.6% 26.4%
2017-18 Doss High 14.7% 6.9% 14.7%
2018-19 Doss High 12.9% 7.1% 12.4%
2019-20 Doss High 21.8% 5.0% 11.9%
2020-21 Doss High 14.0% 7.7% 21.0%
2021-22 Doss High 10.0% 4.0% 10.0%
2022-23 Doss High 19.0% 5.0% 20.0%
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education’s (CPE’s) College Readiness Benchmarks on the ACT

(! Percent Meeting Percent Meeting Percent Meeting
School Year School Name ~ X Mathematics Reading
JCPS English Benchmark Benchmark Benchmark
2013-14 duPont Manual High 94.8% 82.6% 88.9%
2014-15 duPont Manual High 95.7% 87.6% 89.9%
2015-16 duPont Manual High 96.7% 90.4% 94.3%
2016-17 duPont Manual High 95.7% 87.0% 92.6%
2017-18 duPont Manual High 96.0% 85.5% 92.8%
2018-19 duPont Manual High 92.8% 84.8% 89.2%
2019-20 duPont Manual High 92.3% 71.4% 81.7%
2020-21 duPont Manual High 89.4% 74.1% 84.9%
2021-22 duPont Manual High 90.0% 75.0% 87.0%
2022-23 duPont Manual High 87.0% 78.0% 86.0%
2013-14 Eastern High 70.4% 54.0% 59.7%
2014-15 Eastern High 74.8% 50.8% 63.9%
2015-16 Eastern High 71.0% 54.9% 61.9%
2016-17 Eastern High 71.3% 54.8% 62.3%
2017-18 Eastern High 69.0% 51.8% 62.6%
2018-19 Eastern High 59.6% 51.4% 58.5%
2019-20 Eastern High 66.3% 43.4% 44.6%
2020-21 Eastern High 53.3% 42.9% 54.2%
2021-22 Eastern High 59.0% 38.0% 57.0%
2022-23 Eastern High 60.0% 38.0% 59.0%
2013-14 Fairdale High 34.8% 32.8% 29.2%
2014-15 Fairdale High 25.1% 17.7% 21.6%
2015-16 Fairdale High 35.8% 28.8% 31.3%
2016-17 Fairdale High 37.8% 29.0% 38.6%
2017-18 Fairdale High 36.3% 26.6% 33.2%
2018-19 Fairdale High 26.7% 20.0% 25.1%
2019-20 Fairdale High 23.7% 9.1% 17.0%
2020-21 Fairdale High 20.8% 17.9% 24.6%
2021-22 Fairdale High 24.0% 11.0% 29.0%
2022-23 Fairdale High 26.0% 13.0% 24.0%
2013-14 Fern Creek High 45.6% 36.0% 33.3%
2014-15 Fern Creek High 46.5% 31.3% 38.0%
2015-16 Fern Creek High 46.1% 28.9% 40.7%
2016-17 Fern Creek High 42.6% 32.5% 32.2%
2017-18 Fern Creek High 35.7% 19.7% 30.5%
2018-19 Fern Creek High 32.5% 20.4% 28.5%
2019-20 Fern Creek High 32.8% 16.7% 19.5%
2020-21 Fern Creek High 34.2% 22.5% 32.7%
2021-22 Fern Creek High 31.0% 19.0% 28.0%
2022-23 Fern Creek High 36.0% 18.0% 31.0%
2013-14 Iroquois High 14.8% 10.8% 14.3%
2014-15 Iroquois High 19.2% 15.4% 15.4%
2015-16 Iroquois High 18.8% 14.7% 17.6%
2016-17 Iroquois High 8.6% 6.1% 12.6%
2017-18 Iroquois High 10.2% 8.5% 8.9%
2018-19 Iroquois High 7.3% 6.5% 6.9%
2019-20 Iroquois High 8.9% 3.8% 7.6%
2020-21 Iroquois High 4.4% 3.3% 6.6%
2021-22 Iroquois High 7.0% 4.0% 13.0%
2022-23 Iroquois High 9.0% 5.0% 11.0%
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education’s (CPE’s) College Readiness Benchmarks on the ACT

(! Percent Meeting Percent Meeting Percent Meeting
School Year School Name ~ X Mathematics Reading
JCPS English Benchmark Benchmark Benchmark
2013-14 J. Graham Brown School 83.6% 75.4% 75.4%
2014-15 J. Graham Brown School 87.2% 68.1% 70.2%
2015-16 J. Graham Brown School 90.2% 66.7% 84.3%
2016-17 J. Graham Brown School 88.9% 73.6% 87.5%
2017-18 J. Graham Brown School 78.6% 67.9% 76.8%
2018-19 J. Graham Brown School 84.0% 68.0% 90.0%
2019-20 J. Graham Brown School 82.0% 38.0% 60.0%
2020-21 J. Graham Brown School 82.0% 60.0% 76.0%
2021-22 J. Graham Brown School 68.0% 54.0% 82.0%
2022-23 J. Graham Brown School 81.0% 70.0% 87.0%
2013-14 Jeffersontown High 40.1% 29.6% 32.7%
2014-15 Jeffersontown High 41.0% 27.6% 37.8%
2015-16 Jeffersontown High 37.6% 33.5% 38.4%
2016-17 Jeffersontown High 47.8% 37.3% 46.1%
2017-18 Jeffersontown High 40.0% 24.4% 38.7%
2018-19 Jeffersontown High 31.3% 20.3% 30.4%
2019-20 Jeffersontown High 31.0% 11.5% 22.0%
2020-21 Jeffersontown High 27.1% 15.9% 27.6%
2021-22 Jeffersontown High 27.0% 12.0% 26.0%
2022-23 Jeffersontown High 27.0% 14.0% 27.0%
2013-14 Louisville Male High 83.7% 78.4% 70.3%
2014-15 Louisville Male High 79.0% 58.8% 66.6%
2015-16 Louisville Male High 78.3% 64.5% 69.4%
2016-17 Louisville Male High 84.6% 66.8% 77.4%
2017-18 Louisville Male High 76.6% 61.8% 65.9%
2018-19 Louisville Male High 71.3% 56.8% 64.7%
2019-20 Louisville Male High 68.9% 36.8% 45.8%
2020-21 Louisville Male High 57.8% 42.2% 59.9%
2021-22 Louisville Male High 64.0% 47.0% 62.0%
2022-23 Louisville Male High 72.0% 54.0% 60.0%
2013-14 Marion C. Moore School 30.2% 26.7% 27.3%
2014-15 Marion C. Moore School 30.3% 20.6% 30.3%
2015-16 Marion C. Moore School 40.8% 23.4% 32.6%
2016-17 Marion C. Moore School 32.2% 22.0% 29.8%
2017-18 Marion C. Moore School 24.9% 13.5% 19.6%
2018-19 Marion C. Moore School 25.3% 12.1% 23.4%
2019-20 Marion C. Moore School 30.4% 4.8% 19.1%
2020-21 Marion C. Moore School 23.9% 11.4% 25.6%
2021-22 Marion C. Moore School 24.0% 10.0% 24.0%
2022-23 Marion C. Moore School 25.0% 12.0% 23.0%
2013-14 Pleasure Ridge Park High 38.3% 32.8% 33.3%
2014-15 Pleasure Ridge Park High 39.4% 28.1% 36.4%
2015-16 Pleasure Ridge Park High 30.9% 28.1% 30.9%
2016-17 Pleasure Ridge Park High 32.8% 30.1% 39.1%
2017-18 Pleasure Ridge Park High 34.6% 22.2% 33.2%
2018-19 Pleasure Ridge Park High 26.5% 18.9% 32.4%
2019-20 Pleasure Ridge Park High 29.6% 13.9% 20.4%
2020-21 Pleasure Ridge Park High 27.0% 16.3% 27.6%
2021-22 Pleasure Ridge Park High 26.0% 15.0% 25.0%
2022-23 Pleasure Ridge Park High 28.0% 14.0% 27.0%
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education’s (CPE’s) College Readiness Benchmarks on the ACT

(! Percent Meeting Percent Meeting Percent Meeting
School Year School Name ~ X Mathematics Reading
JCPS English Benchmark Benchmark Benchmark
2013-14 Seneca High 34.5% 18.7% 24.2%
2014-15 Seneca High 32.1% 11.6% 26.8%
2015-16 Seneca High 28.3% 14.6% 27.1%
2016-17 Seneca High 37.1% 15.9% 32.3%
2017-18 Seneca High 24.7% 14.2% 22.9%
2018-19 Seneca High 22.2% 16.7% 24.5%
2019-20 Seneca High 21.4% 6.2% 11.5%
2020-21 Seneca High 16.7% 10.9% 23.4%
2021-22 Seneca High 19.0% 9.0% 21.0%
2022-23 Seneca High 27.0% 11.0% 25.0%
2013-14 Southern High 31.9% 20.8% 25.4%
2014-15 Southern High 24.9% 13.0% 22.2%
2015-16 Southern High 26.1% 16.3% 24.1%
2016-17 Southern High 26.0% 18.2% 27.3%
2017-18 Southern High 22.4% 9.5% 18.4%
2018-19 Southern High 18.7% 12.0% 19.7%
2019-20 Southern High 19.4% 6.9% 14.2%
2020-21 Southern High 16.3% 7.4% 20.0%
2021-22 Southern High 18.0% 5.0% 21.0%
2022-23 Southern High 23.0% 11.0% 22.0%
2013-14 The Academy @ Shawnee 23.9% 16.2% 13.7%
2014-15 The Academy @ Shawnee 28.6% 20.9% 23.1%
2015-16 The Academy @ Shawnee 16.7% 16.7% 20.4%
2016-17 The Academy @ Shawnee 16.8% 7.9% 27.7%
2017-18 The Academy @ Shawnee 29.5% 15.4% 24.4%
2018-19 The Academy @ Shawnee 30.2% 19.8% 26.7%
2019-20 The Academy @ Shawnee 13.6% 2.3% 9.1%
2020-21 The Academy @ Shawnee 10.7% 3.6% 10.7%
2021-22 The Academy @ Shawnee 8.0% 3.0% 13.0%
2022-23 The Academy @ Shawnee 20.0% 7.0% 22.0%
2013-14 Valley High 28.4% 14.7% 17.9%
2014-15 Valley High 24.8% 13.8% 19.3%
2015-16 Valley High 16.4% 14.2% 21.3%
2016-17 Valley High 22.1% 17.6% 24.0%
2017-18 Valley High 16.9% 13.3% 15.3%
2018-19 Valley High 21.8% 14.0% 18.7%
2019-20 Valley High 23.8% 3.2% 11.9%
2020-21 Valley High 18.0% 9.0% 18.0%
2021-22 Valley High 17.0% 8.0% 17.0%
2022-23 Valley High 16.0% 9.0% 20.0%
2013-14 Waggener High 35.0% 25.5% 26.8%
2014-15 Waggener High 27.3% 15.5% 25.8%
2015-16 Waggener High 28.9% 19.3% 24.1%
2016-17 Waggener High 23.8% 26.8% 29.8%
2017-18 Waggener High 17.2% 16.2% 13.2%
2018-19 Waggener High 19.5% 15.6% 20.5%
2019-20 Waggener High 22.1% 9.7% 11.7%
2020-21 Waggener High 14.7% 12.7% 19.8%
2021-22 Waggener High 22.0% 13.0% 24.0%
2022-23 Waggener High 22.0% 11.0% 18.0%
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Jefferson County Public Schools
ACT Grade 11

Percent of Students Meeting the Kentucky Council on Postsecondary Education’s (CPE’s) College Readiness Benchmarks on the ACT

P t Meeti P t Meeti

(! Percent Meeting ercen ee. ing ercen .ee ing

School Year School Name ~ English Benchmark Mathematics Reading

JCPS E Benchmark Benchmark

2013-14 Western High 20.0% 12.7% 15.3%
2014-15 Western High 23.7% 14.0% 16.7%
2015-16 Western High 15.4% 11.7% 18.5%
2016-17 Western High 26.9% 12.3% 25.7%
2017-18 Western High 15.9% 12.7% 24.6%
2018-19 Western High 17.8% 8.2% 15.8%
2019-20 Western High 8.1% 1.8% 1.8%
2020-21 Western High 10.0% 2.9% 7.1%
2021-22 Western High 15.0% 5.0% 11.0%
2022-23 Western High 10.0% 3.0% 15.0%
2013-14 ---District Total--- 49.9% 40.4% 42.3%
2014-15 ---District Total--- 49.1% 34.7% 42.6%
2015-16 ---District Total--- 46.5% 36.4% 42.7%
2016-17 ---District Total--- 48.5% 37.9% 46.6%
2017-18 ---District Total--- 44.2% 33.2% 40.6%
2018-19 ---District Total--- 40.6% 32.2% 39.3%
2019-20 ---District Total--- 43.2% 24.3% 30.9%
2020-21 ---District Total--- 39.1% 29.4% 40.5%
2021-22 ---District Total--- 40.0% 26.0% 40.0%
2022-23 ---District Total--- 42.0% 28.0% 40.0%

Includes tested students only. Students tested at non-Al schools included in district totals.
2019-2020 totals impacted by COVID-19

ACT's College Readiness Benchmarks (scale - 1-36)

Test ACT Score
English 18 (or above)
Mathematics 19 (or above)
Reading 20 (or above)

Accountability, Research and Systems Improvement
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ACT is a college entrance exam provided of Kentucky high school juniors. The subjects tested
are English, Mathematics, Reading and Science.
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

ACT GRADUATING CLASS 2023
ACT AVERAGE BY SCHOOL

Year High School AT O English Math Reading | Science Composite
Students

2019 |ATHERTON HIGH 362 22.9 20.8 24.1 220 (T ] 22.6
2020 |ATHERTON HIGH 359 221 20.6 23.1 2.7 (] 21.9
2021 |ATHERTON HIGH 317 21.8 20.8 23.3 218 (T 22.0
2022 |ATHERTON HIGH 304 22.3 20.5 24.4 222 (] 22.5
2023 |ATHERTON HIGH 322 21.7 20.3 23.7 220 (T ] 22.0
2019 |BALLARD HIGH 430 21.7 21.3 22.2 21.4 (] 21.8
2020 |BALLARD HIGH 436 19.7 20.5 21.5 205 (T ] 20.6
2021 |BALLARD HIGH 432 19.9 20.8 21.7 207 (N 20.9
2022 |BALLARD HIGH 431 19.2 19.8 20.8 199 (] 20.0
2023 |[BALLARD HIGH 512 19.5 19.6 21.1 203 (Y | 20.3
2019 [BrowN 55 22.7 22.2 25.3 231 (] 23.4
2020 |[BROWN 51 24.8 22.2 25.7 241 (R 24.3
2021 |[sBrowN 52 23.5 20.1 23.7 226 [ ] 22.7
2022 |BROWN 53 23.9 21.4 26.4 241 (R 241
2023 [BrOWN 62 23.3 21.1 24.4 234 (] 23.2
2019 |BUTLER TRADITIONAL HIGH 402 18.4 18.6 19.7 194 [ ] 19.1
2020 |BUTLER TRADITIONAL HIGH 381 17.5 18.2 18.1 18.2 (T 18.1
2021 |BUTLER TRADITIONAL HIGH 385 16.6 18.0 18.3 185 [ | 18.0
2022 |BUTLER TRADITIONAL HIGH 301 15.1 16.6 16.6 170 |HET ] 16.5
2023 |[BUTLER TRADITIONAL HIGH 361 15.1 16.7 16.7 166 [ | 16.4
2019 |CENTRAL HIGH 287 15.7 16.4 16.5 168 | ] 16.5
2020 |CENTRAL HIGH 280 15.6 17.0 16.8 174 [HE ] 16.8
2021 |CENTRAL HIGH 291 16.5 16.9 17.8 177 (R ] 17.3
2022 |CENTRAL HIGH 295 14.8 15.9 16.7 165 ([ ] 16.1
2023 |CENTRAL HIGH 302 16.2 16.3 17.7 172 (] 17.0
2019 |pOoss HIGH 271 13.7 15.8 15.0 154 [ ] 15.1
2020 |poss HIGH 236 13.2 15.6 14.9 152 (T ] 14.9
2021 |pOoss HIGH 132 13.8 15.3 15.0 155 |[H ] 15.0
2022 |poss HIGH 146 12.6 15.3 15.8 152 |[HE ] 14.8
2023 |pOSS HIGH 198 12.6 14.2 14.3 146 [ ] 14.0
2019 |DUPONT MANUAL HIGH 484 28.6 25.8 28.6 266 (N 27.5
2020 |DUPONT MANUAL HIGH 473 28.2 25.5 28.3 266 N 27.3
2021 |DUPONT MANUAL HIGH 470 27.5 25.1 27.9 260 (M 26.7
2022 |DUPONT MANUAL HIGH 430 27.1 24.2 27.6 25.6 [N ] 26.3
2023 |DUPONT MANUAL HIGH 478 27.1 24.7 27.3 256 (N ] 26.3
2019 |EASTERN HIGH 453 21.5 20.6 22.5 213 [ ] 21.6
2020 |EASTERN HIGH 475 20.5 20.2 21.4 206 (] 20.8
2021 |EASTERN HIGH 508 20.7 20.4 21.5 207 (T 20.9
2022 |EASTERN HIGH 426 19.6 19.4 21.1 205 (] 20.3
2023 |EASTERN HIGH 532 19.7 18.8 20.7 1939 ([ ] 19.9
2019 |FAIRDALE HIGH 291 16.5 17.6 18.4 177 (R 17.7
2020 |FAIRDALE HIGH 316 15.4 16.7 16.7 165 |[HE ] 16.5
2021 |FAIRDALE HIGH 252 14.8 16.6 16.8 170 (HE ] 16.4
2022 |FAIRDALE HIGH 233 14.4 16.0 16.1 16.8 |[HE | 16.0
2023 |FAIRDALE HIGH 293 14.9 16.1 16.7 168 (] 16.3
2019 |FERN CREEK HIGH 403 16.8 17.0 17.7 175 |([HE ] 17.3
2020 |FERN CREEK HIGH 378 15.9 16.9 17.0 172 (HE ] 16.9
2021 |FERN CREEK HIGH 405 16.4 17.2 17.4 175 |[HE ] 17.2
2022 |FERN CREEK HIGH 296 16.2 16.8 17.6 172 ([ ] 17.1
2023 |FERN CREEK HIGH 388 15.4 16.1 16.7 170 (T ] 16.4
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

ACT GRADUATING CLASS 2023
ACT AVERAGE BY SCHOOL
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Year High School Number of English Math | Reading | Science
Students
2019 |IROQUOIS HIGH 289 12.8 15.2 14.2 14.6
2020 [IROQUOIS HIGH 277 12.1 15.1 14.2 14.3
2021 |IROQUOIS HIGH 174 12.6 15.2 14.0 14.5
2022 |[IROQUOIS HIGH 108 115 14.5 129 13.7
2023 |IROQUOIS HIGH 151 12.2 14.1 13.9 14.3
2019 [JEFFERSONTOWN HIGH 224 16.9 17.7 18.9 184
2020 |JEFFERSONTOWN HIGH 219 15.9 17.2 17.4 17.4
2021 [JEFFERSONTOWN HIGH 203 15.6 16.9 17.2 17.5
2022 |JEFFERSONTOWN HIGH 171 14.9 16.3 17.0 16.9
2023 [JEFFERSONTOWN HIGH 195 14.9 15.8 17.1 16.9
2019 |LOUISVILLE MALE HIGH 417 23.0 21.8 23.2 22,5
2020 |[LOUISVILLE MALE HIGH 505 21.4 20.7 22.2 215
2021 |LOUISVILLE MALE HIGH 468 21.0 20.2 21.8 21.2
2022 |LOUISVILLE MALE HIGH 454 194 19.1 21.1 20.3
2023 |LOUISVILLE MALE HIGH 499 20.3 20.1 21.0 20.1
2019 |MOORE HIGH 293 154 16.5 16.3 16.5
2020 |MOORE HIGH 280 14.7 15.8 16.3 16.3
2021 |MOORE HIGH 240 15.8 15.8 17.4 16.7
2022 |MOORE HIGH 205 14.6 15.6 17.0 16.5
2023 |MOORE HIGH 272 14.7 15.6 16.7 16.5
2019 |PLEASURE RIDGE PARK HIGH 417 17.0 17.2 18.0 17.4
2020 |PLEASURE RIDGE PARK HIGH 374 15.8 16.9 17.8 17.1
2021 |PLEASURE RIDGE PARK HIGH 334 15.5 16.7 17.0 17.1
2022 |PLEASURE RIDGE PARK HIGH 211 15.1 16.1 16.8 17.0
2023 |PLEASURE RIDGE PARK HIGH 364 14.8 15.5 16.4 16.4
2019 |SENECA HIGH 296 15.6 16.1 16.4 16.6
2020 |SENECA HIGH 298 14.7 16.2 16.0 16.0
2021 |SENECA HIGH 268 14.6 15.7 15.9 16.4
2022 |SENECA HIGH 198 13.6 15.4 15.7 15.8
2023 |SENECA HIGH 293 13.9 15.2 15.4 15.9
2019 |SOUTHERN HIGH 324 14.9 15.8 16.0 16.2
2020 |SOUTHERN HIGH 303 14.5 16.0 16.0 16.0
2021 |SOUTHERN HIGH 293 14.3 15.9 15.6 15.6
2022 |SOUTHERN HIGH 217 13.7 15.2 15.6 15.9
2023 |SOUTHERN HIGH 307 14.2 15.1 15.4 15.7
2019 |THE ACADEMY @ SHAWNEE 92 15.3 16.1 16.2 16.5
2020 |THE ACADEMY @ SHAWNEE 91 154 16.9 17.2 16.8
2021 |THE ACADEMY @ SHAWNEE 58 13.5 14.8 15.1 15.1
2022 |THE ACADEMY @ SHAWNEE 53 11.9 15.1 14.2 14.8
2023 |THE ACADEMY @ SHAWNEE 73 12.3 14.1 14.1 15.2
2019 |VALLEY HIGH 254 14.1 16.1 15.7 15.8
2020 |VALLEY HIGH 198 14.0 16.1 15.7 15.5
2021 |VALLEY HIGH 191 13.9 15.0 15.3 16.0
2022 |VALLEY HIGH 96 13.9 15.1 15.4 15.4
2023 |VALLEY HIGH 150 13.3 14.9 15.2 15.2
2019 |WAGGENER HIGH 224 14.7 16.7 16.2 16.3
2020 |WAGGENER HIGH 212 14.1 16.2 16.0 15.8
2021 |WAGGENER HIGH 165 14.6 16.2 15.3 15.7
2022 |WAGGENER HIGH 175 13.5 154 15.7 15.7
2023 |WAGGENER HIGH 196 14.6 15.4 15.9 15.9

RN

15.6
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
ACT GRADUATING CLASS 2023
ACT AVERAGE BY SCHOOL

Year High School AT O English Math Reading | Science Composite
Students

2019 |WESTERN HIGH 138 14.3 15.9 16.1 159 |HE ] 15.7
2020 |WESTERN HIGH 150 14.1 15.3 15.2 15.1 (] 15.1
2021 |WESTERN HIGH 115 13.1 14.9 13.8 143 [ ] 14.2
2022 |WESTERN HIGH 72 12.2 14.6 14.2 1.6 [ ] 14.0
2023 |WESTERN HIGH 136 13.2 14.7 15.1 159 ([ ] 14.9
2019 |DISTRICT 6751 18.2 18.4 19.3 18.7 (HE 18.8
2020 |pisTRICT 6569 17.6 18.2 18.9 184 [HEET ] 18.4
2021 |DISTRICT 5999 17.8 18.2 19.0 18,7 (HE ] 18.5
2022 |pisTRICT 5028 17.3 17.8 19.0 185 | ] 18.3
2023 |pisTRICT 6343 17.1 17.4 18.5 182 [ ] 17.9
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
ACT GRADUATING CLASS 2023
PERCENT MEETING (ACT) BENCHMARKS

Percent Meeting (ACT) Benchmarks

Year High Schools Number of English (18) Math (22) Reading (22) Science (23)

Students
2019 ATHERTON HIGH 362 77 B 3 [ T3 e 47
2020 ATHERTON HIGH 359 75 B o [ s
2021 ATHERTON HIGH 317 71 [ }i 59 }i as
2022 ATHERTON HIGH 304 e 77 B a4 67 47
2023 ATHERTON HIGH 322  |EEEN75 B 0 i!iss }i 46
2019 BALLARD HIGH 430 T 73 B 47 [ e a2
2020 BALLARD HIGH 436 N s B s }i 46 }i 37
2021 BALLARD HIGH 432 [ B a B so B 3
2022 BALLARD HIGH 431 N ss B 35 }i a4 }i 32
2023 BALLARD HIGH 512 [ B 35 N 6 34
2019 BROWN 55 [ [ T 69 [
2020 BROWN 51 Y 84 N 5o 75 I 65
2021 BROWN 52 79 B 3 ‘!i 58 }ﬁ 50
2022 BROWN 53 T ss 47 [ ] N 60
2023 BROWN 62 7 N s ii 61 N 63
2019 | BUTLER TRADITIONAL HIGH 402 e a7 | 23 B 33 » 24
2020| BUTLER TRADITIONAL HIGH 381 B s [ 19 ’i 21 ’i 14
2021| BUTLER TRADITIONAL HIGH 385 B s [ 20 w 24 B 17
2022 | BUTLER TRADITIONAL HIGH 301 [ 22 [ 10 ’i 17 ’TI 9
2023 | BUTLER TRADITIONAL HIGH 361 | 3 28 [ 11 |\. 18
2019 CENTRAL HIGH YA e I 6 C 12
2020 CENTRAL HIGH 280 [ 29 ] 10 |\l 15
2021 CENTRAL HIGH 201 [ 37 0 10 e 18
2022 CENTRAL HIGH 295 B 22 I 7 C 16
2023 CENTRAL HIGH 302 B 35 I 7 |\- 23
2019 DOSS HIGH 271 P 15 | 3 C 7
2020 DOSS HIGH 236 |W 14 | 3 C 7
2021 DOSS HIGH 132 [ 3 20 | 5
2022 DOSS HIGH 146 [ ] 12 I 5
2023 DOSS HIGH 198 [ 11 2
2019| DUPONT MANUAL HIGH 484 B 9
2020| DUPONT MANUAL HIGH 473 o5
2021 DUPONT MANUAL HIGH 470 [ CER
2022| DUPONT MANUAL HIGH 430 B o1
2023| DUPONT MANUAL HIGH 478 N 92
2019 EASTERN HIGH 453 72 B 39
2020 EASTERN HIGH 475 [ B 33 ‘
2021 EASTERN HIGH 508 [ B 2 }i 45
2022 EASTERN HIGH 426 B 57 m 31 N s
2023 EASTERN HIGH 532 (I e0 B 2 }i 47
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
ACT GRADUATING CLASS 2023
PERCENT MEETING (ACT) BENCHMARKS

Percent Meeting (ACT) Benchmarks

Year High Schools Number of English (18) Math (22) Reading (22) Science (23)
Students

2019 FAIRDALE HIGH 291 B 36 [ 16 [ 25 [ 15
2020 FAIRDALE HIGH 316 [ 29 ] B 17 L 10
2021 FAIRDALE HIGH 252 (IR 24 [ B 17 }TI 10
2022 FAIRDALE HIGH 233 [ 20 ] | 3 16 B 11
2023 FAIRDALE HIGH 203 (I 27 [ B 19 ITI 10
2019 FERN CREEK HIGH 403 B 36 [ 11 | 21 [ 12
2020 FERN CREEK HIGH 378 [ 33 [ 11 [ 21 ’Tl 13
2021 FERN CREEK HIGH 405 m 34 [ 3 17 | 21 ‘. 16
2022 FERN CREEK HIGH 296 [ 35 [ 14 [ 25 ’Tl 14
2023 FERN CREEK HIGH 388 B 30 ] 11 i 22 O 11
2019 IROQUOIS HIGH 289 B 11 [ 4 | 4 [ 3
2020 IROQUOIS HIGH 277 § 8 I 4 I 5 I 3
2021 IROQUOIS HIGH 174 [ 9 [ 3 [ 7 1
2022 IROQUOIS HIGH 108 I 6 | 3 | 3 I 3
2023 IROQUOIS HIGH 151 [ 12 7 2 [} 7 1
2019 JEFFERSONTOWN HIGH 224 B 39 [ 3 17 B 32 [ 18
2020  JEFFERSONTOWN HIGH 219 B 32 [ 12 [ 22 }TI 13
2021 |  JEFFERSONTOWN HIGH 203 B 33 [ ] 13 | 24 [ 16
2022  JEFFERSONTOWN HIGH 171 [ Y [ 10 [ 19 ’TI 14
2023 |  JEFFERSONTOWN HIGH 195 m 28 I 7 [ 3 18 |\| 10
2019|  LOUISVILLE MALE HIGH 417 B s3 B 4 T s8 |\- 50
2020|  LOUISVILLE MALE HIGH 505 73 B 39 B 52 - a3
2021|  LOUISVILLE MALE HIGH 468 T 70 B 37 B 47 |\- 37
2022 LOUISVILLE MALE HIGH 454 B 60 [ 27 B a3 |\- 30
2023 |  LOUISVILLE MALE HIGH 499 T 67 B 3 B 6 |\- 30
2019 MOORE HIGH 293 [ 27 § 10 [ ] 13 |\| 9
2020 MOORE HIGH 200 [MB 24 I 8 B 15 B
2021 MOORE HIGH 20 (I 31 I B 2 C 10
2022 MOORE HIGH 205 [ 24 I B 18 L
2023 MOORE HIGH 272 | T [ 6 [ 18 [ 8
2019 | PLEASURE RIDGE PARK HIGH 417 B 33 | 16 | 25 [ 14
2020 | PLEASURE RIDGE PARK HIGH 374 [ 29 B 13 [ 22 \Tl 12
2021 | PLEASURE RIDGE PARK HIGH 334 [ 29 [ 13 | 20 |\l 13
2022 | PLEASURE RIDGE PARK HIGH 211 [ 29 [ 7 [ 23 ”l 9
2023 | PLEASURE RIDGE PARK HIGH 364 B 2 I 7 B 17 I 8
2019 SENECA HIGH 296 | T I 8 [ 15 ”I 8
2020 SENECA HIGH 298 [ 21 I 6 B 14 L 7
2021 SENECA HIGH 268 [ 22 | 6 [ 13 I 6
2022 SENECA HIGH 198 [ 17 I 4 [ 14 I 6
2023 SENECA HIGH 293 | 18 | 5 B 15 h 5
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
ACT GRADUATING CLASS 2023
PERCENT MEETING (ACT) BENCHMARKS

Percent Meeting (ACT) Benchmarks

Year High Schools Number of English (18) Math (22) Reading (22) Science (23)
Students
2019 SOUTHERN HIGH 324 [ 25 [ 4 B 11 L 8
2020 SOUTHERN HIGH 303 [ 3 18 I 7 B 12 I 7
2021 SOUTHERN HIGH 293 (I 19 I 7 B 14 }TI 7
2022 SOUTHERN HIGH 217 [ 19 I 4 [ 12 I 7
2023 SOUTHERN HIGH 307 B 21 | 4 B 13 lﬁ 4
2019 | THE ACADEMY @ SHAWNEE 92 | 29 ] 8 [ 11 I 7
2020 [ THE ACADEMY @ SHAWNEE 91 B 30 [ 13 [ 23 [ 12
2021 | THE ACADEMY @ SHAWNEE 58 | 16 | 3 F 12 "l 10
2022 THE ACADEMY @ SHAWNEE 53 [ 13 [ 6 B 11 [ 4
2023 | THE ACADEMY @ SHAWNEE 73 ] 8 1 I 7 1
2019 VALLEY HIGH 254 B 20 I 9 L 11 ’ﬁ 7
2020 VALLEY HIGH 198 [ 21 I 6 [ 13 ‘l 7
2021 VALLEY HIGH 191 |IF 23 [ 3 B 12 ’TI 5
2022 VALLEY HIGH 9% [ 3 21 2 [ 15 I 3
2023 VALLEY HIGH 150 [ 17 [ 9 [ 12 I 7
2019 WAGGENER HIGH 224 [ 3 21 ] 10 B 13 B 13
2020 WAGGENER HIGH 212 B 20 I 6 B 12 ’T' 8
2021 WAGGENER HIGH 165 [ 21 ] 10 3 10 I 7
2022 WAGGENER HIGH 175 B 17 I 7 B 13 ’ﬁ 5
2023 WAGGENER HIGH 196 B 2 I 8 3 13 [ 7
2019 WESTERN HIGH 138 [ ) 17 I 5 B 11 |\| 4
2020 WESTERN HIGH 150 | 3 20 2 I 9 I 4
2021 WESTERN HIGH 115 ] 9 | 3 | [ 3
2022 WESTERN HIGH 72 ] 10 0 [} 10 I a4
2023 WESTERN HIGH 136 [ 15 I 4 3 10 | 2
2019 DISTRICT 6751 B 46 [ 23 e 32 B 24
2020 DISTRICT 6569 |HE 42 B 2 B 30 CEE
2021 DISTRICT 5999 B a3 [ 3 24 B 3 |\- 23
2022 DISTRICT 5028 B a1 [ 3 21 m 32 » 22
2023 DISTRICT 6343 (I a1 [ 19 B 3 NTI 20
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 COLLEGE BOUND SENIORS

SAT SCORES BY SCHOOL
SAT
(/ Number of | Grade 12 |ean Evidenced Total Reading,
—1"‘- Test- Enrollment | Based Reading | Mean Math Writing, and Overall Score | % Tested

School JCPS Takers* | 10/1/2022 | 2ndWriting Math

Atherton 17 300 608 561 1169 1258 6%
Ballard 23 488 589 588 1177 1266 5%
Butler Traditional - 341 - -- -- - -
Central 10 274 487 464 951 1023 4%
Doss -- 185 -- - - - -
duPont Manual 68 469 677 669 1345 1446 14%
Eastern 11 498 622 599 1221 1313 2%
Fairdale - 278 == - - = >
Fern Creek - 349 - - - - ;
Iroquois HS == 171 == - - . _
J. Graham Brown School - 57 -- - -- -- -
Jeffersontown - 167 = = -- - -
Male Traditional 15 468 571 521 1093 1176 3%
Moore Traditional School = 253 - = - - -
Pleasure Ridge Park - 372 - - - _ j
Seneca -- 297 -- - - . _
Southern - 289 - - - B j
The Academy @ Shawnee - 68 = -- - — 5
Valley - 156 - - -- -- -
Waggener - 160 = - = - ,
Western - 145 - - - - -
---District Total--- 159 6256 617 600 1217 1309 3%

*Total number of test takers includes special schools.

Please note: scores for schools with less than 5 Test-Takers are not reported

College Board has redesigned the SAT as of 2017

Each of the assessments in the SAT Suite reports a total score that is the sum of two section scores: Evidence-Based Reading and Writing, and Math.

Accountability, Research and Systems Improvement
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Jefferson County Public Schools
SAT Combined Scores by School

TREND DATA
SAT
[

—Ny Class of 2018 Class of 2019 Class of 2020 Class of 2021 Class of 2022 Class of 2023

JCPS ATy Overall % LI Overall % LI Overall % LI Overall % LI Overall % LI Overall %
School Name CIALEE Score | Tested CIALEG: Score | Tested CIALEG: Score | Tested SR Score | Tested CIALHE Score | Tested CIALHE Score | Tested

Takers* Takers* Takers* Takers* Takers* Takers*
Atherton 15 1275 4% 25 1326 7% 24 1396 8% 8 1334 3% 28 1309 8% 17 1258 6%
Ballard 37 1319 9% 42 1323 10% 29 1257 7% 17 1344 4% 19 1273 5% 23 1266 5%
Butler Traditional 6 1160 2% - - - - - - - - - - - - - - -
Central 10 1171 4% 6 1062 2% 20 1076 7% - - - - - - 10 1023 4%
Doss - - - - - - - -- - - -- - - - - - - -
duPont Manual 126 1502 27% 139 1476 29% 138 1432 29% 72 1453 15% 64 1452 14% 68 1446 14%
Eastern 45 1239 9% 37 1270 8% 34 1260 7% 20 1275 4% 16 1257 4% 11 1313 2%
Fairdale - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fern Creek - - - - - - 9 1050 2% - - - 7 1146 2% - - -
Iroquois - -- - - - - - - - - - - - - - - - -
J. Graham Brown School 11 1326 15% - - - - - - - - - - - - - - -
Jeffersontown 6 996 3% 9 1190 4% 6 1113 3% - - - - - - - - -
Lou. Male 18 1273 4% 20 1282 5% 20 1207 4% 7 1264 2% 11 1230 2% 15 1176 3%
Moore = == = = = = = = = = = = = = = = = =
Pleasure Ridge Park - - - 8 1237 2% 7 1153 2% - - - - - - - - -
Seneca = = = 7 959 3% = = = = = = = = = = = =
Southern - - - - - - - - - - - - - - - - - -
The Academy @ Shawnee - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Valley - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Waggener Traditional 6 1188 4% - - - - - - - - - - - - - - -
Western - - - - B - . . - . . - - . - - . -
Jefferson County Average 302 1347 5% 318 1350 5% 311 1308 5% 147 1350 2% 174 1314 3% 159 1309 3%
*Schools with fewer than 5 students tested not reported.
*College Board has redesigned the SAT in 2017
*Each of the assessments in the SAT Suite reports a total score that is the sum of two section scores: Evidence-Based Reading and Writin;
*2017 Data and beyond is not comparable to previous years
Accountability, Research and Systems Improvement Page 35
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NON-ACADEMIC DATA

Attendance

Suspensions

Dropouts

Graduation

Transition to Adult Life




JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
ATTENDANCE RATE
TREND DATA

(, 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022-
Jcrs| 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Atherton 94.1 93.8 93.8 93.5 93.3 93.3 NA* NA* NA* 90.3
Ballard 93.9 93.5 93.6 92.8 92.4 93 NA* NA* NA* 89.8
Butler Traditional 95.7 95.2 94.1 93.9 93.5 93 NA* NA* NA* 90.8
Central 94.6 94.5 94.0 93.8 93.6 93.4 NA* NA* NA* 88.7
Doss 89.9 89.9 88.6 88.9 87.6 87.5 NA* NA* NA* 82.1
duPont Manual 96.9 96.6 96.5 96.4 96 95.7 NA* NA* NA* 94.9
Eastern 94.5 94.2 93.7 93.5 93.3 92.9 NA* NA* NA* 89
Fairdale 90.1 89.4 89.8 89.6 89.4 89.1 NA* NA* NA* 85.1
Fern Creek 92.0 91.6 91.0 90.8 90.2 90.7 NA* NA* NA* 86.7
Iroquois 88.4 87.6 86.8 86.4 85.6 85.4 NA* NA* NA* 78.4
Jeffersontown 92.3 92.1 91.0 90.9 89.3 89.7 NA* NA* NA* 83.2
Louisville Male 96.9 96.0 96.2 96.3 95.9 96 NA* NA* NA* 92.2
Pleasure Ridge Park 91.5 91.0 90.4 90.3 89.6 89.7 NA* NA* NA* 86.6
Seneca 90.8 90.0 88.1 88.1 87.2 88 NA* NA* NA* 83.1
Southern 90.5 89.7 89.7 89.1 87.7 88.7 NA* NA* NA* 85.4
Valley 86.4 87.9 87.2 86.9 85.3 85.6 NA* NA* NA* 79.3
Waggener 88.6 88.2 88.3 88.3 88 87.9 NA* NA* NA* 83.7
Western 89.0 88.3 85.9 85.6 84.2 84.9 NA* NA* NA* 77.8
Brown School (E/M/H) 96.3 96.5 96.3 96.6 96.2 96.4 NA* NA* NA* 94.5
Moore Traditional School 92.9 92.6 92.2 91.8 91.2 90.2 NA* NA* NA* 84.8
The Academy @ Shawnee 88.9 87.6 85.9 85.7 87 NA* NA* NA* 83.7
DISTRICT TOTALS 94.3 94.0 93.5 93.6 93.2 93.2 NA* NA* NA* 89.7
*2019-2020 - 2021-2022 not provided by KDE due to inconsistencies from COVID/NTI
Accountability, Research and Systems Improvement
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
CHRONIC ABSENTEEISM TREND
HIGH SCHOOLS

(/ 2018-2019 % 2019-2020 % 2020-2021 % 2021-2022 % 2022-2023 %

TEIT‘S' CHRONIC CHRONIC CHRONIC CHRONIC CHRONIC
ATHERTON HIGH 24.03% NA* NA* NA* 36.27%
BALLARD HIGH 26.64% NA* NA* NA* 39.67%
BUTLER TRAD HIGH 26.00% NA* NA* NA* 38.36%
CENTRAL HIGH 22.03% NA* NA* NA* 46.55%
DOSS HIGH 49.11% NA* NA* NA* 62.80%
DUPONT MANUAL HIGH 11.50% NA* NA* NA* 14.14%
EASTERN HIGH 24.92% NA* NA* NA* 41.03%
FAIRDALE HIGH 43.62% NA* NA* NA* 55.55%
FERN CREEK HIGH 36.89% NA* NA* NA* 50.32%
IROQUOIS HIGH 56.05% NA* NA* NA* 71.79%
JEFFERSONTOWN HIGH 39.07% NA* NA* NA* 57.36%
LOUISVILLE MALE HIGH 9.96% NA* NA* NA* 26.68%
PLEASURE RIDGE PARK HIGH 42.05% NA* NA* NA* 53.30%
SENECA HIGH 44.47% NA* NA* NA* 59.64%
SOUTHERN HIGH 45.31% NA* NA* NA* 56.55%
VALLEY HIGH 56.12% NA* NA* NA* 68.99%
WAGGENER HIGH 51.69% NA* NA* NA* 62.75%
WESTERN HIGH 58.28% NA* NA* NA* 69.35%
HIGH TOTAL 34.27% NA* NA* NA* 48.00%
*Combined Schools not included in Level Totals
J. GRAHAM BROWN 5.62% NA* NA* NA* 16.60%
MARION C. MOORE 37.67% NA* NA* NA* 58.68%
THE ACAD @ SHAWNEE 51.01% NA* NA* NA* 64.97%
DISTRICT TOTAL 22.77% NA* I NA* NA* 38.27%
*2019-2020 - 2021-2022 not provided by KDE due to inconsistencies from COVID/NTI
*%2020-2021, 2021-2022 Report based off of Participation (not traditional Attendance) is available on the KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
RETENTION RATE
TREND DATA

High Schools 2012-13 | 2013-14 | 2014-15 | 2015-16 | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22
Atherton 4.7 2.8 2.8 3 5.3 3.0 3.8 4.6 13.1 9.4
Ballard 6.8 7.7 7.0 6.8 7.5 4.3 5.2 4.6 9.7 7.7
Butler Traditional 2.1 0 2.5 2.2 2.7 23 3.8 2.0 2.2 3.8
Central 0.6 1.1 0.9 1.2 0.9 1.0 1.1 0.9 7.2 2.7
Doss 7.7 4.8 7.6 10.5 9.6 10.6 7.8 6.6 12.9 8.6
duPont Manual 0.0 0.2 0.2 0.2 0.0 0.1 0.0 0.0 0.1 0.3
Eastern 5.6 4.7 5.2 6.9 4.9 5.2 5.2 4.0 111 8.3
Fairdale Mca 3.7 3.2 5.4 4 4.7 5.0 5.3 5.5 13.0 10.9
Fern Creek 7.6 7.7 6.5 6.4 4.1 6.4 5.7 5.7 11.0 8.4
Iroquois 11.6 7.1 12.4 15.6 14.5 16.3 13.8 5.7 18.3 10.7
Jeffersontown 10.4 8.2 15.0 15.9 14.8 13.9 16.9 11.3 23.3 0.0
Louisville Male 1.1 1.3 0.9 1 0.5 1.0 0.2 0.4 3.0 0.3
Pleasure Ridge Park 7.3 6.1 4.4 6.4 5.8 11.0 6.3 3.5 16.0 11.7
Seneca 7.3 6.2 8.2 11.8 14.5 10.7 11.4 5.0 15.9 12.7
Southern 5.1 2.7 6.5 7.9 7.4 5.1 4.2 3.3 8.6 6.4
Valley 8.8 3.9 10.4 12.0 12.5 6.9 20.1 13.8
Waggener 9.9 5.5 4.0 8.4 12.9 9.9 8.8 7.1 11.2 10.2
Western 111 10.4 14.9 21.6 19.0 17.7 16.3 14.1 29.1 14.0
Brown School (E/M/H) 0.4 0.2 0.4 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Moore Traditional (M/H) 2.1 2.5 3.2 4.9 4.8 3.8 3.3 3.1 134 5.5
The Academy @ Shawnee 5.1 4.6 7.2 14.4 15.6 6.1 10.4 7.0 13.3 2.5
DISTRICT TOTALS (E,M,H) 4.1 3.6 3.6 5.0 3.1 2.9 2.9 2.2 4.5 3.4
STATE TOTALS 2.1 1.8 1.9 2.0 1.3 1.3 1.3 1.2 2.6 1.6
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

DROPOUT RATE (GRADES 9-12)

TREND DATA
((/ Dropout Dropout Dropout Dropout Dropout Dropout Dropout Dropout

S~ Rate Rate Rate Rate Rate Rate Rate Rate

JCPS | 2014-2015 | 2015-2016 | 2016-2017 | 2017-2018 | 2018-2019 | 2019-2020 | 2020-2021 | 2021-2022
Atherton HS 0.7 0.7 0.8 1.0 0.8 0.6 0.5 1.6
Ballard HS 1.3 0.7 0.7 1.8 0.8 0.8 0.9 14
Brown 1.2 0.4 0 0.0 0.3 0.0 0.3 0.0
Butler HS 0.2 0.7 0.1 0.7 0.5 0.4 0.2 0.6
Central HS 0.7 0.6 0.3 0.7 0.5 0.7 0.1 0.5
Doss HS 2.4 2 2.2 2.3 3.5 2.4 1.8 4.0
duPont Manual HS 0.6 0.3 0.1 0.0 0.1 0.0 0.0 0.1
Eastern HS 1 0.6 1 14 1.8 14 1.1 2.6
Fairdale HS 1.1 2 1.9 1.7 1.9 1.5 2.1 3.3
Fern Creek HS 2 1.8 1.5 1.7 1.8 1.5 1.2 4.9
Iroquois HS 5.5 5.2 4.8 6.6 7.2 5.0 2.1 6.6
Jeffersontown HS 1.8 2.1 3.4 2.7 4.2 2.3 1.1 5.6
Louisville Male HS 0.1 0.3 0 0.2 0.0 0.1 0.1 0.2
Moore 3 1.6 2.3 1.7 1.4 1.3 2.1 3.1
PRP HS 15 1.2 1.2 1.8 2.6 1.3 0.7 3.7
Seneca HS 3 3.6 2.2 5.7 4.5 3.4 1.2 6.3
Southern HS 2.9 2.5 1.8 2.3 1.6 1.9 2.8 4.1
Academy @ Shawnee 4.8 3.2 6.7 4.0 4.3 4.0 2.2 4.2
Valley HS 2.6 3 1.7 2.8 4.9 3.0 2.1 4.9
Waggener HS 2.5 2.4 2.9 3.6 2.2 2.3 2.2 5.0
Western HS 3.8 5 3 2.2 5.9 2.7 0.8 5.8
JCPS District Total 3.8 3.7 3.6 2.9 2.9 2.2 1.5 3.3
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JEFFERON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
FOUR YEAR ADJUSTED COHORT GRADUATION RATE

TREND DATA
( 2021 4yr 2022 dyr 2023 dyr
/ 2021 Adjusted 2022 Adjusted 2023 Adjusted
—_——, 20210n  Adjusted  Cohort | 20220n  Adjusted  Cohort | 20230n  Adjusted  Cohort
JCPS Time Cohort ALL Graduation Time Cohort ALL Graduation Time Cohort ALL Graduation

Graduates Students Rate Graduates  Students Rate Graduates  Students Rate
Atherton 304 331 91.8 345 374 92.2 313 336 93.2
Ballard 428 460 93 422 461 91.5 497 533 93.2
Butler 364 376 96.8 319 331 96.4 330 340 97.1
Central 298 308 96.8 293 307 95.4 293 302 97
Doss 207 245 84.5 219 247 88.7 183 225 81.3
Dupont Manual 474 475 99.8 442 450 98.2 466 467 99.8
Eastern 493 547 90.1 431 497 86.7 503 555 90.6
Fairdale 251 308 81.5 270 319 84.6 283 340 83.2
Fern Creek 401 467 85.9 406 461 88.1 363 396 91.7
Iroquois 252 306 82.4 231 285 81.1 210 244 86.1
J. Graham Brown 52 52 100 56 56 100 58 58 100
Jeffersontown 211 253 83.4 185 222 83.3 178 202 88.1
Louisville Male 467 470 99.4 470 478 98.3 472 474 99.6
Moore 262 310 84.5 292 333 87.7 268 317 84.5
Pleasure Ridge Park 352 384 91.7 313 347 90.2 403 428 94.2
Seneca 259 322 80.4 216 267 80.9 314 363 86.5
Southern 290 347 83.6 262 322 81.4 281 335 83.9
The Academy @ Shawnee 73 92 79.3 69 84 82.1 62 74 83.8
Valley 178 231 77.1 170 201 84.6 185 211 87.7
Waggener 188 232 81 190 229 83 171 206 83
Western 130 180 72.2 124 155 80 187 212 88.2
--District Total-- 6,131 7,269 84.3 6,047 7,138 84.7 6,381 7,353 86.8
The final federal regulations define the “four-year adjusted cohort graduation rate” as the number of students who graduate in
four years with a regular high school diploma divided by the number of students who entered high school four years earlier
(adjusting for transfers in and out, émigrés and deceased students.)

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
TRANSITION TO ADULT LIFE

TREND DATA

YEAR High Schools #College% ';echniozal #Militare//o . Work% V\Lork-Scho/oool , Other% Grad;lates
2022 Atherton High 66 18.5 e e 8 2.2 61 17.1 192 53.8 30 8.4 e
2021 Atherton High 72 23.1 | * * * * 63 20.2 | 149 47.8 26 8.3 *
2020 Atherton High 78 23.9 * * * * 71 21.7 154 47.1 24 7.3 *
2019 Atherton High 287 84.2 * * 7 2.1 19 5.6 14 4.1 12 3.5 *
2022 Ballard High 87 20.0 | * e 21 438 89 205 | 199 459 38 8.8 e
2021 Ballard High 103 23.8 | * * 13 3 95 22 184 426 37 8.6 *
2020 Ballard High 83 20.6 * * * * 106 26.3 150 37.2 64 15.9 *
2019 Ballard High 357 83.2 * 8 1.9 20 4.7 22 5.1 16 3.7 429
2022 Butler Traditional High 31 9.6 e e 31 9.6 131 40.6 106 32.8 23 7.1 e
2021 Butler Traditional High 45 122 | * * 15 4.1 127 34.3 138 37.3 45 12.2 *
2020 Butler Traditional High 38 10.8 * * * * 126 35.9 162 46.2 25 7.1 *
2019 Butler Traditional High 295 76.2 * 20 5.2 33 8.5 28 7.2 4 1.0 387
2022 Central High Magnet 44 13.8 e e 15 4.7 96 30.2 133 41.8 28 8.8 e
2021 Central High Magnet 36 124 * * 6 2.1 75 25.8 154 52.9 20 6.9 *
2020 Central High Magnet 47 17.8 * * * * 62 23.5 132 50.0 23 8.7 *
2019 Central High Magnet 212 79.4 * * 13 4.9 16 6.0 22 8.2 3 1.1 *
2022 Doss High 23 10.2 | * S 22 9.8 | 100 444 38 16.9 42 18.7 e
2021 Doss High 17 7.6 * * 8 3.6 115 51.1 38 16.9 47 20.9 *
2020 Doss High 24 9.8 * * * * 130 53.3 46 18.9 44 18 *
2019 Doss High 144 57.4 * 19 7.6 34 13.5 38 15.1 13 5.2 251
2022 duPont Manual High 161 36.5 | * S 5 11 28 6.3 220 499 27 6.1 e
2021 duPont Manual High 164 345 * * * * 17 3.6 267 56.2 23 4.8 *
2020 duPont Manual High 197 41.6 * * * * 26 5.5 231 48.7 20 4.2 *
2019 duPont Manual High 461 96.4 | * * * * 6 13 5 1.0 * * *
2022 Eastern High 87 196 | * e 16 3.6 96 21.7 | 210 474 33 7.4 e
2021 Eastern High 84 16.9 * * 13 2.6 129 26.0 244 49.1 26 5.2 *
2020 Eastern High 77 183 | * * * * 100 23.8 | 209 49.8 34 8.1 *
2019 Eastern High 332 82.6 * 13 3.2 11 2.7 20 5.0 20 5.0 402
2022 Fairdale High 34 12.1 | * e 15 54 | 118 421 67 239 46 16.4 e
2021 Fairdale High 20 8.1 * * 2.0 110 44.5 67 27.1 45 18.2 *
2020 Fairdale High 19 6.2 * * * 164 53.2 71 23.1 54 17.5 *
2019 Fairdale High 153 56.5 * * 11 4.1 46 17.0 40 14.8 19 7.0 *
2022 Fern Creek High 57 136 | * e 41 9.8 | 133 31.7 | 122 29.0 67 16.0 e
2021 Fern Creek High 46 11.3 * * 9 2.2 157 38.7 124 30.5 70 17.2 *
2020 Fern Creek High 48 124 | * * 4 1.0 | 162 42,0 | 111 2838 61 15.8 *
2019 Fern Creek High 236 63.6 * 21 5.7 26 7.0 42 11.3 41 11.1 371
2022 Iroquois High 25 105 | * W 24 10.1 | 88 37.1 33 13.9 67 28.3 e
2021 Iroquois High 13 5.2 * * 12 4.8 133 53.0 37 14.7 56 223 *
2020 Iroquois High 18 6.1 * * * * 139 46.8 56 18.9 84 28.3 *
2019 Iroquois High 122 52.1 * 40 17.1 16 6.8 39 16.7 11 4.7 234
2022 J. Graham Brown School 14 259 | * W o W 11 20.4 26 48.1 L e e
2021 J. Graham Brown School 14 25.5 * * * * * * * * 5.5 *
2020 J. Graham Brown School 18 353 | * * * * * * * * * *
2019 J. Graham Brown School 46 86.8 | * * * * 3 5.7 * * * * *
2022 Jeffersontown High 15 7.7 e e 13 6.7 88 45.4 45 23.2 33 17.0 e
2021 Jeffersontown High 20 9.0 * * 6 2.7 96 43.2 59 26.6 41 18.5 *
2020 Jeffersontown High 23 116 | * * * * 83 419 56 28.3 36 18.2 *
2019 Jeffersontown High 133 59.9 3 * 23 104 26 11.7 18 8.1 19 8.6 222

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: KDE
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
TRANSITION TO ADULT LIFE

TREND DATA

YEAR High Schools #College% ';echniozal #Militare//o . Work% V\Lork-Scho/oool , Other% Grad;lates
2022 Louisville Male High 88 18.3 e e 11 2.3 115 24.0 241 50.2 24 5.0 e
2021 Louisville Male High 91 19.7 | * * 7 1.5 95 20.6 | 258 56.0 10 2.2 *
2020 Louisville Male High 89 18.4 * * * * 98 20.2 279 57.6 18 3.7 *
2019 Louisville Male High 358 89.3 * 14 35 11 2.7 8 2.0 * * *
2022 Marion C. Moore School 32 10.7 e e 20 6.7 112 37.6 83 27.9 51 17.1 e
2021 Marion C. Moore School 27 10.1 | * * 1.1 112 419 58 21.7 67 25.1 *
2020 Marion C. Moore School 25 9.3 * * * 118 43.7 80 29.6 47 17.4 *
2019 Marion C. Moore School 150 579 | * * 13 5 35 13.5 34 13.1 26 10 *
2022 Pleasure Ridge Park High 27 8.4 e e 19 5.9 151 46.9 79 24.5 46 14.3 e
2021 Pleasure Ridge Park High 37 104 | * * 8 2.2 156 43.8 104 29.2 50 14 *
2020 Pleasure Ridge Park High 32 9.0 * * * * 182 51.1 91 25.6 51 14.3 *
2019 Pleasure Ridge Park High 240 63.7 |13 34 | 18 48 49 13.0 a7 12,5 10 2.7 377
2022 Seneca High 30 136 | * < 13 5.9 82 373 58 26.4 37 16.8 e
2021 Seneca High 29 11.1 * * 4 1.5 120 45.8 71 27.1 38 14.5 *
2020 Seneca High 19 6.8 * * * * 133 47.3 69 24.6 60 21.4 *
2019 Seneca High 146 53.5 * * 11 4.0 34 12,5 33 12.1 48 17.6 *
2022 Southern High 18 6.6 S S 24 8.8 | 115 420 63 23.0 54 19.7 e
2021 Southern High 19 6.6 3 * 9 3.1 139 48.6 63 22.0 53 18.5 286
2020 Southern High 16 5.7 * * * * 138 48.9 67 23.8 61 21.6 *
2019 Southern High 127 45.8 3 * 17 6.1 53 19.1 53 19.1 24 8.7 277
2022 | The Academy @ Shawnee 6 8.0 S S 4 5.3 27 36.0 16 21.3 22 29.3 e
2021 The Academy @ Shawnee 8 108 | * * * * 37 50.0 13 17.6 16 21.6 *
2020 The Academy @ Shawnee 11 12.8 * * * * 33 38.4 19 22.1 23 26.7 *
2019 The Academy @ Shawnee 51 59.3 | * * 7 8.1 8 9.3 13 15.1 6 7.0 *
2022 Valley High 8 4.5 e e 11 6.1 95 53.1 31 17.3 33 18.4 e
2021 Valley High 10 5.6 * * 11 6.1 91 50.8 29 16.2 38 21.2 *
2020 Valley High 12 5.9 * * * * 102 50.5 48 23.8 40 19.8 *
2019 Valley High 95 39.7 * 11 4.6 46 19.2 38 15.9 45 18.8 239
2022 Waggener High 19 9.4 e e 20 9.9 72 35.5 62 30.5 30 14.8 e
2021 Waggener High 18 9.9 * * 11 6.1 75 41.4 50 27.6 27 14.9 *
2020 Waggener High 21 9.8 * * * * 85 39.7 47 22.0 61 28.5 *
2019 Waggener High 110 55.0 4.0 14 7.0 32 16.0 27 13.5 9 4.5 200
2022 Western High 4.6 e e 15 9.8 82 53.6 22 14.4 26 17.0 e
2021 Western High 5.7 * * 5 3.6 81 57.9 16 114 30 21.4 *
2020 Western High 9 6.5 * * * * 72 52.2 28 20.3 29 21.0 *
2019 Western High 75 52.1 3 * 12 8.3 12 8.3 24 16.7 18 12,5 144
2022 ---District Total--- 901 140 |10 * 368 5.7 | 2132 33.1 | 2105 32.6 | 934 145 6450
2021 ---District Total--- 906 143 |10 0.1 | 157 2.5 | 2193 345 |2202 34.7 886 13.9 6354
2020 ---District Total--- 923 140 | 5 * 8 0.1 | 2436 37.0 | 2199 334 |1010 15.3 6581
2019 ---District Total--- 4260 66.6 | 99 * 302 4.7 570 8.9 604 9.4 561 8.8 6396

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed by KDE. A * represents a suppressed count.
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JEFFERSON COUNTY PUPLIC SCHOOLS
SUSPENSION INCIDENTS 2022-2023

HIGH SCHOOLS

~
(/ c § ~ c .E s
=~ £ 8% 2 £ §Z|8£| o¢ 5 Total
JCPS < &< E = ‘@ T o T ® s 2 °
= < < 3 < £ | T E 2 =
School M F M F M F M F M| F|M]| F M F M F

Atherton High 20 | 24 | 91 | 43 * * * * S * * 116 | 76 [ 192
Ballard High 38 | 18 | 238 | 153 | 10 | 17 - & * | * [ * ] *| 43 | 29 | 333 | 217 | 550
Butler Traditional 26 * 139 | 97 * * * * * | * ) [ *] 15 * 182 | 109 | 291
Central High Magnet * * 41 | 99 * * * o I R * * 52 | 113 ] 165
Doss High 65 | 32 | 193 [ 189 | 24 | 21 * * x| 24 * 309 | 251 | 560
Dupont Manual High 12 * 13 * * * * * o I * * 27 13 40
Eastern High 84 | 29 | 184 ] 99 | 30 | 15 | 16 * S * * 322 | 148 | 470
Fairdale High 82 | 48 | 179 | 84 | 84 | 32 - & | x ] x| 13 * 358 | 171 | 529
Fern Creek High 97 | 35 | 321 ] 224 59 | 33 * * * | * [ x| * | 23 | 15 | 501 | 308 | 809
Iroquois High 89 | 8 | 494 ] 332 | 56 | 10 - & * | [ *x] x| 24 ] 32 | 668 | 461 | 1129
J. Graham Brown * * * * * * * * * * * * * * * * 6
Jeffersontown High 86 | 49 | 199 ] 204 | 27 | 13 - & S N * 13 | 319 | 287 [ 606
Louisville Male High 37 21 82 89 * * * * * * * * 11 * 142 | 122 | 264
Marion C. Moore 85 | 44 | 188 | 189 | 68 | 74 - . * | [ *x ] x| 20| 19 | 367 | 329 | 696
Pleasure Ridge Park 64 18 | 121 ] 104 | 15 * * * ol I R Y 10 | 224 | 135 | 359
Seneca High 74 | 30 | 283 | 271 | 44 | 16 - . * | * | x| x| 39| 13 | 443 | 334 | 777
Southern High 172 | 67 | 234 | 142 | 97 24 10 * * * * * 10 15 523 | 254 | 777
The Academy @ Shawnee 13 i 51 [ 92 - - - . N * * 69 | 104 | 173
Valley High 175 | 87 | 237 | 215 ] 21 29 * * * * * * 21 28 454 | 361 | 815
Waggener High 46 | 36 | 155 ] 105 | 11 - - . * | x ] x| 11 ] 22 | 224 | 171 | 395
Western High School 23 | 20 | 325 ] 200 [ 15 * * * * | * [ x| x| 15 | 10 | 378 | 238 | 616
High School Total 1295| 659 [3768/2940]| 581 (322 | 52 | 29 (1| 7| 1| 0 | 316 | 248 | 6014 |4205] 10219
District Total 3132(1637|9293|6514(1228| 618 | 112 | 52 | 4 [15] 6 [ 9 | 803 | 592 | 14578( 9437 24015

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Safe School Report(IC) 08.3.2023
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
HIGH SCHOOL SUSPENSIONS TREND DATA

(, 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022-

EIT‘S' 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Atherton High 135 138 207 210 246 183 113 3 200 192
Ballard High 385 347 266 433 362 300 285 6 278 550
Butler Traditional 131 157 153 119 138 117 128 6 230 291
Central High Magnet 69 109 66 69 75 113 73 0 130 165
Doss High 297 335 612 484 727 583 316 0 510 560
Dupont Manual High 19 21 34 42 29 19 14 1 12 40
Eastern High 435 407 695 556 510 544 448 5 366 470
Fairdale High 252 266 213 283 304 402 408 1 485 529
Fern Creek High 403 392 396 509 590 392 447 8 677 809
Iroquois High 384 662 983 963 850 1092 848 1 675 1129
J. Graham Brown 4* 7* 11* 2 1 1 4 0 2 6
Jeffersontown High 415 342 474 571 733 508 453 6 621 606
Louisville Male High 67 67 56 96 131 90 94 0 112 264
Marion C. Moore 742* 727* 906* 499 475 455 262 1 446 696
Pleasure Ridge Park 299 349 375 411 459 418 532 0 467 359
Seneca High 358 397 620 584 780 720 561 2 679 777
Southern High 445 534 495 493 661 751 634 8 616 777
The Academy @ Shawnee 368* 695* 607* 891 657 491 195 0 162 173
Valley High 714 1013* 1317* 511 628 537 345 4 545 815
Waggener High 353 321 424 567 408 555 367 1 260 395
Western High School 404 404 478 552 548 576 530 5 607 616
High School Suspensions 5,565 | 5,248 | 6,547 | 8,845 | 9,312 | 8,847 | 7,057 58 8,080 | 10,219

*All Levels (Not included in level total)

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: Safe School Report(IC) 08.3.2023
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 ADVANCED PLACEMENT RESULTS

Total Students .. Total
. Distinct
(/ Enrolled in At Total Test Students Test Pass Rate
w—==_| Least One AP Taken* Scores 3,
JCPS Course Tested 4,5
Atherton HS 651 777 598 324 41.7%
Ballard HS 922 1,386 836 897 64.7%
Brown 128 133 87 83 62.4%
Butler HS 141 168 136 63 37.5%
Central HS 412 439 332 80 18.2%
Doss HS 47 28 28 2 7.1%
duPont Manual HS 1,180 2,391 1,116 1,944 81.3%
Eastern HS 684 855 611 462 54.0%
Fairdale HS 0 0 0 0 0
Fern Creek HS 424 584 341 164 28.1%
Iroquois HS 136 60 56 7 11.7%
Jeffersontown HS 254 100 83 21 21.0%
Louisville Male HS 603 680 521 342 50.3%
Moore 141 138 117 58 42.0%
PRP HS 218 98 87 11 11.2%
Seneca HS 65 52 51 10 19.2%
Southern HS 66 37 37 10 27.0%
Academy @ Shawnee 0 0 0 0 0.0%
Valley HS 255 80 58 7 8.8%
Waggener HS 4 1 1 1 100.0%
Western HS 0 0 0 0 0
District Total 6,332 8,033 5,122 4,491 55.9%

*Total Test Taken includes duplicate count of students who took an Advanced Placement Test
**District Total includes Special Schools

AP Exam scores are reported on a 5-point scale as follows:

5 Extremely well qualified*
4 Well qualified*

3 Qualified*

2 Possibly qualified

1 No recommendation**

*Qualified to receive college credit or advanced placement

**No recommendation to receive college credit or advanced placement

Advanced Placement Courses:
Students can earn credit for college level courses who prove via examination that they have
achieved university-level proficiency in Advanced Placement courses.

Note: Students taking the Advanced Placement Exam may or may not be enrolled in
Advanced Placement courses.

Accountability, Research and Systems Improvement
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
STUDENTS ENROLLED IN AT LEAST ONE AP COURSE

TREND DATA
(/ Student | Student | Student | Student | Student | Student | Student | Student | Student | Student
—?sﬁ!— Count Count Count Count Count Count Count Count Count Count
JCPS 2013-14 | 2014-15 | 2015-16 | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2022-23
Atherton HS 458 503 607 750 723 818 748 710 692 651
Ballard HS 859 896 840 851 853 833 903 971 899 922
Brown 168 180 182 208 194 207 201 208 186 128
Butler HS 86 95 114 181 167 148 126 120 125 141
Central HS 136 150 123 215 263 330 435 500 342 412
Doss HS 117 110 118 157 143 135 113 72 62 47
duPont Manual HS 1,457 1,486 1,528 1,481 1,442 1404 1319 1244 1181 1180
Eastern HS 647 663 703 741 795 776 800 787 681 684
Fairdale HS 104 124 97 89 9 17 0 0 0 0
Fern Creek HS 370 415 393 399 316 461 395 422 424 424
Iroquois HS 73 95 84 126 116 178 158 139 115 136
Jeffersontown HS 250 267 319 264 335 240 238 246 243 254
Louisville Male HS 553 699 627 687 756 768 809 777 661 603
Moore 121 139 133 156 206 246 203 141 107 141
PRP HS 134 123 555 478 297 315 443 442 328 218
Seneca HS 362 367 401 374 276 154 131 48 33 65
Southern HS 226 362 329 235 305 323 293 111 60 66
Academy @ Shawnee 12 177 162 168 123 118 77 45 0 0
Valley HS 319 307 273 263 255 279 241 256 270 255
Waggener HS 178 216 179 168 109 106 157 111 2 4
Western HS 86 79 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 6,716 | 7,453 | 7,784 | 8,020 | 7,713 | 7,887 | 7,812 | 7,390 | 6,427 | 6,332

*All years before 2015-16 do not include special schools in Level totals

Accountability, Research and Systems Improvement
Data Source: IC (end of year)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHO

OLS

2023-2024 GIFTED/TALENTED ATTENDS vs RESIDES

HIGH SCHOOLS (GRADES 9-14)

]
( z
4 3 :
e |2 nEIRE z| |g|%
JCPS 4 Ble| |&|2|8|8|2]e| |5|8|a]E]8
2lE| 38| 5 | = = g s 8 a | 2 513 2 | S
Attends glEl2|8| S |2|u|e|u|sS|[E|E|2|Z[=]s]| 8
Atherton High 190| 13 | 15| 17 6 (2412414714114 26| 22|10 51| 0 | 473
Ballard High 4 |1264| 3 72 | 0 | 3 1121 2| 3 5 1] 0])63]| 2 |444
Butler Traditional 0 1] 39 2 1] 4]16] 2 6 [33( 1 6 (16| O | O | 127
Central High 3 5| 25 7 5 (13| 19| 13| 11])20|16|16| 11| 8 | O | 172
Doss High 0| 031 0 5 0| 5 ofoflofoO0]oO 1)1 0] 0] 42
Dupont Manual High 1141262| 63 |1 228 | 10| 73| 66 [117| 38 | 49 | 51 | 36 | 13 |110| 19 |1249
Eastern High O |20 1 |301| 1|13 0|49 3 0 1 1 o 7| 1]398
Fairdale High OfO(|10| O [37] 11]19] O 1114 )| 6|11 0 | O | 100
Fern Creek High 1]107]0 1 O |106f 1 (57151 0 2| 8| O 1] 0|192
Iroquois High oflof|oO 0 oOjof|43| 0| 2] 0| 2 1|1 0] 0] 0] 48
J. Graham Brown School 261 19| 10| 16 191810 3 6 | 9(11] 3 |21 0| 162
Jeffersontown High oflof|oO 0 0| 8| 0 (137 1 2 1 11 0] 6] 0] 156
Louisville Male 111291 22| 53| 4126|120 25|12 6 | 12| 18| 13| 26| O | 277
Marion C. Moore School 0| O 1 0 0|16 7| 2 (50 0 2|13 1| 0] O 92
Pleasure Ridge Park High 1101129 O O(O0Oj|14] 0| 2 J103l O| O |25 0| O |174
Seneca High 5|0 1 2 11713113 4| 3|62 8| 3 3| 0|115
Southern High OO 1 0 2 310 1 11 0] 71|88 3 0| 0| 106
The Academy @ Shawnee 0 8 2 9 2 0 0 2 1 3 0 0 2 1|01 30
Valley High O 011 0 2 of9(0|0O 310 1137] 0] 0] 63
Waggener High 2 0 4 6 0 1 0| 4 0 0 0 2 0]142| 0] 61
Western High ofO0| 9 0 oo 2 110]9 1] 0]0]O0f|O0] 22
High School Total 357(621(277| 714 | 77 | 307|267 |501|166|265|202|239( 149|339 22 | 4503
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) Page 49
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023-2024 ATTENDS VS RESIDES

A1 SCHOOLS GRADES 9-14

4 s
e, - 2 e | 2
JCPS |8 ]s = |u|E)8]|3 z 2%

§1E| = E|5|S5|3|2|¢ S|£|z|8|2
o4 § 2l Elelz|lglE|le|lale2|ElZ2]|C]|&| B
u o (@] e o = < -
Attends gle|2|8|S[E |y |e|s|s|[g|g|2|S[=32] 8
Atherton High 751 ] 29 46 38 17 77 66 98 39 26 63 64 20 | 177 | 0 | 1511
Ballard High 20 [1301] 10 | 269 1 18 15 | 103 | 10 13 19 5 1 258 | 6 | 2049
Butler Traditional 7 23 | 318 | 14 61 37 | 317 | 37 41 | 307 | 20 59 [ 157 11 | O | 1409
Central High 18 44 | 165 | 55 31 75 | 2151129 | 87 | 148 | 76 | 105 | 58 36 | O | 1242
Doss High 0 3 829 3 78 3 93 5 2 58 1 1 26 3 0 | 1105
Dupont Manual High | 173 | 356 | 115 | 325 | 19 | 138 | 112 | 175 | 68 77 78 61 30 | 172 ] 24 ] 1923
Eastern High 4 210 5 11393 2 34 5 163 8 4 11 5 0 41 7 | 1892
Fairdale High 0 0 137 3 818 | 11 | 188 5 12 80 42 58 58 2 0 | 1414
Fern Creek High 2 0 4 4 2 |[1010| 6 257 | 157 1 34 | 124 0 7 0 | 1608
Iroquois High 3 2 13 1 8 0 [1044| 2 60 2 22 9 0 0 0 | 1166
J. Graham Brown 34 24 19 18 1 16 33 15 5 10 14 13 11 30 1| 244
Jeffersontown High 4 1 2 4 2 36 6 | 931 12 4 14 7 2 94 | 0 | 1119
Louisville Male High 88 | 146|164 | 211 | 30 | 228 | 116|212 140|119 | 89 | 151 | 92 | 123 | O | 1909
Marion C. Moore 0 0 5 6 4 223 | 114 7 688 2 8 160 4 3 0 | 1224
Pleasure Ridge Park 2 38 | 202 5 8 1 61 0 10 |(1146] O 4 161 1 0 | 1639
Seneca High 87 7 38 25 5 40 57 78 49 18 | 800 | 74 13 39 | 0 | 1330
Southern High 4 1 11 3 18 43 26 10 27 9 78 [1331] 6 1 0 | 1568
The Academy @ Shawnee 14 | 144 | 39 | 182 9 2 9 61 14 75 14 4 18 28 | O | 613
Valley High 1 3 143 1 37 0 52 5 2 86 3 2 566 1 0| 902
Waggener High 9 55 [ 70 | 68 2 15 11 14 6 37 | 15 7 O [568]| 0| 877
Western High 0 3 194 1 6 0 99 5 1 252 5 1 9 2 0| 578
High School Total 1221|2390|2529(2629(1159|2007|2645|2312|1438(2474|1406|2245(1232|1597| 38 | 27322
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) Page 50
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023-2024 CURRENT ENROLLMENT BY RACE AND GENDER
A1 SCHOOLS GRADE 9 - 14

) = o
( 3. HE < | 8|E] .

/ S22 | o |E|l&|3 || 52|22 B | .
e Sl 8|2 | S |E|Z |2 8| e|28 22|25
JCPS =12 5| s |sls|ls|s|B|8(€lg| 2| e|2lE|2lE]=

© o L s | E|E| @ 7 o 2 | g|l8| S < Q T | O 8

(] o~ ) ) || < < I I |a|la s = R | R R R =
Atherton High 47 | 35 | 127 | 171 - 352472561 516 | 427 [20%|62%| 8% |10%] 1511
Ballard High 69 | 69 | 230 | 286 [ 4| - | 55 | 58 | 95 [ 106 [ 2| - | 555 | 520 J25%|52%]10%| 13%] 2049
Butler Traditional High 39 | 30 | 414 | 393 [1|-| 11| 10| 72 [ 78| -|1] 177 | 174 |57%|25%]11%| 7% | 1409
Central High Magnet Career Academy 39 | 14 | 610 | 285 [ 1| -] 24| 18 [123] 65 [ - | -| 32 | 31 [72%| 5% |15%]| 8% | 1242
Doss High 32| 22| 260 | 277 [ 11| 17| 22| o5 [ 130 [ 3| 2| 115 [ 128 J49%[22%20%| 9% | 1105
Dupont Manual High 56 | 31 | 196 | 170 | - [ - | 204|181 | 78 [ 50 | - | 4| 557 | 396 J19%[50%| 7% | 24%] 1923
Eastern High 52 | 50 | 206 | 217 [ 1{ 2] 55 | 80 [ 108 | 114 [ 3| 3| 459 | 542 J22%|53%|12%] 13%] 1892
Fairdale High 19 | 25 [ 114 | 125 [ 1| - | 18 | 26 [ 217 [ 242 [ 1| 2| 268 | 356 |17%|44%]32%| 7% | 1414
Fern Creek High 45 | 33 | 260 | 305 [ 2] - | 36| 53 | 182|175 | - | - | 200 | 317 |35%|32%[22%| 11%] 1608
Iroquois High 26 | 27 | 294 | 329 | - [ -] 28| 30 [112[126| -] 1] 76 | 127 |53%[17%]20%| 10%] 1166
J. Graham Brown School 9 12 23 26 - - 4 4 7 4 - | - 81 74 J20%(64%| 5% | 11%] 244
Jeffersontown High 42 | 29 | 202 | 247 [2]| 1| 10| 14| 78 [ 103 | - | - [ 181 | 210 J40%|35%16%| 9% | 1119
Louisville Male High 62 | 44 [ 469 | 370 | - [ 1| 23 [ 31 [ 59| 63 | -| - 301 | 395 J4a%]41%] 6% | 9% | 1909
Marion C. Moore School 28 | 25 | 194 | 241 | - [ -] 33| 27 [ 157 [ 199 | - | - | 149 | 171 [36%[26%]29%| 9% | 1224
Pleasure Ridge Park High 46 53 288 294 2| - 4 5 93 114|111 368 370 |36%|45%|13%| 6% | 1639
Seneca High 34 | 28 | 253 | 223 [ 2| -| 29 | 32 [162 [ 206 | - | 2| 174 | 185 |36%[27%]28%] 9% | 1330
Southern High 23 | 27 | 204 | 247 | - [ 1] 12| 16 [ 248|319 | 1| 3| 200 | 267 J29%|30%|36%| 5% | 1568
The Academy @ Shawnee 10| 17 [ 217 | 28| -[-] 1] 2[ 6 [13]-[-] 39| 80 |73%[19%]3%]|5%] 613
Valley High 15 | 29 [ 132 | 161 1| -] 4 | 6 [ 61| 70 | 2] -] 201 | 220 |32%47%| 15% | 6% | 902
Waggener High 20| 18| 198 | 208 [ -[1]| 9 | 14| 76 [ o1 [ -] -| 113 [ 129 J46%|28%|19%| 7% | 877
Western High 13| 16| 164 | 205 |- [ -] - | 6 [ a5 | ar]|-]-| 42 | s6 J62%|17%]|15%| 6% | 578
High School Total 726 | 643 | 5055 | 4999 [ 18] 7 | 612 | 659 | 2146|2365 | 14| 19 4894 | 5165 |37%|37% [ 17%| 9% | 27322
Enrollment reflects students attending Al Schools grades 9 - 14 on 10/01/2023
[scPs w/o Pre-k | 2873| 2822 16785 | 17205 | 65 | 66 | 2260 2443 | 7776 | 8248 | 70| 73| 15858 | 17169 36% | 35% [ 17% | 12%] 93713 |
JCPS District Total Includes ALL Schools (Elementary, Middle, High, Combined, and Special) Grades K -14
1cps wy Pre-k | 2922 | 2898 17265 | 17795 | 66 | 68| 2317 2517] 7934 | 8489 72| 75| 16041 | 17492 37% | 35% | 17%| 11%] 95951 |

JCPS District Total Includes ALL Schools ALL GRADES 95-14

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) as of 10/2/2023
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023-2024 ENROLLMENT BY ZIP CODES

Al HIGH SCHOOLS GRADES 09 - 14
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, s|s|3|5|8|5|2|s5|5|8|°[s|3|c|2|s|3|elz|s|E| 8
Zip < @ a g | a a 8 Sl &l =]l 8| s]l=]18]1l81l&l151=2182 =
40023 2 4 - 2 - 12 56 - 1 3 4 14 - - - - - - - 98
40059 2 170 - - 64 2 - - - 2 - 17 - - - - - - - - 257
40067 - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1
40118 3 1 9 5 1 8 2 451 1 3 - 1 12 1 2 2 7 6 - 2 517
40177 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 8 - - 9
40202 13 4 2 6 1 2 15 1 - - 3 1 7 - - 1 - 10 - 9 - 75
40203 166 | 77 13 54 6 19 37 - 2 5 3 146 28 3 - 20 - 86| 3 16| 2 586
40204 93 - 3 - 37 - - 1 - 8 - 7 - - 14 1 11 - 14 - 197
40205 424 - 1 - 113 2 - - - 11 - 16 - 2 1 - - - 3 - 576
40206 68 46 3 6 - 50 7 - - - 7 - 21 - - 3 1 6 1 1141 1 361
40207 24 124 - 5 2 87 9 - 2 - 8 - 24 1 1 - - 1 - | 148 - 436
40208 13 5 17 28 5 21 1 16 1 106 | 8 6 12 60 2 22 2 7 2 2 2 338
40209 - - - - - - - 3 - 2 - - - - 3 - - - - - - 8
40210 2 6 60 88 41 17 1 55 2 66 1]197| 38 31 12 87 1 51| 34| 2 10 | 702
40211 5 20 93 110 | 101 24 37 50 2 10 3128 92 1251 37 2 112 110| 95| 69 | 1127
40212 5 120 | 30 69 39 17 72 1 1 3 4 4 38 56 7 1 |288| 5 |44 4 811
40213 67 8 10 21 1 20 1 4 9 5 7 - 53 28 1 206 | 76 - - 3 - 520
40214 67 9 1451 98 | 360 | 109 3 384 1 400 | 21| 2 75 10 60 10 19 1138 7 9 1828
40215 17 5 125 82 41 19 2 76 2 443 | 9 - 27 47 20 14 10 3123 2 8 975
40216 28 5 454 1 191 | 190 | 83 3 67 3 107 | 13 142 3 358 19 10 6 | 43| 5 |434| 2166
40217 52 4 3 5 - 23 - - - 8 14 40 - 1 56 1 2 - 1 1 212
40218 45 15 16 62 3 48 4 - 409 - 4 | 591 75 51 - 444 | 76 3 - 11 1 1326
40219 41 2 43 97 3 63 2 113 | 46 3 8 10 | 124 | 464 1 88 | 85| 3 2 10| 3 1981
40220 54 63 11 35 - 74 12 2 23 - 10 | 167| 78 - - 176 3 3 - | 112) - 823
40222 8 209 - 3 - 58 57 - - - 6 1 25 - 2 - - - 93 - 464
40223 17 70 - 5 - 90 | 415 - - - 8 1 60 - 3 2 1 - 23 - 696
40228 28 8 16 34 - 49 10 5 154 - 7 85 314 3 11 10 1 - 1 - 743
40229 52 4 31 45 - 42 6 40 137 2 9 114 | 161 3 28 | 454 | 1 1 2 - 1141
40241 13 | 576 4 4 1 173 | 125 - - - 13 - 61 - - 1 1 - 15 - 989
40242 9 169 1 6 - 20 13 - - - - 25 - - - 1 - 87 - 338
40243 8 15 1 2 - 31 261 1 1 - 1 22 - - - 1 - 3 - 353
40245 14 | 246 3 12 - 222 | 575 1 1 - 3 117 - 1 - 3 - 4 - 1210
40258 24 5 139 | 43 27 45 1 33 1 - - 59 - 839 12 4 2 | 51| 4 | 27| 1323
40272 26 1 150 | 45 282 | 50 2 101 1 2 15 1 89 5 149 15 12 5 |574] - 5 1530
40291 54 16 20 49 1 101 37 8 723 - 101 8| 182 | 31 - 26 14 1 - 12 - 1370
40299 67 31 9 26 - 132 | 122 2 84 1 11 | 583 | 129 6 - 14 6 3 1 8 - 1235
High Total| 1511 | 2049 | 1409 | 1242 | 1105 | 1923 | 1892 | 1414 | 1608 | 1166 | 244 | ###] 1909 | 1224 | 1639| 1330 | 1568 | 613 | 902 | 877 | 578 | 27322
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC)
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40059
$161,079

Jefferson County Public Schools
Median Household Income for 2021
(Shown by Zip Code)

40245
$111,250

40207
$91,484

40212
$31,377

40206
$62,915

The information is compiled by the U.S. Census Bureau.
ACS produces population, demographic and housing unit
estimates This data set includes the median household

income in the past 12 months (in 2021 inflation-adjusted

40222
$73,549

40243
$79,037

40202
520,755

40204
$56,920

40211
$29,772

dollars)

40220
$68,598

40205
$88,033

$29,733

40023
$129,179

40218
$52,395

Source: U.S. Census Bureau
(American Community Survey (ACS)
Median household income

in the past 12 months
Data Set: 2016-2021 ACS 5 year estimates

Website: www.incomebyzipcode.com

40215
$37,535

40213
$53,224

40299
$79,637

40216
$47,575

* Blank Zip Codes = No Students in JCPS

40214
$49,427

40219
$50,945

40228
$69,944

40291
$75,687

40258
$57,825

40229
$68,309

40118
$53,779

40272
$60,256

T T
2 4 8 Miles
Copyright (c) 2021, LOUISVILLE AND JEFFERSON
COUNTY METROPOLITAN SEWER DISTRICT (MSD),
40177 LOUISVILLE WATER COMPANY (LWC),
LOUISVILLE METRO GOVERNMENT, and :
JEFFERSON COUNTY PROPERTY VALUATION JCPS
ADMINISTRATOR (PVA).
All Rights Reserved. Page 53
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2023-2024 DIVERSITY INDEX

HIGH SCHOOLS
(Grades 9 - 12)

The JCPS Student Assignment plan implemented in the 2012-13 school year uses multiple criteria to categorize the
diversity in the district. Each United States Census block group in the district is defined as a Category 1, Category 2 or

Category 3 by combining the median household income, the percentage of non-white population, and the average level of

adult educational attainment in the block group to yield a single category. Each student is classified as Category 1,
Category 2, or Category 3 based on the Category of the block group in which the student resides.

The diversity index of a school is calculated as a weighted average of the number of students in each Category. The
diversity index of a school should be within the range of 1.4 to 2.5 (the “diversity guideline”). The diversity guideline of a

school includes student enrolled in the English as a Second Language program; but does not include students enrolled in a

self-contained Exceptional Child Education program. The diversity guideline does not include students in alternative or
special schools.

Diversity Diversity
Index Index
Loc [School Name 9-12 Loc [School Name 9-12
18 [Atherton High School 2.3 65 |Jeffersontown High School 2.1
105 |Ballard High 2.3 47 |(Louisville Male High School 2.1
165 |Brown School 2.2 155|Moore Traditional School 1.8
45 |Butler Traditional High School 1.7 75 |Pleasure Ridge Park High 1.9
179 |Central High School 1.6 73 |Seneca High 1.6
100|Doss High 1.8 31 |Southern High School 1.7
200 |Dupont Manual High 2.4 590|The Academy @ Shawnee 1.3
7 |Eastern High 2.5 33 |Valley Traditional High 1.8
57 |Fairdale High School MCA 1.8 51 |Waggener High School 2.0
12 [Fern Creek Traditional High 2.1 84 |Western High School 1.4
335|Iroquois High 1.4 High School total 1.9
/
—_—
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) as of 10/02/2023 Page 54
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2022-2023 ECE DATA BY RESOURCE AND SELF CONTAINED

HIGH SCHOOLS (2022 DECEMBER 1 COUNT)

% Self Contained

— % Resource

g 40% or more of day in regular program

C\t

- c

—=., | T z
) < o
JCPS | £|.|5(¢].]|.

S |E|2| eg|le| 2
School Name S | S|l | [ 2] 6
Atherton High 1452 | 1% | 3% | * * *
Ballard High 1996 | 3% | 3% | 1% | * *
Butler Traditional 1407 | 1% | 5% | * * * :
Central High 1215 * | 3% | * * * ‘
Doss High 942 | 4% | 7% | * * *
Dupont Manual 1927 | 1% | 1% | * * *
Eastern High 2045 3% | 3% | * * *
Fairdale High 1374 | 4% | 2% | 2% | * &
Fern Creek High 1661 3% | 5% | 1% | * *
Iroquois High 1096 | 3% | 6% | 1% | * &
J. Graham Brown 231 * * * * *
Jeffersontown 949 | 4% | 6% | 1% | * *
Louisville Male 1984 | 1% | 1% | * * * /
Marion C. Moore 1303 | 3% | 4% | 1% | * *
Pleasure Ridge Park | 1523 | 3% | 4% | * * *
Seneca High 13211 3% | 7% | 2% | * &
Southern High 1405 | 4% | 4% | 2% | * *
The Academy@Shawnee 409 6% | 11%| * * *
Valley High 944 | 5% | 6% | * * *
Waggener High 868 | 4% | 4% | 1% | * * 8
Western High 869 | 3% [11%| * * *
High 26921 3% | 4% | 1% | 0% | 0%
PRE-K 2830 | 13%| 13%| 6% | 2% | 3% 0
DISTRICT 96227 4% | 4% | 1% | 0% | 1% gl

Note: To protect student privacy, disability counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count

Q
O

c
©
2 °
: g -
S
< o
c ‘c o
> AR A
W< | E(2|35|S
S|l<|zT|<| 0B
o 1% * * * * Q
o/ 1% 1% * * *
7B 1% | 1% | * * *
o/ * 1% * * *
73 1% | 1% | * * *
o/ 1% * * * *
7 1% | 0% | * * *
y 1% | 1% | 1% | * & 9
7B 1% | 1% | * * *
0 * 2% * * * Q
o * * * * * )
0 2% 2% * * * /]
o * 1% * * *
0 1% 1% * * *
7B 1% | 1% | * * *
0 * 1% * * *
/ * 1% * * * A
Q0 * 4% * * * -
73 2% | 1% | * * * (
WA 1% | 2% | * & & 8
4 * 2% * * *
VM 1% | 1% | 0% | 0% | 0%
Y3 0% | 0% | 0% | 0% | 0%
A 1% | 1% | 0% | 0% | 0%

Note: ECE counts do not include placement codes "3P" Service Provider Location and "6J)" Parentally Placed in Private School.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Exceptional Child Education (DA) JCPS-2022 CHILD COUNT MASTER FILE(2022-23 school year) , Dec 1 enrollment (IC)
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Less than 40% of day in regular program

=
A N
o o
Ll w
2 98 | 7%
A 148 | 7%
A 122 | 9%
2 64 | 5%
¥ 137 | 15%
2 53 | 3%
2 175 | 9%
149 | 11%
¥ 184 | 11%
155 | 14%
4 o 4%
141 | 15%
2 71 | 4%
136 | 10%
¥ 158 | 10%
178 | 13%
A 183 | 13%
98 | 24%
A 147 | 16%
126 | 15%
A 156 | 18%
2688 | 10%
78 1033 | 37%
12500 | 13%
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2022-2023 PERCENT DISABILITY AMONG ECE POPULATION
HIGH SCHOOLS (2022 DECEMBER 1 COUNT)
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School Name s = T a | 5 o o o a | a S < = Q pr
Atherton High 10% * * * * * * 37% | 17% * * 18% * * 98
Ballard High 11% | 7% * * * * * 37% | 18% * * 20% * * 148
Butler Traditional 13% | 9% * * * * * 32% | 18% * * 18% * * 122
Central High * * * * * * * 19% | 23% * * * * * 64
Doss High 20% * * * * * * 27% | 21% * * 15% * * 137
Dupont Manua| * * * * * * * 32% * * * * * * 53
Eastern High 14% * * * * * * 41% | 26% * * 9% * * 175
Fairdale High 22% * & * * & & 28% | 31% " & & & & 149
Fern Creek High 18% * * * * 6% * 33% | 30% * * 6% * * 184
Iroquois High 28% * * * * 8% * 23% | 25% * & 8% & & 155
J. Graham Brown * * * * * * * * * * * * * * 9
Jeffersontown High 18% | 7% & * * 9% & 35% | 16% " & 12% & & 141
Louisville Male * 15% * * * * * 32% | 25% * * * * * 71
Marion C. Moore 13% & & & & & & 34% | 25% " & 13% & & 136
Pleasure Ridge Park 17% * * * * 13% * 34% | 25% * * * * * 158
Seneca High 15% & & & & 13% & 34% | 29% " & & & & 178
Southern High 14% | 5% * * * 9% * 35% | 22% * * 9% * * 183
The Academy@Shawnee 18% * & * * * * 40% | 17% * * * * * 98
Valley High 19% | 7% * * * 12% * 30% | 22% * * 8% * * 147
Waggener High 13% * * * * * * 42% | 16% * * 16% * * 126
Western High 17% * * * * 11% * 40% | 21% * * * * * 156
High 16% | 6% | 0% 1% 1% | 7% | 0% | 34% | 23% | 0% | 2% | 10% | 0% | 0% | 2688
PREK 0% | 0% 1% | 32% | 0% | 0% | 0% 1% | 0% | 0% 1% | 14% | 0% | 52% | 1033
DISTRICT 10% | 3% 1% | 17% | 1% | 5% | 0% | 22% | 13% | 0% | 2% | 12% | 0% | 13% | 12500

Note: To protect student privacy, disability counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Note: ECE counts do not include placement codes "3P" Service Provider Location and "6J)" Parentally Placed in Private School.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Exceptional Child Education (DA) JCPS-2022 CHILD COUNT MASTER FILE(2022-23 school year)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023-2024 FREE/REDUCED LUNCH PARTICIPATION
A1 SCHOOLS GRADES 09-14

0,
School Enroliment F/R Lunch Participants AT ALZ]
( / Enrollment
' % % %
T‘al”)fg' Among Among Among

Total | F/R | Black White Other Total
School CE | Black | White | Other | Enroll | Black | Enroll | White | Enroll | Other | Enroll |Black | White | Other | F/R %
Atherton High v '] 298 | 943 | 270 | 1511} 230 | 77.2 | 241 | 256 143 | 53.0 §15.2| 159 | 9.5 | 40.6
Ballard High v | 516 | 1075 | 458 | 2049 ] 306 | 59.3 | 217 | 20.2 197 | 43.0 §149]| 106 | 9.6 | 35.1
Butler Traditional v | 807 351 251 | 1409 633 | 78.4 | 175 49.9 188 749 J449| 12.4 | 13.3 | 70.7
Central High v' | 895 63 284 | 1242 659 | 73.6 37 58.7 | 202 | 71.1 §53.1| 3.0 | 16.3 | 72.3
Doss High v | 537 | 243 | 325 | 1105 431 | 80.3 | 163 67.1 | 202 | 62.2 §39.0| 14.8 | 183 | 72.0
Dupont Manual v'| 366 | 953 | 604 | 1923 181 | 49.5 | 115 12.1 160 | 265 J 9.4 | 6.0 8.3 | 23.7
Eastern High v'| 423 | 1001 | 468 | 1892 ] 294 | 69.5 | 240 | 24.0 173 | 37.0 §15.5| 12.7 | 9.1 | 37.4
Fairdale High v'] 239 | 624 | 551 | 1414 190 | 79.5 | 369 | 59.1 | 386 | 70.1 §13.4| 26.1 | 27.3 | 66.8
Fern Creek High v | 565 | 517 | 526 | 1608 | 393 | 69.6 | 279 | 54.0 | 372 | 70.7 |24.4| 17.4 | 23.1 | 64.9
Iroquois High v | 623 | 193 | 350 | 1166 525 | 84.3 | 158 | 81.9 | 236 | 67.4 |45.0| 13.6 | 20.2 | 78.8
J. Graham Brown vl 49 155 40 244 16 32.7 26 16.8 16 400 § 6.6 | 10.7 | 6.6 | 23.8
Jeffersontown High v' | 449 | 391 | 279 | 1119 347 | 773 | 218 | 55.8 | 185 | 66.3 |31.0| 19.5 | 16.5 | 67.0
Louisville Male v'| 840 | 786 | 283 | 1909 | 508 | 60.5 | 200 | 25.4 | 151 | 53.4 |26.6| 10.5| 7.9 | 45.0
Marion C. Moore v’ | 435 | 320 | 469 | 1224 323 | 743 | 207 | 64.7 | 308 | 65.7 |26.4| 16.9 | 25.2 | 68.5
Pleasure Ridge Park v'| 582 | 738 | 319 | 1639 470 | 80.8 | 449 | 60.8 | 238 | 74.6 |28.7| 27.4 | 145 | 70.6
Seneca High v | 476 | 359 | 495 | 1330] 383 | 80.5 | 224 | 62.4 | 321 | 64.8 |28.8| 16.8 | 24.1 | 69.8
Southern High v'| 451 | 467 | 650 | 1568 354 | 78.5 | 296 | 63.4 | 444 | 68.3 |22.6| 18.9 | 28.3 | 69.8
Shawnee v | 445 | 119 49 613 § 403 | 90.6 97 81.5 34 69.4 | 65.7| 15.8 | 5.5 | 87.1
Valley High v' ] 293 | 421 188 | 902 | 231 | 78.8 | 280 | 66.5 131 | 69.7 §25.6| 31.0 | 145 | 71.2
Waggener High v | 406 | 242 | 229 | 877 | 333 | 82.0 | 157 | 64.9 135 | 59.0 §38.0( 179 | 154 | 71.3
Western High v | 359 98 121 578 | 279 | 77.7 76 77.6 75 62.0 148.3| 13.1 | 13.0| 744
High School Total 10054 | 10059 | 7209 (27322 7489 | 74.5 | 4224 | 42.0 | 4297 | 59.6 | 27.4| 15.5 | 15.7 | 58.6
Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.
|JCPS w/out Pre-K | 33990 | 33027 | 26696 | 93713 26395 | 77.7 | 15545| 47.1 |16585| 62.1 | 28.2 | 16.6 | 17.7 | 62.5
JCPS District Total Includes ALL Schools (Elementary, Middle, High, Combined, and Special) Grades K -14
|JCPS Total | 35060 | 33533 | 27358 | 95951 ) 27266 | 77.8 | 15873 | 47.3 |17073| 62.4 | 28.4| 16.5 | 17.8 | 62.8

JCPS District Total Includes ALL Schools ALL GRADES 95-14

During the 2014-15 school year ninety-five schools in the Jefferson County Public School (JCPS) District participated in the Community Eligibility (CE) pilot under
the National School Lunch Program. The CE provision is directed toward schools with a high percentage of economically disadvantaged students. Under CE, all
students receive a breakfast/lunch at no charge for the entire school year.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) as of 10/1/23
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
FREE/REDUCED LUNCH TREND DATA
A1 SCHOOLS GRADES 09-14

(/ 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022- | 2023-
e 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
JCPS
Atherton 40.7 | 423 | 459 | 374 | 40.2 | 373 | 40.7 | 43.6 | 40.3 | 40.6
Ballard 352 | 366 | 379 | 368 | 359 | 369 | 37.2 40 35.8 | 35.1

56.3 55.7 | 49.3 51.2 54.9 60.8 68.4 | 75.1 70.8 70.7
77 82.6 | 81.3 80.3 78.7 77.4 | 72.5 79.8 74.2 72.3
72.5 77.6 74 76.1 77.9 77.2 78.6 | 83.6 72.4 72
20.1 19.7 20.6 20.1 21.3 21.8 22.9 25.9 23.4 | 23.7

Butler Traditional

Central

Doss

duPont Manual

Eastern 32.2 32.8 33.8 32.2 35.1 364 | 34.6 | 40.8 394 | 374
Fairdale 68.9 | 72.8 69.4 | 70.3 69.7 70.7 70.6 78.3 71.2 66.8
Fern Creek 64.7 62.6 58.4 | 65.5 64.7 65.3 65.5 70 62.9 64.9
Iroquois 819 | 86.2 81.7 | 79.6 | 83.3 80.4 [ 82.1 | 87.6 78.2 78.8

29 28.5 29.8 30.3 27.2 26.7 21.8 28.6 23.4 | 238
59.7 60.4 | 58.7 61.2 614 | 63.6 64.8 70.3 62.4 67
31.6 344 | 349 32.9 36.2 37.9 359 | 441 | 411 45
64.5 71.3 70.1 69.6 71 68.5 68.1 76 66.6 68.5

63 65.2 59.8 62.1 63.3 68 68.6 75.8 67 70.6
69.9 71.9 72.9 72.8 75 66.7 72.9 78.4 | 68.7 69.8
67.6 67.6 78.3 66.9 69.1 69.4 | 71.9 78.2 71.2 69.8
77.8 | 85.3 70.1 829 [ 80.8 | 8.1 [ 849 | 905 [ 8.5 | 87.1
69.2 784 | 77.6 76 76.1 77.2 80.1 83.6 74.3 71.2
68.7 69.9 66.9 71.1 71.6 72.3 74.2 76.9 69.7 71.3

J. Graham Brown

Jeffersontown

Male Traditional

Moore Traditional

Pleasure Ridge Park

Seneca

Southern

The Academy @ Shawnee

Valley Traditional

Waggener Traditional

ANENRNANENANENENENENENENENANENENENENEN NN

Western 78.5 81 78.8 75.7 73.1 76.8 80 84.2 80.4 74.4
High Total 553 | 57.8 | 56.4 | 56.1 | 57.2 | 57.5 | 585 | 63.9 | 58.1 | 586
JCPS Total | | 636 | 663 | 623 | 615 | 63.2 | 62.7 | 63.6 | 68.1 | 63.5 | 62.8 |

JCPS District Total Includes ALL Schools ALL GRADES 95-14

During the 2014-15 school year ninety-five schools in the Jefferson County Public School (JCPS) District participated in the Community Eligibility (CE)
pilot under the National School Lunch Program. The CE provision is directed toward schools with a high percentage of economically disadvantaged
students. Under CE, all students receive a breakfast/lunch at no charge for the entire school year.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Infinite Campus (PC) as of 10/1/23
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
DEMOGRAPHIC CHARACTERISTICS OF THE HOMELESS POPULATION
2022-2023 HIGH SCHOOLS

( Almderica/n at |-INative . Total AHomeIess %I
ndian . rican . . awaiian | Two or . mong Tota

.:1-/& Alaska Asian American Hispanic / Pacific | More White | Male | Female | Homeless Homgeless
School JCPS | Native Islander Count Population
Atherton High * * 16 6 * 6 10 16 23 39 1.2%
Ballard High * * 20 * * * 5 18 9 27 0.8%
Butler Traditional * * 8 * * * 4 5 10 15 0.5%
Central High * * 17 5 * * * 6 16 22 0.7%
Doss High * * 25 5 * * 11 23 18 41 1.2%
Dupont Manual * * * * * * * * * 7 0.2%
Eastern High * * 14 11 * 3 8 24 14 38 1.1%
Fairdale High * * 9 17 * * 6 14 21 35 1.1%
Fern Creek High * * 34 13 * * 16 30 36 66 2.0%
Iroquois High * * 36 8 * * 8 30 24 54 1.6%
Jeffersontown High * * 12 8 * * 5 13 13 26 0.8%
Louisville Male * * * * * * * * * 9 0.3%
Pleasure Ridge Park * * 22 5 * 4 10 20 21 41 1.2%
Seneca High * 3 31 10 * 4 15 25 38 63 1.9%
Southern High * * 22 10 * * 18 26 25 51 1.5%
Valley High * * 20 * * * 7 17 14 31 0.9%
Waggener High * * 35 14 * * 10 31 31 62 1.9%
Western High * * 55 6 * * 3 27 40 67 2.0%
High School Total * * * * * * * * * 694 20.9%
Brown School * * * * * * * * * 1 0.0%
Moore Traditional * * 25 16 * * 15 20 38 58 1.7%
The Academy @ Shawnee & u 27 & & 3 10 14 26 40 1.2%
District Total 4 | 28| 1704 | 745 [ 4 | 189 | 645 |1650| 1669 | 3319 100%
*JCPS district total includes special schools.
Note: To protect student privacy, homeless counts have been suppressed by KDE. A * represents a suppressed count.

Definition:

Homeless: Children and youth who are sharing the housing of others including relatives and friends due to a loss of

housing, economic hardships, or other similar reasons. This group includes children and youth temporarily placed by

CFC or who are unaccompanied youth living in emergency runaway shelters, public or private nighttime shelters,

special care facilities, spouse abuse centers, hotels or motels, and uninhabitable places such as cars, camping grounds
*New Living Status categories beginning 2018 and Foster Care students not included as homeless.
Accountability, Research and Systems Improvement
Data Source: KDE School Report Card Page 59
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2023-2024 MULTILINGUAL LEARNERS (ML)

Al HIGH SCHOOLS GRADES 09-14

Multilingual Learners (includes ESL)

Total Enrollment
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£ |2 |E(E| 2 (G| F | (2|23 |22 0|2 |8 |x]
Atherton High 12 [aa%| * [ = | = | * | 11 [a1%| = | = | = | * | * | *[| 27 | 1484 | 1511 | 2%
Ballard High 58 |55%| * | * [ 13 [12%| 21 |20%| * | * | 13 [12%| * | * | 105 | 1944 | 2049 | 5%
Butler Traditional 43 a9 * | * | * [ * | a0 |asw| * | * | * [ = [ =] *] 88 [ 1321 1409 | 6%
Central High a4 |a3%| * |+ | * [ * | a6 |asw| * | | * [ = | =] *] 103 [ 1139 1242 | 8%
Doss High 122 |59%| * [ * [ 17 [ 8% | 53 |26%| * [ * [ 14 | 7% | * | * | 207 | 898 | 1105 |19%
Dupont Manual * * * ¥ * * * * * | * * * o 12 | 1911 | 1923 | 1%
Eastern High 79 [4a6%| * | * | 36 |21%| 40 [23%| * [ * | 15 | 9% | * | * | 171 | 1721 | 1892 | 9%
Fairdale High 217 |76%| * | * | 12 [ 4% | 33 |12%| * | * | 23 [ 8% | * | * | 285 | 1129 | 1414 | 20%
Fern Creek High 157 [46%| * | * | 33 |10%| 112 |[32%| * | * | 43 |12%| * | * | 345 | 1263 | 1608 {21%
Iroquois High 163 |37%| * [ * | 33 | 8% | 208 [47%| * [ * | 36 | 8% | * | * | 440 | 726 | 1166 |38%
J. Graham Brown * * ¥k * * * * ol * * O 1 243 244 | 0%
Jeffersontown High 77 |56%| * | * | * | * | 36 |26%| * | * | 22 [16%| * | * | 138 | 981 | 1119 |12%
Louisville Male 11 [61%] * | * * * * * ol * * O 18 | 1891 | 1909 | 1%
Marion C. Moore 184 |60%| * [ * [ 25 | 8% | 76 |25%| * [ * | 24 | 8% | * | * | 309 | 915 | 1224 | 25%
Pleasure Ridge Park 95 |72%| * | * | * [ * | 37 |28%| * | *| * [ = | *]| *] 134 | 1505 | 1639 | 8%
Seneca High 236 |[62%| * | * | 22 [ 6% | 76 |20%| * | * | 48 [13%| * | * | 383 | 947 | 1330 [29%
Southern High 323 [75%| * | * | * | * [ 64 [15%| * | * | 36 [ 8% | * [ * | 431 | 1137 1568 [ 27%
The Academy @ Shawnee t 2 t w i w 33 | 79%]| * e i e t e 42 571 613 7%
Valley High 61 |67%| * | * | * | * | 29 |32%| * | *| * [ = | *]|*] o1 | 811 | 902 |10%
Waggener High 106 |55%| * [ * [ 10 [ 5% | 61 [32%| * [ * | 14 | 7% | * | * | 191 | 686 | 877 |[22%
Western High 56 |58%| * | *| * | * |35 |36%| *|*| * | *|*]|*] 96 | 482 | 578 |17%
High School Total 2060[57%| 0 [0%| 233 | 6% [1013[28%| 2 [0%[ 307 | 8% | 2 [0%[ 3617 [23705(27322[13%
High total Includes students in grades 09-14 enrolled in Al schools
District Total |9121|56%| 10 | 0% 1663 10% | 3899] 24%| 19 | 0% | 1664] 10% | 42 | 0% [16418]79533[95951] 17%

Total Includes ALL students (Grades 95-14) in ALL schools

Please refer to the School Reconfiguration page in the front of this Data Book for important information regarding historical changes within JCPS

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: Infinite Campus (PC)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023-2024 ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE (ESL)
Al HIGH SCHOOLS GRADES 09-14

English as a Second Language (ESL)

Total Enrollment
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Atherton High 11 [52%]| * * * * * * * * * * * * 21 1490 | 1511 | 1%
Ballard High 48 [56%| * | * * * 20 |24%| * | * * * * | * 85 1964 | 2049 | 4%
Butler Traditional 33 |46%| * * * * 34 |148%| * * * * * * 71 1338 | 1409 | 5%
Central High 37 |45%| * | * * * 36 |43%| * | * * * * | * 83 1159 | 1242 | 7%
Doss High 114 [ 59%]| * * 15 | 8% | 51 |27%]| * * 11 | 6% | * * 192 913 | 1105 |17%
Dupont Manual * * * ¥ * * * * * | ¥ * * o 8 1915 | 1923 | 0%
Eastern High 74 |52%| * * 22 |15%| 34 |24%]| * * 12 | 8% | * * 143 | 1749 | 1892 | 8%
Fairdale High 202 |80%| * | * 10 | 4% | 25 [10%| * | * 15 | 6% | * | * § 252 | 1162 | 1414 | 18%
Fern Creek High 143 |44%| * | * 29 | 9% | 110 |34%| * | * | 41 |13%]| * | * 323 | 1285 | 1608 | 20%
Iroquois High 151 [37%]| * | * 31 | 8% | 197 |48%| * | * | 30 | 7% | * | * | 409 757 | 1166 [35%
J. Graham Brown * * o * * * * G * * O 1 243 | 244 | 0%
Jeffersontown High 70 |60%| * | * & & 34 |29%| * | * 10 | 9% | * | * 116 | 1003 | 1119 | 10%
Louisville Male * * o * * * * G * * O 8 1901 | 1909 | 0%
Marion C. Moore 156 [60%| * | * 22 | 8% | 66 [25%| * | * 17 | 7% | * | * | 261 963 | 1224 (21%
Pleasure Ridge Park 79 [69%| * | * * * 33 [29%| * | * * * * | * f 114 | 1525 | 1639 | 7%
Seneca High 220 |63%| * | * 16 | 5% | 67 [19%| * | * | 44 |13%]| * | * | 348 982 | 1330 | 26%
Southern High 292 | 75% * | * * * 60 |15%| * | * 30 | 8% | * | * 388 | 1180 | 1568 | 25%
The Academy @ Shawnee t 2 t w i w 32 | 78%]| * e i e t e 41 572 613 7%
Valley High 47 [66%| * | * * * 24 |34%| * | * * * O 71 831 902 | 8%
Waggener High 98 [55%]| * | * 10 | 6% | 58 [33%| * | * 11 | 6% | * | * 177 700 877 |20%
Western High 50 |59%| * | * * * 32 |38%| * | * * * O 85 493 578 |15%
High School Total 1845(58%| O |0%| 186 | 6% | 922 [29%| 2 |0%| 240 | 8% | 2 | 0%] 3197 (24125|27322]|12%

High total Includes students in grades 09-14 enrolled in Al schools

District Total |8724]56%| 10 | 0% |1542| 10% | 3724] 24%| 19 | 0% | 1506| 10% | 36 | 0% [15561]80390]95951] 16%

Total Includes ALL students (Grades 95-14) in ALL schools

Please refer to the School Reconfiguration page in the front of this Data Book for important information regarding historical changes within JCPS

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: Infinite Campus (PC)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
MARKET SHARE
HIGH SCHOOLS 2022-2023

Public | Non %
Resides School 9-12 Public Total Market
9-12 Share
Atherton High School 1037 493 1530 67.8%
Ballard High 1610 1191 2801 57.5% /
Doss High 1695 353 2048 82.8% '
Eastern High 3111 1655 4766 65.3% ‘-"-!.. '..--"-"
Fairdale High School 1180 92 1272 92.8% J‘ PS
Fern Creek High 2514 646 3160 79.6%
Iroquois High 2577 222 2799 92.1%
Jeffersontown High School 1854 839 2693 68.8%
Moore Traditional School 2053 308 2361 87.0% Market Share K 12
Pleasure Ridge Park High 1528 189 1717 89.0%
Seneca High 1980 957 2937 67.4% Non Public
Southern High School 2080 203 2283 91.1% 21.3%
The Academy @ Shawnee 679 90 769 88.3%
Valley High School 1510 196 1706 88.5%
Waggener High School 1618 760 2378 | 68.0% F;‘;b;';'
Western High School 2164 175 2339 92.5% P
HIGH SCHOOL TOTALS 29190 8369 37559 | 77.7%
*Note: ECE students included in counts and percents.
Public K-12 Non Public K-12 Total K-12 % Market Share
93,130 25,193 118,323 78.7%
Percent Public
80.6%
79.8%
78.7%
77.7% 77.7%
K Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 K-12
Percent Public
K Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 K-12
District* 80.6% 79.8% 77.7% 77.7% 78.7%
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: District Reporting Portal (Report 4419) 6/2/23
Page 62
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
MOBILITY INDEX TREND DATA
HIGH SCHOOLS

( % MOBILITY
a;-_ 2013- 2014- 2015- 2016- 2017- 2018- 2019- 2020- 2021- 2022-
HIGH SCHOOLS JCPS 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Atherton 4.5 4.4 54 5.1 5.6 5.5 4.0 2.6 4.7 7.5
Ballard 3.9 5.5 4.5 5.6 5.8 4.0 4.4 2.5 4.3 4.4
Butler Traditional 0.7 1.2 1.7 1.5 1.7 1.9 1.3 1.1 2.4 1.9
Central 0.6 2.2 2.0 2.0 2.2 1.8 1.3 0.8 1.0 1.8
Doss 10.5 12.2 11.9 10.5 10.6 13.1 11.6 6.5 11.0 16.1
Manual 0.8 1.1 0.7 1.1 1.9 1.2 1.3 2.1 1.4 0.5
Eastern 4.3 6.0 4.9 7.1 7.6 6.3 6.2 3.3 6.0 7.8
Fairdale 8.8 8.7 7.2 6.7 7.4 6.4 6.5 3.7 5.9 7.0
Fern Creek 13.2 9.7 8.7 8.8 9.4 8.0 8.4 5.3 9.2 10.6
Iroquois 9.7 12.9 14.6 12.3 14.7 12.9 11.3 6.7 10.2 14.6
Jeffersontown 7.7 8.9 10.6 11.0 10.6 8.9 10.6 6.5 9.8 13.3
Male Traditional 1.1 2.1 1.2 1.2 1.5 1.4 0.7 0.7 1.0 2.3
Pleasure Ridge Park 6.0 6.8 5.9 6.2 54 5.7 7.2 3.2 7.0 7.0
Seneca 11.5 10.4 12.6 12.6 13.0 15.1 12.1 54 139 13.0
Southern 134 135 13.6 13.0 11.9 10.8 10.2 5.6 10.3 10.6
Valley 13.1 13.7 14.1 10.6 13.5 12.7 114 7.8 15.7 12.7
Waggener 15.0 13.8 12.8 15.1 11.8 12.1 12.1 6.2 11.6 18.7
Western 12.9 14.8 17.7 17.1 16.0 15.9 18.2 8.2 14.3 17.0
High Total 6.4 7.0 7.0 7.1 7.4 6.9 6.6 3.8 6.8 8.1

Mobility - A comparison of re-entries (R1 & R6 excluded) divided by 6th day enroliment (2021-22 (expressed as an

annual percentage). Percent includes grades K through 12 and ECE. This is the percentage of students who during the

school year have withdrawn from another JCPS school and have re-enrolled in the JCPS school listed above.

2013- 2014- 2015- 2016- 2017- 2018- 2019- 2020- 2021- 2022-
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Brown School (EMH) 0.9 1.0 0.6 0.7 0.4 1.5 0.7 0.9 0.9 1.4
Moore Traditional (MH) 10.9 10.4 12.3 13.8 12.1 9.6 11.2 5.4 10.1 11.9
The Academy @ Shawnee (MH) 13.7 16.1 18.2 16.1 17.2 20.0 14.4 5.6 19.6 14.8

Accountability, Reasearch and Systems Improvement
Data Source: IC Stage_KU

DD:KU:pc Page 63




JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
STABILITY INDEX TREND DATA
HIGH SCHOOLS

( % STABILITY

_.a,z_ 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022- | 2023
wenscroots YOS | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
Atherton 936 | 924 | 942 |93.261| 938 | 942 | 959 | 931 | 911 | 933
Ballard 934 | 927 | 930 |90.954] 936 | 933 | 951 | 901 | 923 | 90.8
Butler Traditional 944 | 927 | 931 |92.488| 932 | 90.7 | 925 | 927 | 909 | 93.8
Central 946 | 927 | 91.9 |91.657| 927 | 925 | 960 | 933 | 938 | 963
Doss 869 | 854 | 851 |83.831| 840 | 846 | 90.4 | 780 | 791 | 810
Dupont Manual 97.7 | 974 | 980 |98536| 985 | 98.0 | 99.0 | 975 | 97.7 | 97.9
Eastern 901 | 922 | 90.8 |90.737| 916 | 91.9 | 941 | 866 | 88.8 | 889
Fairdale 925 | 899 | 905 |88.151| 915 | 915 | 923 | 849 | 894 | 89.6
Fern Creek 907 | 903 | 902 |88.182| 901 | 89.0 | 94.4 | 813 | 865 | 87.4
Iroquois 844 | 799 | 827 |75869| 822 | 818 | 83.1 | 689 | 795 | 77.9
Jeffersontown 890 | 884 | 872 | 843 | 854 | 863 | 912 | 754 | 848 | 849
Male Traditional 947 | 954 | 957 |95.068| 959 | 96.9 | 98.0 | 944 | 93.7 | 947
Pleasure Ridge Park 926 | 91.9 | 90.0 | 90.656| 91.8 | 926 | 936 | 860 | 88.1 | 916
Seneca 876 | 873 | 854 | 818 | 857 | 845 | 91.8 | 780 | 818 | 846
Southern 88.8 | 86.8 | 895 |86497| 89.3 | 889 | 906 | 839 | 859 | 87.1
Valley 878 | 853 | 885 |85806| 87.6 | 832 | 89.4 | 786 | 81.6 | 850
Waggener 852 | 871 | 822 |81722| 852 | 830 | 884 | 747 | 782 | 803
Western 848 | 864 | 834 |78305| 809 | 804 | 91.8 | 687 | 800 | 79.6
High School Total 91.4 | 90.7 | 90.4 | 88.8 | 90.6 | 90.4 | 93.4 | 85.4 | 83.1 | 89.0
Brown School 910 | 943 | 946 |95556] 96.6 | 947 | 968 | 960 | 967 | 98.7
Moore Traditional School 86.6 86.8 85.9 | 86.256| 88.7 87.6 89.2 82.2 84.7 83.4
The Academy @ Shawnee | 84.2 | 839 | 811 |76.782| 812 | 841 | 818 | 687 | 817 | 876

*Not included in high total.

Stability - The number of students who finish a school year and enroll at the same school the following year compared to the
total finishing at that school (expressed as an annual percentage), based on the 6th day enrollment of the current year

Accountability, Research and Systems Improvement
Data Source: IC Stage, grades K-12 and ECE; based on 6th day enrollment 2023-24 (KU)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
OPTIONS/MAGNET APPLICATIONS
2023-2024 HIGH SCHOOLS
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School S [ |3 |lm[x|lm[w]|dlew]|]dle]lz[e|la[|d[]ls|=|[&|=] &
Atherton 111 [ 26%| 108 [ 25% | 51 [ 12%[ 38 | 9% [ 48 |11%| 69 |16%] 219 | 52%| 89 |21%| 117 | 28%| 210 | 49% | 215 | 51%] 425
Ballard 65 | 24%| 68 |25%| 45 |17%| 35 |13%| 32 |12%| 25 | 9% | 133 [49%| 80 |30%| 57 |21%] 142 [53%| 128 [ 47%] 270
Butler 38 [ 8% | 49 [10%] 166 [35%] 132 [28%| 48 |10%| 39 | 8% | 87 |18%| 298 | 63%| 87 | 18%] 252 | 53%[ 220 | 47%] 472
Central 16 | 2% | 24 | 4% | 191 [28%] 300 [44% | 47 | 7% | 106 [ 15%) 40 | 6% | 491 [72%| 153 | 22%|| 254 [ 37%| 430 | 63%] 684
Doss 10 [10%| 10 [10%| 25 |25%[ 19 |19%| 18 |18%| 17 |17%] 20 |20%| 44 |44%| 35 |35%] 53 |54%| 46 |[46%] 99
duPont Manual 229 | 16%| 326 | 23%| 254 | 18%| 225 | 16%| 198 | 14%| 193 | 14%| 555 | 39%| 479 | 34%| 391 | 27%| 681 | 48% | 744 | 52%] 1425
Eastern e e e o e o e o+ o x] x| x B 20 [45%] 12 [27%] 12 [27%) 23 [s52%] 21 [4s%] 44
Fairdale 72 |30%] 47 [20%| 23 [10%] 30 [13%] 32 |13%| 36 |15%] 119 [50%| 53 |22%| 68 |28%| 127 [53%| 113 [47%] 240
Fern Creek 19 |18%| 23 [22%| 15 |14%| 15 |14%| 22 |21%| 12 [11%] 42 |40%| 30 |28%| 34 |32%] 56 |53%| 50 |47%] 106
||"0C|U0i5 * * * * * * * * * * * * * * 12 57% * * * * * * 21
Brown e o e o e o e x| ] x ] x B 21 [4a%] 17 [35%] 10 [21%) 26 [s54%]| 22 [46%] 48
J-Town * [T~ T~~~ T 0T *T*1*1*10 16 [46%] 14 Jao0n] * [ * | 15 [43%] 20 [57%] 35
Male 44 |15%| 35 [12%] 86 [29%] 67 [22%] 36 [12%] 31 [10%) 79 [26%| 153 [51%| 67 |22%] 166 | 56% [ 133 | 44%] 299
Moore * [T~ T~~~ T *T1*1*1*1 20 [37%] 17 [31%] 17 [31%] 25 [46%[ 29 [54%] 54
PRP 30 |20%| 37 |25%| 27 |18%| 20 |13%| 18 |12%| 18 [12%) 67 [45%| 47 |31%| 36 [24%] 75 [50%| 75 [50%] 150
Seneca 17 [13%] 32 [24%[ 15 [11%] 37 [28%[ 11 [ 8% | 22 [16%) 49 [37%[ 52 [39%[ 33 [25%) 43 [32%[ 91 [68%| 134
Southern * o~ [~ [~ * [ * [ 28 [35%] 17 [22%] 24 [30%] 10 [13%] 45 |57%] 52 |66%| 27 |34%] 79
Academy @ Shawnee * [ [ > 18 [32%]] 16 [2s%| * [ * [ * [ * [ 16 [28%] 34 [eow| * [ * [ 36 [63%[ 21 [37%] 57
Valley * <[~~~ [~ *[*1*[*1*¥ 2 [38%] 23 [43%] 10 [19%] 19 [36%| 34 |64%] 53
Waggener T~~~ T T T *T1 *T1*1¥ 16 [37%] 15 [35%] 12 [28%] 22 [51%[ 21 [49%] 43
Westem * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 12
High School 724 | 15% | 842 [ 18%| 984 [21%| 993 [21%| 587 [12%| 620 [ 13%] 1566 [ 33% | 1977 | 42% [ 1207 | 25% | 2295 | 48% [ 2455 | 52%] 4750

[ District | 1793 [ 15% | 1985 [ 16% | 2483 [ 21% | 2614 [ 22% | 1566 | 13% | 1614 | 13% | 3778 31% [ 5097 | 42% [ 3180| 26% | 5842 | 48% | 6213 | 52% | 12055

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: MIS District Reporting (4524)

DD:KU:pc Page 65



JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
OPTIONS/MAGNET ENROLLMENT
2023-2024 HIGH SCHOOLS
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School 2 |xl2[xlad|w|&d[x|[6|x]|8[x] =2 |x|a|[x|[6|x) 5 [=] & |=x§ 2
Atherton High 187 | 29% | 239 | 38%| 25 | 4% | 32 [ 5% | 58 | 9% | 95 |15%| 426 |67%| 57 | 9% | 153 | 24%| 270 |42%| 366 |s8%] 636
Ballard High 158 | 23% | 209 | 31%| 67 |10%| 66 [10%| 93 |14%| 87 |13%| 367 [54%| 133 | 20% | 180 | 26%| 318 [47%| 362 |53%] 680
Butler 166 | 12% | 173 | 13%| 386 | 28% | 405 | 29% | 126 | 9% | 120 | 9% | 339 [25%| 791 | 58%| 246 | 18% ) 678 |49%| 698 |s1%f 1376
Central High 29 | 2% | 32 | 3% | 276 | 23%| 599 | 49%| 96 | 8% | 185 |15%| 61 | 5% | 875 | 72%| 281 [ 23%| 401 |33%| 816 [e7%| 1217
Doss High | o« [ x| = | 20 [23%] 17 [19%| 20 |23%| 12 |14%] 19 [22%| 37 |42%| 32 |36%) 51 |[s8%| 37 |a2%] ss
duPont Manual 382 | 20% | 545 | 29%| 161 | 9% | 187 | 10% | 263 | 14%| 333 | 18% | 927 |50%| 348 | 19%| 596 | 32% ) 806 |43%| 1065 | 57%| 1871
Eastern High 43 |37%] 33 [20%| * | = [ « | < | * | = | = | * | 76 |ee%| 14 |12%] 25 [22%] 60 |s2%| s5 |[as%| 115
Fairdale High 136 [30%| 121 |24%| 33 | 7% | 42 | 9% | 57 |12%| 79 |17%| 247 |s4%| 75 |16%| 136 |30%| 226 |49%| 232 |s51%] 458
Fern Creek High 34 |28%| 16 [13%| * | * | * | * | 17 |14%| 18 [15%] s0 |a1%| 38 |31%| 35 [28%| 81 |ee%| 42 |[3a%| 123
Iroquois High * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 10
Brown 74 |30%| 81 [33%| 26 [11%| 23 | 9% | 20 | 8% | 20 | 8% | 155 |6a%| 49 |20%| 40 |16%| 120 |49%| 124 |s1%| 244
Jeffersontown High 13 [30%| 12 [28%| * [ « [ = | | = | = [ « | | 25 [s8%| * [ | * | * | 20 [47%| 23 |s3%] 43
Louisville Male 392 | 21%| 388 | 21%| 363 [ 19%| 464 | 25% | 138 | 7% | 143 | 8% | 780 |41%| 827 | 4a%| 281 | 15%] 893 |47%| 995 |53%] 1888
Moore Traditional o o o o o @ @ & & @ & & 23 | 45%| * & & & 18 |38%| 33 |62%] 51
Pleasure Ridge Park 109 [30%| 110 |31%| 29 | 8% | 42 [12%| 33 | 9% | 34 | 9% | 219 |e2%| 71 |20%| 67 |19%) 171 |4s%| 186 |s2%] 357
Seneca High 41 |15%| 79 [28%| 28 |10%| 51 [18%| 29 [10%| 53 |19%) 120 [43%| 79 |28%| 82 [29%| o8 |3s5%| 183 [e5%f 281
Southern High 53 [30%| 19 [11%| * | * | * | * | a9 [28%| 24 |13%) 72 [a0%| 33 |19%| 73 [41%] 127 |71%| s1 [20%] 178
The Academy @ Shawnee x| e o [ s x| [ o [ e ] x|+ ) 27 [42%] 25 [39%| 12 [19%) s0 |78%| 14 [22%) 64
Valley High 32 |27%| 27 |23%| * | * | * | * | 17 [14%| 19 |16%| 59 [a9%| 25 |21%| 36 [30%] 57 |48%| 63 |s53%] 120
Waggener High 15 [15%| 21 |21%| 19 [19%| 23 [23%| 11 [11%| 11 [11%] 36 |36%| 42 [42%| 22 |22%] 45 [45%| 55 |55%] 100
Western High s [ x| x| 13 [35%| 10 |azm| x| < | < |« | * | <[ 23 |e2w| * | | 18 |a9%| 19 [s1%] 37
High School Total 1912 | 19% | 2125 | 21% | 1545 | 16% | 2020 | 20% | 1056 | 11% | 1279 | 13% | 4037 | 41% | 3565 | 36% | 2335 | 23% | 4513 | 45% | 5424 | 55%] 9937
District Total | 3918 18% | 4248 19% | 4066 | 19% | 4538 | 21% | 2482 | 11% | 2705 | 12% | 8166 | 37% | 8604 | 30% | 5187 24% | 10466 | 48% | 11491 | 52% | 21957 |

Note: To protect student privacy, counts have been suppressed for student populations with fewer than ten students. A * represents a suppressed count.

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: MIS Reporting (4525) Page 66
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
PARENT TEACHER CONFERENCE TREND DATA
HIGH SCHOOLS

(/ 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022-

—==-| 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
SCHOOLS JCPS
Atherton 5 3 10 17 21 22 26 1912 1514 35
Ballard 1,803 1,426 410 380 227 579 393 393 524 289
Butler Traditional 2 5 14 76 160 148 124 136 29 42
Central 55 67 24 67 99 524 962 1402 1390 1157
Doss 265 1,852 1,003 950 688 2099 6092 7997 3160 2623
Eastern 0 89 214 162 183 240 281 474 11 17
Fairdale 301 221 200 109 91 129 415 620 117 91
Fern Creek 595 1,456 1,343 1003 817 1198 1596 939 1353 1170
Iroquois 2,462 3,139 3,200 3292 2896 3877 4099 4655 318 285
Jeffersontown 1,174 1,259 1,399 1112 497 523 745 264 196 385
Male Traditional 488 600 497 706 578 556 460 649 179 200
Manual 49 27 27 21 56 107 50 27 73 80
PRP 2,351 4,076 4,156 2845 2824 3839 554 2014 794 685
Seneca 1,963 2,654 1,647 1778 483 447 565 1520 450 369
Southern 135 600 444 327 252 310 1075 832 10 45
Valley 0 43 6,649 4982 460 901 460 174 154 364
Waggener 272 422 514 1293 391 538 517 292 219 197
Western 3 6 44 32 25 28 56 79 49 56
TOTAL 11,923 | 17,945 | 21,795 | 19,152 | 10,748 | 16,065 | 18,470 | 24,379 | 10,540 | 8,090
Brown 1,206 992 707 536 320 577 399 505 255 161
Moore 73 222 81 39 76 31 101 111 9 36
Shawnee 794 869 278 336 171 129 81 780 390 794
JCPS District 58,312 | 79,043 | 97,209 | 116,703 | 93,991 | 102,550 93,639 | 113,366| 74,616 | 64,472
*2012-2013 was the pilot year for recording parent teacher conferences in Infinite Campus.
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: IC (Status Date 7/1/22-6/30/23)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
PTA MEMBERSHIP TREND DATA
HIGH SCHOOLS

PTA Membership
2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022-
s 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
Atherton 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ballard 457 287 390 106 256 0 0 0 257 120
Butler Traditional 924 865 680 493 657 436 480 78 0 346
Central 310 189 463 346 178 0 167 46 0 0
Doss 0 10 202 77 0 0 0 0 0 0
duPont Manual 1,916 2,795 2,583 2,074 2,345 2,239 2,238 1,283 1,137 884
Eastern 537 422 556 564 446 614 732 241 314 321
Fairdale HS 273 212 230 201 0 65 0 0 105 126
Fern Creek HS 284 258 15 152 19 219 152 20 0 0
Iroquois 126 13 53 53 64 56 0 0 0 0
Jeffersontown HS 406 304 287 202 172 73 87 0 102 0
Male 1,236 805 961 1,236 1,067 1,204 1,388 579 1,076 631
Pleasure Ridge Park 592 868 575 355 310 398 373 0 0 75
Seneca 161 226 300 329 202 33 119 12 114 4
Southern 135 173 146 89 62 0 79 52 106 48
Valley 223 250 0 0 0 0 0 0 0 0
Waggener 0 0 0 0 0 46 92 0 0 0
Western HS 166 145 119 75 79 60 30 0 0 0
High School Total 7,746 | 7,822 | 7,560 | 6,352 | 5,857 | 5,443 | 5937 | 2,311 | 3,211 | 2,555

*PTO (Parent Teacher Organization) operate on their own and are only monitored by the school principal, they do not report to the 15th District PTA
*Schools with Zero membership either have not paid their dues or operate as a PTO

Brown School 402 340 396 367 267 373 376 146 269 236
Moore Traditional School 88 130 0 0 21 75 0 0 0 0
The Academy @ Shawnee 70 100 105 88 117 94 59 0 33 0

*Brown, Moore, and Shawnee are included in overall district total.

District Total | 36162 33,680 30,491 | 28,630 27,674 | 26,906 | 23,672 | 7,936 | 14,891 | 12,431 |

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: 15th District PTA
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
PER PUPIL SPENDING

HIGH SCHOOL TREND DATA

:!/& 2015-16* | 2016-17* | 2017-18* | 2018-19* | 2019-20* | 2020-21* | 2021-22*
School Name JCPS
Atherton High S 10915|S 11,929 |S$ 13967 | S 14,132 | S 14,489 | S 14,113 | S 17,017
Ballard High $ 10,352 |$ 11,211 | S 13,318 (S 13,247 | S 13,097 | S 13,077 | S 16,270
Butler Traditional High S 10527 |S 11,344 | S 15216 | S 13,444 | S 14,197 | S 14,788 | S 17,935
Central High $ 13,710 |$ 14,311|S 15595(S 15149|S$ 15508 | S 15156 | S 22,860
Doss High S 12461 |S$ 13979|S$ 16,032 | S 16405(S 16,846 | S 16,718 | S 21,088
duPont Manual High S 11,741 | S 12,381 | S 13455 (S 19,211 |$ 22,113 | S 16,513 S 16,028
Eastern High $ 11,088 |S$ 11,619 | S 13,135(S 13,126 | S 13,236 | S 13,074 S 16,345
Fairdale High S 13035|S$ 13,263 |S 14,788 | S 14297 |S$S 15470 | S 17,549 (S 17,817
Fern Creek High S 11,242 | S 12,107 |$ 13,687 | S 13446 | S 14,218| S 13970 S 17,188
Iroquois High S 14021 |S$ 15184 |S 17,112 S 18309 | S 18598 | S 18,713 S 21,191
J. Graham Brown School S 12,954 |S 13,767 | S 15907 | S 15971 | S 16,042 | S 22,296 | S 39,473
Jeffersontown High $ 13,171 |$ 14,077 |S 16,5533 |S 17,102 |S$ 17,792 | S 16,531 | S 20,191
Louisville Male High S 9514 | S 10,772 |$ 12608 | S 12641 | S 12,892 | S 12,689 | S 15,364
Marion C. Moore School $ 10973 |S$ 12,232 | S 13,895(S 14,031 |S$S 14294 | S 14,067 | S 16,788
Pleasure Ridge Park High S 10607 |S 12,095|S 18574 |S 1559 | S 14640| S 14927 | S 17,318
Seneca High S 12,795|S$ 14,446 | S 17,077 S 18,122 |S$ 17577 | S 15818 S 19,327
Southern High $ 13,028 | S 14,065|S$ 15426 | S 16,126 [ S 15668 | S 15486 | S 17,349
The Academy @ Shawnee S 18,187 | S 18867 | S 23,955 (S 21,894 S 41,726 |S 71,936 (S 40,401
Valley High S 13,897 |S 15390 S 17,254 | S 17,893 |S 20415| S 17,061 | S 18,913
Waggener High S 14,400 | S 14,257 |S 23,746 S 3069 | S 21,163 | S 17,903 (S 20,701
Western High $ 14311 |$ 15906 |S$ 17951 |S 19,391 (S 19381 | S 17,048 | S 20,991
JCPS District Per Pupil Spending $ 12,257 ($ 13,507 | S 16,044 | S 16,229 (S 16,232 | S 17,136 | S 19,863
*Starting in 2015-16 All Non-School Based expenditures began to be factored into per student spending at the school level
Spending per Student as defined by KDE:
Current expenditures made divided by the total primary through grade 12 end-of-year Average Daily
Attendance in the school or district. School-level spending per student is self-reported by the districts and
schools. As of 2013-14, the Kentucky Department of Education provides the district-level and state-level
values based on the unaudited annual financial receipts and expenditures data available in August divided by
the unadjusted Average Daily Attendance. Audited data will replace unaudited data in March each year. As of
2013-2014, the current expenditures for district and state values do not include the property object codes.
(Current expenditures: Funds 1, 2x, 3x, 400, 51; Functions 1000-3900 except 32xx, 33xx, 34xx; Objects
01xx - 0998 except 07xx)

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: KDE School Report Card Page 69
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

NUMBER OF FULL-TIME TEACHERS WITH A MASTERS DEGREE OR HIGHER

HIGH SCHOOLS 2023-2024

# Full-Time

% Full-Time

= :':Ial;:-::‘: Teachers w/ Teachers w/
JCPS Masters or Above | Masters or Above

Atherton HS 80 77 96%
Ballard HS 109 107 98%
Butler HS 81 70 86%
Central HS 80 69 86%
Doss HS 70 58 83%
duPont Manual HS 93 88 95%
Eastern HS 110 105 95%
Fairdale HS 86 74 86%
Fern Creek HS 107 87 81%
Iroquois HS 74 59 80%
Jeffersontown HS 70 63 90%
Louisville Male HS 92 82 89%
PRP HS 91 75 82%
Seneca HS 86 66 77%
Southern HS 89 70 79%
Valley HS 54 47 87%
Waggener HS 60 51 85%
Western HS 42 35 83%
High Total 1474 1283 87%
Academy @ Shawnee 55 39 71%
Brown 44 43 98%
Moore 142 110 77%
*Combined Schools not included in Level Total

District Total 6151 5086 83%

*District Total includes all schools and Pre-K

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: MUNIS(RM) 9.1.23
DD:KU:pc
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TEACHERS CERTIFIED BY NATIONAL BOARD PROFESSIONAL TEACHING STANDARDS

JEFFERSON COUNTY PUCBLIC SCHOOLS

HIGH SCHOOLS

%]% 2017-2018 | 2018-2019 | 2019-2020 | 2020-2021 | 2021-2022 | 2022-2023
Atherton HS 14 17 18 19 19 17
Ballard HS 9 10 9 8 9 8
Butler HS 4 5 5 5 5 5
Central HS 7 7 5 7 7 6
Doss HS 4 3 3 4 6 0
duPont Manual HS 13 12 11 11 11 9
Eastern HS 11 11 12 13 14 13
Fairdale HS 6 6 5 3 3 4
Fern Creek HS 7 7 6 7 7 5
Iroquois HS 2 4 4 1 2 0
Jeffersontown HS 4 3 4 4 4 4
Louisville Male HS 11 11 13 13 13 13
PRP HS 3 2 2 2 2 3
Seneca HS 5 5 5 4 7 6
Southern HS 2 1 3 7 6 5
Valley HS 1 1 1 0 0 0
Waggener HS 5 4 5 5 6 2
Western HS 2 2 2 2 3 1
High Total 110 111 113 115 124 101
Brown School (EMH) 7 10 11 11 11 12
Moore Traditional (MH) 4 6 6 7 6 2
The Academy @ Shawnee 0 0 0 0 0 0
*Not included in level totals
Special/State Agency/PreK 17 20 22 23 29 13
JCPS TOTAL 438 428 499 516 525 346
*Elementary, Middle, High, Brown, Moore, Shawnee, and Special school(s) included in district total.
Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE:KDE School Report Card Page 71
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
FULL-TIME TEACHER ATTENDANCE BY LOCATION
HIGH SCHOOLS

(/ 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021- | 2022-

School Name T‘-C"P"S' 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Atherton HS 95.21 96.09 95.41 95.06 94.77 95.11 95.95 98.14 94.20 93.99
Ballard HS 95.76 95.17 95.40 95.05 95.44 94.97 96.31 98.20 94.66 94.15
Butler HS 96.62 95.16 96.42 96.35 94.99 95.50 95.79 98.00 93.80 93.86
Central HS 96.07 95.81 95.74 95.76 95.82 95.02 96.05 98.29 93.60 93.92
Doss HS 95.83 95.45 96.22 95.86 95.71 95.22 96.15 98.17 92.97 93.07
duPont Manual HS 96.28 95.46 95.33 96.16 95.66 95.48 96.03 98.33 94.41 94.96
Eastern HS 94.85 95.12 95.55 94.84 95.17 95.27 95.65 98.64 94.77 94.50
Fairdale HS 95.00 95.54 94.37 95.02 94.73 94.58 96.20 98.74 94.62 94.04
Fern Creek HS 95.73 94.92 95.67 95.28 95.13 94.55 95.29 97.99 93.67 93.32
Iroquois HS 95.85 95.21 95.67 95.03 94.63 93.87 95.72 98.47 93.06 93.62
Jeffersontown HS 96.09 95.25 95.31 95.06 94.32 95.36 96.11 98.46 93.79 94.33
Louisville Male HS 96.23 96.02 96.05 95.75 96.67 96.61 96.92 99.32 94.82 93.93
PRP HS 95.17 95.04 94.82 94.70 94.67 95.28 95.77 98.23 92.85 92.75
Seneca HS 95.27 94.63 95.78 95.90 94.71 94.17 94.70 97.87 93.87 92.94
Southern HS 95.62 95.85 95.52 95.22 95.31 94.50 95.60 98.13 94.40 94.53
Valley HS 95.57 95.35* 94.83* 94.51* 94.88 94.69 96.42 97.96 93.68 93.20
Waggener HS 95.95 96.12 95.17 94.90 95.10 93.65 94.96 96.89 93.02 93.72
Western HS 97.00 94.29 95.56 95.05 94.69 94.67 94.96 97.97 92.58 93.02
High Total 95.79 | 95.47 | 95.53 | 95.36 | 95.19 | 94.94 | 95.82 | 98.24 | 93.89 | 93.82

*Valley High Combined Totals

Academy @ Shawnee 93.33 95.59 95.47 94.58 94.77 95.20 95.18 95.86 93.24 93.80
Brown 95.15 94.67 94.65 95.35 93.29 95.65 94.22 97.38 94.01 93.33
Moore 95.14 95.58 95.42 95.46 95.23 94.98 95.86 98.39 93.33 92.66

*Not included in level totals

JCPS District 95.39 | 95.10 | 95.09 | 95.06 [ 94.64 | 94.68 | 95.55 | 97.80 | 93.77 | 93.21

District total includes elementary, middle, high, special, and combined schools.
District total does not include non-school based teachers.

Teacher Attendance: % of active full-time teachers not on long-term leave to include: (1) Teachers that are at school
(Present) OR, on professional leave (Excused)

Please refer to the School Reconfiguration page in the front of this Data Book for important
information regarding historical changes within JCPS

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: District Reporting Portal (Report 1871) 6/2/23
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

% FULL-TIME TEACHER RETENTION
HIGH SCHOOL TREND DATA

( % % % % % % % % % %
a{’_ Retention | Retention | Retention | Retention | Retention | Retention | Retention | Retention | Retention | Retention
JCPS 2014-15 | 2015-16 | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22 | 2022-23 | 2023-24
Atherton HS 93.2 94.2 92.6 98.7 87.3 97.2 97.3 97.4 92.5 88.9
Ballard HS 89.7 89.7 86.3 91.1 93.8 92.9 94.2 97.1 84.4 91.0
Butler HS 96.7 88.8 89.4 92.3 94.6 95.5 94.3 92.9 85.9 85.6
Central HS 98.8 96.1 85.9 92.7 90.8 91.4 94.0 97.6 76.5 81.7
Doss HS 79.7 71.2 87.3 88.3 89.2 90.0 88.6 97.1 77.8 79.1
Eastern HS 97.6 92.0 92.8 96.6 91.7 97.3 96.4 98.2 93.8 92.0
Fairdale HS 90.0 93.2 96.4 91.4 94.0 90.9 90.6 97.6 91.1 88.5
Fern Creek HS 96.7 93.3 90.2 89.8 84.3 86.9 96.2 93.3 88.0 87.7
Iroquois HS 85.6 88.0 84.0 88.7 87.9 84.3 80.4 91.4 70.3 83.8
Jeffersontown HS 93.5 96.4 77.8 85.4 85.0 92.4 92.3 95.2 92.3 84.6
Louisville Male HS 91.3 94.3 89.6 95.2 95.4 93.7 92.9 97.9 87.0 86.0
duPont Manual HS 93.1 95.8 94.2 96.9 96.1 87.9 97.1 97.0 83.3 97.1
PRP HS 91.7 92.0 93.0 92.3 89.4 90.2 93.7 97.9 87.6 84.2
Seneca HS 80.8 81.6 89.1 89.4 86.1 90.3 93.3 94.4 81.5 73.7
Southern HS 82.6 83.3 88.4 93.8 91.0 79.3 90.7 86.1 78.2 78.4
Valley HS 86.1 89.2 75.4 77.4 86.5 79.5 82.1 87.3 62.1 67.2
Waggener HS 80.9 91.1 82.8 88.5 90.4 77.3 90.9 92.1 83.6 81.7
Western HS 79.0 81.1 90.5 80.0 90.3 84.3 90.2 96.3 80.7 71.7
High School Total 89.9 89.8 89.0 91.7 90.3 95.8 97.4 97.7 93.4 95.0
*2019-2020 to present District/Level Total calculation adjusted to include Full-Time teachers who remained in the district but at another school.
Brown 86.1 91.7 94.1 96.1 91.8 93.5 95.3 100.0 91.1 86.4
Moore 91.0 82.0 77.4 91.6 94.3 84.9 87.1 93.7 76.4 81.6
Academy @ Shawnee 71.7 74.5 78.5 76.9 65.2 78.2 69.6 82.6 73.5 77.6
*Not included in level total.
JCPS District Total | 884 | 87.2 87.2 89 88 95.4 96.4 97.3 93.5 94.9

*2019-2020 to present District/Level Total calculation adjusted to include Full-Time teachers who remained in the district but at another school.

Retention:

% of Full-Time Teachers who were at a school at the end of the previous year and returned the following year to the same school.

Please refer to the School Reconfiguration page in the front of this Data Book for important information regarding historical changes within JCPS

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: MUNIS End of Year and Begining of Year data extracts (RM)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

TITLE |1 2023-2024
HIGH SCHOOLS

SLN School Name
45 BUTLER HIGH
179 CENTRAL HIGH
100 DOSS HIGH
57 FAIRDALE HIGH
12 FERN CREEK HIGH
335 IROQUOIS HIGH
65 JEFFERSONTOWN HIGH
75 PLEASURE RIDGE PARK
73 SENECA HIGH
31 SOUTHERN HIGH
33 VALLEY TRADITIONAL HIGH
51 WAGGENER HIGH
84 WESTERN HIGH
*New for 2023-24
SLN Combined Schools
155 MOORE TRADITIONAL SCHOOL
590 SHAWNEE

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: Title | Office (Title | 2023-24)
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
COMPREHENSIVE SCHOOL SURVEY (CSS)
HIGH STUDENT TREND DATA

( 2019 % "Overall | 2020 % "Overall | 2021 % "Overall | 2022 % "Overall | 2023 % "Overall
_‘_’{e_- Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction"
School Name JCPS Agreement Agreement Agreement Agreement Agreement
Atherton High 61.2 62.3 - 80.0 65.0
Ballard High 65.0 68.2 = 57.9 70.9
Brown School 49.9 55.5 - 49.0 69.3
Butler Traditional High 61.4 66.0 - 65.3 59.9
Central High 71.3 66.4 77.8 65.7 69.2
Doss High 61.7 58.7 - 54.1 54.5
duPont Manual High 73.4 77.2 - 77.1 79.4
Eastern High 57.0 52.6 - 57.0 58.1
Fairdale High 74.1 72.2 - 68.1 68.2
Fern Creek High 55.9 55.6 - 48.9 51.1
Iroquois High 58.0 57.8 - 64.5 58.8
Jeffersontown High 48.2 47.1 - 69.7 56.2
Louisville Male High 65.8 64.6 - 48.6 67.0
Moore Traditional 61.4 57.3 - 56.7 50.1
PRP High 68.4 61.5 - 54.5 57.3
Seneca High 58.9 52.8 - 56.3 57.8
Southern High 56.3 54.2 - 52.7 53.9
The Academy @ Shawnee 49.0 49.1 - 58.3 55.9
Valley 51.4 48.9 68.2 57.8 55.2
Waggener High 59.1 54.6 65.2 63.6 60.6
Western High 47.6 44.7 - 52.3 50.3
District High Average 62.2 61.4 71.8 59.2 61.3
*Data not reported for schools with lower than 10% Response Rate

"Overall Satisfaction" consists of the following three questions:

1) | would rather go to this school than any other school

2) | am very satisfied with my school

3) | am very satisfied with JCPS

Accountability, Research and Systems Improvement Page 76
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

2023 COMPREHENSIVE SCHOOL SURVEY (CSS)

HIGH STUDENT CONSTRUCT DATA % AGREEMENT
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School Name a | S|S|S|8[8[x|=]|6|e[8[a|8|3|8[GF[&|a]|E
Atherton High 3241 81.5(859|765]|84.8]|927(99.1| 55 | 65 |91.3|79.2[725]|581]79.9|93.1|833]|73.3]|84.8]|81.1
Ballard High 37.6 1827|874 783|87.9]89.2]99.2|587|709|86.2]|869]|769| 61 |82.7|923]|829]|79.3|869| 84.4
Brown School 24.8185.4(924]79.7]|86.6|91.2| 100 | 62.5] 69.3| 85.5| 62.2|78.9]|66.9| 85 | 94.4|89.4]| 77.6| 88.8| 85.5
Butler Trad High 41 [ 80.9|84.7|744]|879|88.1]99.6|546|59.9]|859|728]|673[529]|769|93.1|79.8]|76.5]|83.7]|82.2
Central High 32.1]81.8(91.8| 81 | 905|924 98 | 60.7]|69.2|84.9| 74 |77.7]|61.4]|79.8|91.7|78.8]823| 86 | 823
Doss High 48.4| 76.6| 76.7 | 69.8 | 83.7| 85 | 96.4| 56 | 545|809 ]|66.1|67.9|572| 75 | 90 | 75.7 | 78.3 | 82.2| 79.3
duPont Manual 18.4 | 88.492.4]86.2|93.2|96.4(99.9]|69.4|79.4|94.1|86.5]85.3|70.7|849]957]93.3|79.7|879] 84.4
Eastern High 446 80.7| 86.5| 75.4 | 85.1 | 86.5]| 98.5| 53.4 | 58.1| 81.6| 80.3| 71 | 57.4| 74.5]|92.7| 81.5| 76.2 | 82.6 | 78.6
Fairdale High 4321822 79 | 753|854 88.4]97.7|53.2(682]90.2]733|71.6|585|81.2]| 92 |83.9]| 78.5]| 84.8]| 84.9
Fern Creek High 45 | 76.9179.8|69.9 | 83.1|84.1]96.7|51.5|51.1|776]|63.9|63.2|524|765]|91.1|77.8| 74.7| 81.6 | 80.8
Iroquois High 46.2| 813 78.2|71.4| 843 853]|94.3|58.9(588]|826]|656|63.4|594]|79.2]|888|742]79.4]79.8] 826
Jeffersontown High 43317971799 72.6|84.7| 87.4|975|51.9|56.2| 87.6]|80.5|66.5| 58 |72.6|91.1|76.4|77.4| 82.6| 78.9
Louisville Male 32.8|84.1(87.1|753|886|875|99.6|53.8| 67 [89.4|707]|77.1|543| 78 |91.6]82.4]|755]| 821|819
Moore Traditional 495 73 | 78 | 66.3|809(84.2]96.6|50.2|50.1]729]|71.5|60.3|525]|686]|922(73.8|723]|79.1|77.3
PRP High 46.7|76.7| 77 | 69.4|825|86.3]|98.1|47.8(57.3|803]755|655|485|78.1]|91.1|744|744]82.1]78.8
Seneca High 469 77.1181.4| 729|856 86.5]| 94.7 | 55.2 | 57.8| 77.3 | 75.8 | 65.8| 58 | 77 | 89.4| 76.6 | 80.2 | 82.9 | 80.6
Southern High 39817421739 69.6| 835 823]96.4|51.2|539|823|72.1|629|52.7|699|899]| 755|729]| 79.3| 79.5
Academy @ Shawnee 53.8 | 78.5(83.7| 747|817 | 89.4|96.2|59.4|559|79.4|793|61.1]|554| 78 |88.7|78.2| 78.2| 85.4| 80.1
Valley 51.3|756| 73 | 66 | 84 | 82 | 97.4|52.1]| 552 81.6]| 717|605 53.8| 72.1|88.9]| 75.8| 75.8]| 81.9| 75.4
Waggener High 46 | 79.6|83.2| 71.5| 87.4| 87.7| 94.8| 54.4 | 60.6 | 86.7 | 81.6 | 67.4 | 57.5| 79.2 | 89.7 | 76.8 | 79.4 | 84.4| 78
Western High 50.8| 75.4(80.5(699|83.3|83.1|953|543|503|749]|70.7|563]|546]|685]|882]| 76 |746]829]79.1
District High Average | 40.9 | 80.1 | 82.2| 73.7 | 85.8 | 87.5| 97.2 | 55.4 | 61.3 | 84.2| 75.4| 69.3 | 57.4| 77.5| 91.3 | 80.1 | 77.2 | 83.4 | 81.1
*Data not reported for schools with lower than 10% Response Rate
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JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
COMPREHENSIVE SCHOOL SURVEY (CSS)
HIGH PARENT TREND DATA

(, 2019 % "Overall | 2020 % "Overall | 2021 % "Overall | 2022 % "Overall | 2023 % "Overall
_‘_"e__ Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction" Satisfaction"

School Name JCPS Agreement Agreement Agreement Agreement Agreement
Atherton High 85.3 83.3 81.1 74.9 75.8
Ballard High 81.8 74.0 - 68.8 71.3
Brown School 85.8 88.0 79.7 82.1 80.2
Butler Traditional High 80.6 81.6 - 77.0 70.8
Central High 88.1 76.4 - 76.5 73.8
Doss High 75.2 75.6 - 74.5 66.7
duPont Manual High 88.2 85.3 78.4 78.8 81.5
Eastern High 67.7 63.4 60.4 69.2 60.5
Fairdale High 87.6 81.9 - 79.6 75.0
Fern Creek High 82.5 78.2 - 62.0 73.8
Iroquois High 74.9 56.4 - 75.0 73.5
Jeffersontown High 72.8 59.3 - 55.6 63.7
Louisville Male High 76.8 80.2 - 67.7 72.6
Moore Traditional 78.9 68.5 - 60.4 60.4
PRP High 80.9 64.8 73.4 50.0 52.8
Seneca High 65.9 76.8 - 70.1 59.7
Southern High 77.4 74.8 - 88.4 75.1
The Academy @ Shawnee 76.2 73.8 - 87.2 80.2
Valley 69.8 70.5 - 55.5 52.3
Waggener High 68.9 69.3 - 70.7 78.5
Western High 58.8 55.9 - 33.3 63.9
District Average 85.7 83.9 77.9 78.2 80.3

*Data not reported for schools with lower than 10% Response Rate

"Overall Satisfaction" consists of the following three questions:

1) | would rather my child go to JCPS than to a non-JCPS school

2) | am satisfied with my child's school

3) | am very satisfied with JCPS
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HIGH PARENT CONSTRUCT DATA % AGREEMENT

JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
2023 COMPREHENSIVE SCHOOL SURVEY (CSS)
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School Name a|l 8|8 |3|8[2|[E|d|&|l&|8[8[8]|8|l3|=2|E|S
Atherton High 33.3|86.4|176.6| 69 |86.4]199.8166.9|758|78.1|87.6|88.4|83.9(83.1]91.6|87.3|83.2]|73.4]89.2
Ballard High 49.51859| 76 | 70.3|188.5]|98.8|68.7|71.3]79.5|74.2|93.3183.9|78.7|91.6(85.2]|82.6|71.3| 86.5
Brown School 24 193.2(78.3|184.1195.6|99.6|77.7|80.2|87.2| 84 |86.7|94.2]|89.3(193.7|91.7] 89 |76.9]91.9
Butler High 50.7 | 87 84 | 744 88 [99.1169.4]70.8|80.3|77.8]|82.6|82.2|83.5| 91 |85.7]|81.4]|69.4]89.6
Central High 26.218591829]|76.4(925] 100 78.3|73.8|76.5|179.7]|80.1|83.5|788] 89 |879]|813]|725]87.6
Doss High 71.4184.7|81.4]163.1]|828|97.8|69.2]|66.7|67.7|68.8|79.7|73.3|754|78.7]|76.4|721|67.1]|74.7
duPont Manual 26.6 | 87.5177.7|1789(97.6[199.6]73.4(181.5|83.3| 90 |91.4(89.9|83.5]95.6|909| 85.8]|77.6]93.7
Eastern High 53.4|83.6|75.5|64.3|858(99.2|1584]|605|753|64.8]|86.2|79.9|723|89.7|79.1| 76 | 62.9] 82.5
Fairdale High 43.7191.1| 82.6180.9]|93.7| 97 | 653 75 |83.2|87.1190.8]|86.5|855|91.9]|89.6|84.7|74.1]190.6
Fern Creek High 56.8|84.4| 82 |73.7|89.1| 97 |72.5]|73.8|81.8|75.6|87.3|78.4|79.2|89.5]|84.6|79.9|77.1]80.7
Iroquois High 54518221743 ]|73.1|858|958]|64.2|73.5|71.4]179.4|746|76.5759]|779|799]|753]|755]73.2
Jeffersontown High 51.9|81.3|76.7|65.8|786| 97 |63.8|163.7| 70 |77.9|77.8|78.6|75.2|85.6|79.2|77.7|63.6]77.1
Louisville Male 40.3| 86 | 81.5| 71 |90.3[98.8|63.6]72.6]|809|83.71859]|855(|79.8|919] 84 83 |1 67.8]91.1
Moore Traditional 679|73.81813|71.7|81.1]196.8]|67.2|60.4|73.2]62.1|755|73.6|70.5]802| 79 |70.6|69.5]| 74.3
PRP High 61.5|74.2177.9]1625|779 99 |53.6|52.8|64.2|60.6|73.4|73.4172.8]|845|763|68.2]53.8]|79.4
Seneca High 61.477.1180.1|664|81.6[97.7]169.6|59.7|79.4]|61.1| 72 |76.8]|76.7]91.4|81.6| 74.1] 68.3] 80.6
Southern High 51 |184.4(76374.1)1859]96.2|70.6|75.1]|73.8(829|86.9]|815]|77.7|81.2|1828| 78 |78.6]| 79
Academy @ Shawnee 46.3187.6|83.9|689]191.7]93.2(78.8180.2|81.1|74.4|825]|76.4|85.7| 8 |89.7]|79.3| 85.4| 85.2
Valley 64.3|167.4180.2]622|716(97.3]163.3]|523|67.7|68.7] 75 |669|81.3]|759]|71.1|628]|53.7| 72
Waggener High 58.3]190.7| 80.6| 76.2|909(97.3|77.8|1785|84.7| 83 |95.2]|853|91.1|92.1|86.7|84.9| 82.7| 82.7
Western High 60.5|78.1182.7]|657|763]194.1]1729(639|72.4]66.7]|79.1|639]80.7]|86.3|727|74.1]71.8] 70.9
District Average 43 |1 92.3|81.9|85.2|92.8|96.9|84.1|80.3|87.6|88.7|92.5(90.2|89.1| 93 | 89.7 | 88.9| 81.9| 88.5
*Data not reported for schools with lower than 10% Response Rate
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Comprehensive School Survey (CSS) Response Rate

Student Trend Data

High Schools
Student Student Student Student Student
(/ Response Response Response Response Response

—_—— Rate Rate Rate Rate Rate
schools JCPPS | 2018-2019 | 2019-2020 | 20202021 | 2021-2022 | 2022-2023
Atherton 90.6 83.3 <10 <10 65.6
Ballard 86.7 69.0 <10 <10 55.4
Brown 98.7 97.3 <10 42.0 97.4
Butler 49.6 73.7 <10 46.6 41.0
Central 66.8 72.2 24.9 <10 47.5
Doss 84.4 85.5 <10 46.4 39.0
duPont Manual 91.1 91.6 <10 <10 44.5
Eastern 63.4 74.0 <10 31.0 24.0
Fairdale 58.2 78.5 <10 19.2 71.9
Fern Creek 74.4 77.8 <10 48.4 93.2
Iroquois 78.6 77.3 <10 11.6 33.8
Jeffersontown 80.3 91.3 <10 <10 86.0
Male 82.3 75.2 <10 <10 72.9
Moore 46.0 71.3 <10 39.8 84.8
PRP 68.3 84.2 <10 35.4 70.1
Seneca 62.7 78.9 28.5 39.7 73.1
Southern 73.8 76.5 <10 <10 75.2
Shawnee 58.3 87.7 <10 30.5 54.8
Valley 59.8 77.0 40.7 34.4 73.0
Waggener 80.9 72.6 27.5 27.2 87.0
Western 60.5 65.4 <10 30.6 39.5
High Average 69.8 76.0 8.2 21.8 60.0
JCPS District Total 83.6 85.5 17.4 46.7 72.8

JCPS average(s) includes elementary, middle, high and alternative schools.

Note: The process for administering the CSS survey was implemented in 2008-2009. All students surveyed used the JCPS CASCADE system.

Staff and parents completed their surveys via JCPS Online (Web-based). For parents who did not have access to a computer the paper and
pencil process was kept in place.

high school response rates.

*Brown School (EMH), Moore Traditional (MH), and The Academy @ Shawnee (MH) School parent, certified and classified staff included in
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Comprehensive School Survey (CSS) Response Rate
Parent Trend Data

High Schools
( Parent Parent Parent Parent Parent
— ;__; Response Rate|Response Rate|Response Rate |Response Rate | Response Rate
ek JCPS 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023
Atherton 21.1 43.1 17.7 <10 37.4
Ballard 5.7 7.4 <10 <10 17.6
Brown (EMH)* 18.3 44.8 14.2 <10 37.2
Butler 6.3 21.9 <10 11.6 23.6
Central 3.9 6.1 <10 11.0 12.7
Doss 5.0 14.3 <10 <10 10.1
duPont Manual 18.2 18.3 17.2 <10 27.5
Eastern 6.5 7.2 10.9 <10 26.4
Fairdale 13.2 12.5 <10 <10 9.9
Fern Creek 17.0 18.4 <10 <10 16.9
Iroquois 6.0 9.5 <10 <10 22.1
Jeffersontown 12.9 114 <10 <10 10.5
Male 6.5 10.7 <10 <10 21.4
Moore (MH)* 11.5 21.5 <10 11.0 9.3
PRP 6.5 6.3 16.0 <10 12.9
Seneca 2.5 16.0 <10 <10 13.2
Southern 7.6 18.4 <10 <10 20.7
Shawnee 12.8 23.1 <10 <10 8.5
Valley 6.3 25.1 <10 <10 12.2
Waggener 6.9 7.5 <10 <10 20.7
Western 1.8 3.8 <10 <10 5.8
High Average 9.5 16.1 7.8 5.7 18.6
JCPS District Total 27.9 34.3 8.3 7.4 314

JCPS average(s) includes elementary, middle, high and alternative schools.

Note: The process for administering the CSS survey was implemented in 2008-2009. All students surveyed used the JCPS CASCADE system.

Staff and parents completed their surveys via JCPS Online (Web-based). For parents who did not have access to a computer the paper and
pencil process was kept in place.

high school response rates.

*Brown School (EMH), Moore Traditional (MH), and The Academy @ Shawnee (MH) School parent, certified and classified staff included in
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Comprehensive School Survey (CSS) Response Rate
Certified Trend Data

High Schools
( Certified Certified Certified Certified Certified
— ;__; Response Rate | Response Rate | Response Rate | Response Rate | Response Rate
ek JCPS 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023
Atherton 81.5 100.0 33.0 41.9 100.0
Ballard 84.1 64.9 21.4 15.1 97.6
Brown (EMH)* 74.5 94.2 50.9 <10 92.7
Butler 67.0 83.7 <10 91.0 70.9
Central 56.7 90.3 44.1 58.2 84.7
Doss 98.8 93.0 57.0 51.8 82.7
duPont Manual 100.0 91.9 47.6 37.3 63.0
Eastern 43.5 52.8 94.4 95.9 40.6
Fairdale 96.7 89.8 67.0 99.0 92.2
Fern Creek 87.2 84.2 24.4 36.9 79.9
Iroquois 100.0 100.0 15.6 71.3 98.9
Jeffersontown 73.1 84.4 18.4 25.0 91.4
Male 78.3 90.7 27.6 14.0 87.9
Moore (MH)* 100.0 71.4 16.7 65.9 96.1
PRP 100.0 100.0 49.5 73.6 100.0
Seneca 97.2 91.3 69.5 91.3 89.7
Southern 92.0 96.0 69.1 22.7 90.0
Shawnee 91.0 98.2 16.7 64.3 100.0
Valley 100.0 100.0 79.2 62.9 100.0
Waggener 94.8 100.0 66.7 18.1 100.0
Western 79.4 89.2 33.8 55.9 58.3
High Average 88.5 90.9 45.9 56.0 87.9
JCPS District Total 95.0 94.4 51.8 64.9 90.9

JCPS average(s) includes elementary, middle, high and alternative schools.

|Note: The process for administering the CSS survey was implemented in 2008-2009. All students surveyed used the JCPS CASCADE system.

process was kept in place.

Staff and parents completed their surveys via JCPS Online (Web-based). For parents who did not have access to a computer the paper and pencil

school response rates.

*Brown School (EMH), Moore Traditional (MH), and The Academy @ Shawnee (MH) School parent, certified and classified staff included in high
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Comprehensive School Survey (CSS) Response Rate

Classified Trend Data

High Schools
( Classified Classified Classified Classified Classified
— ;__; Response Rate | Response Rate | Response Rate | Response Rate | Response Rate
ek JCPS 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023
Atherton 69.2 65.4 37.5 37.5 100.0
Ballard 82.1 86.7 17.9 <10 93.3
Brown (EMH)* 70.6 55.6 333 <10 47.6
Butler 58.3 69.7 26.7 75.0 62.0
Central 35.7 72.0 29.6 52.2 52.0
Doss 62.9 90.9 60.0 60.0 67.5
duPont Manual 100.0 87.2 51.6 39.4 55.0
Eastern 32.0 64.3 72.0 64.3 394
Fairdale 80.6 100.0 44.4 73.5 95.0
Fern Creek 61.5 35.1 27.3 37.8 79.6
Iroquois 90.5 92.1 15.9 47.1 60.5
Jeffersontown 82.8 100.0 333 <10 76.7
Male 48.0 50.0 <10 <10 59.3
Moore (MH)* 83.6 63.2 21.4 36.7 60.9
PRP 51.4 59.5 55.6 58.3 72.0
Seneca 100.0 74.3 72.2 72.7 100.0
Southern 100.0 100.0 76.5 <10 97.0
Shawnee 41.9 100.0 20.7 64.0 40.0
Valley 100.0 80.6 54.8 40.0 80.0
Waggener 100.0 100.0 87.5 10.0 83.6
Western 51.6 80.6 30.6 55.2 79.5
High Average 76.6 84.5 46.2 48.1 72.6
JCPS District Total 71.9 83.1 49.8 56.5 723

JCPS average(s) includes elementary, middle, high and alternative schools.

Note: The process for administering the CSS survey was implemented in 2008-2009. All students surveyed used the JCPS CASCADE system.

Staff and parents completed their surveys via JCPS Online (Web-based). For parents who did not have access to a computer the paper and
pencil process was kept in place.

school response rates.

*Brown School (EMH), Moore Traditional (MH), and The Academy @ Shawnee (MH) School parent, certified and classified staff included in high
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